

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४२००००६८	अम्मर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८५-०४-२०	९६	१	111-343	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०३६१५	अरुण माया लिम्बू	महिला	२०१२-०९-१२	६८	१	१००	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११११००९५८	ओडगोल शर्पा	पुरुष	२००२-११-११	७८	१	408-33148	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२७३७६	आइत माया राई	महिला	२०१०-१२-३०	७०	१	१०४११०२	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२५००२५५	इन्द्र माया लिम्बू	महिला	१९९९-१०-२५	८१	१	171-80	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०३०००७२	इन्द्र माया लिम्बू	महिला	२०१३-०४-०३	६८	१	288-97	१०६६०
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०१७५६	इन्द्र माया राई	महिला	२०११-०८-१५	६९	१	943-60	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०११८७५	उजिर मान लिम्बू	पुरुष	१९८४-१२-३०	९६	१	972-12341	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१२०४९९३	उदय बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०६-१२	७०	१	१३३२२६७७१	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०१६१८	एत बहादुर कामी	पुरुष	२००७-११-१५	७३	१	151-848	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३००५४८४	ओज हाङ लिम्बू	पुरुष	२००७-०२-३०	७४	१	99922768	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०२८५३	ओम्मू शर्पा	महिला	२०११-०८-०१	६९	१	४४३४८	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०१६३१	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१०-०८	७३	१	1959-37617	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२५०१३०५	कर्मा ल्हामु शर्पा	महिला	२००१-११-२५	७९	१	103028-78	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०६६३८	कुल बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०११-०२-०४	७०	१	१०००३२८१५	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०७४३२	काली माया लिम्बू	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	885-256	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१०३५४५	कौसुर माया लिम्बुनी	महिला	२००५-०५-०१	७६	१	410-102	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०९०१५४४	केबल बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००८-०६-०९	७२	१	१६६	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०२००१२९	केशर सिंह घले	पुरुष	१९९०-०६-०२	९१	१	117-11	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४४६८४	कर्ण माया लिम्बू	महिला	२००५-१२-३०	७५	१	1023-167	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२००१५९१	खडि माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-२०	७९	१	133-55	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१००५४४	खड्कु शर्पा	महिला	२००४-०५-०१	७७	१	741-146	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१३५५४	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-१२-३०	९५	१	28-6282	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१५०२७३९	गणेश गुरुङ	पुरुष	१९९७-०४-१५	८४	१	46	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०९०१०५६	गंज माया राई	महिला	२००८-०६-०९	७२	१	१०३०२८-९०	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१३०००११५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०१-३०	९२	१	108-1022	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०४७६४	चिचुङ शर्पा	महिला	२०१०-०२-०५	७१	१	35947-118	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०१४१९	चिताहाङमा लिम्बू	महिला	२०१२-०५-१२	६९	१	24	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०९७७४	चनमति राई	महिला	२०१२-०२-०४	६९	१	१०१९/६४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११८०१२३८	चुन माया लिम्बू	महिला	२००९-११-१८	७१	१	३१८-६५	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६४९९३	चन्द्र माया दर्जी	महिला	२०१२-१२-३०	६८	१	१९५	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०५६५२	छेकिमा शेर्पा	महिला	२००७-१०-१५	७३	१	६२७१३६	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०१००२०९	छिरिङ शेर्पा	पुरुष	१९९१-०३-०१	९०	१	७३६	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१४९५३	जित बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१०-०२-१०	७१	१	१३०६२०५८७	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००४५५३	जिवा शेर्पा	पुरुष	२०११-०३-२०	७०	१	४६१२९३३६	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२५०२६८४	जित बहादुर राई	पुरुष	२००९-०९-२५	७१	१	१०१४१९२	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०२०१७६३	जिवा शेर्पा	पुरुष	२००२-०४-०२	७९	१	५५७-३२६४९	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२१२७६	जस माया लिम्बू	महिला	२००६-१२-३०	७४	१	७१	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२७००६७२	जित बहादुर लिम्बू	महिला	२००५-०८-२७	७५	१	१०-०२-७५-०११०१	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९१७९	जित माया लिम्बू	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	१	९०५-१३३	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४०५८	जान सिं लिम्बू	पुरुष	२००३-०१-३०	७८	१	४०९-५३९	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०३७०१	टेक बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१०-०३-१३	७१	१	४२०१४०६	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०५००२४२	टेक बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९७-११-०५	८३	१	१८९८	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२२०२७७८	डम्बर बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००९-०९-२२	७१	१	२८६२२१३	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१७२२१	डिक माया तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	७२	१	१२७	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१३०३०६२	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०४-१३	८०	१	१०२०२८/७५२	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५१०३०४	तुलसी माया सापकोटा	महिला	२००६-१२-१५	७४	१	१९०-१२५	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११८०४६४४	दावा सेर्पा	पुरुष	२०१२-११-१८	६८	१	५७९/२०४०४	८०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०३००७७६	दिल माया लिम्बू	महिला	२०१०-०६-०३	७०	१	७५-३४	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०२८२१	दा बुटी शेर्पा	महिला	२००४-०५-०१	७७	१	५७५१८२	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०२०६६	दोर्ची शेर्पा	पुरुष	२००६-०८-०७	७४	१	१२७०-६७९०	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०९०२११२	दोर्ची शेर्पा	पुरुष	२००८-११-०९	७२	१	६२६२९११	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२८००४९३	द्विप सिंह लिम्बू	पुरुष	२०००-०६-२८	८०	१	९५८-१०१	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०९००१६४	दिल प्रसाद लिम्बू	पुरुष	१९९५-०८-०९	८५	१	१८०८-३४०८४	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५००७२५	दिलु माया तामाङ	महिला	२००४-०१-१५	७७	१	५११-३८	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५०१५०९	दाओङ्गु शेर्पा	महिला	२००७-०२-२५	७४	१	१०३०२८-१३०	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२५०१४५२	देवनाथ लिम्बू	पुरुष	२००७-०६-२५	७३	१	३४९११२१३	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४८३१५	धन माया लिम्बू	महिला	१९९८-१२-३०	८२	१	८७-५१	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००६८७७	धन माया गुरुङ	महिला	२०११-०५-१०	७०	१	८३४८५	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०११८५४	धन प्रसाद लिम्बू	पुरुष	१९८४-१२-३०	९६	१	२९६-४५	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०६००३७२	धन मति लिम्बू	महिला	२००२-०५-०६	७९	१	१०३०२८-८०	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१००३०३१	धन कुमारी लिम्बू	महिला	२००७-०९-१०	७३	१	१९०२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०३०१४५४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०९-०३	७९	१	110	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०९०१५१९	धन माया लिम्बु	महिला	२००२-०८-०९	७८	१	103028-17	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००४२९१	धन बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-०३-१०	७६	१	1903	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५२५२२	धन माया लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	८०	१	148	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१०२६२६	नैन बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०११-१०-२१	६९	१	१४५१९४४१	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२५००३६१	निमानुर्वु शेर्पा	पुरुष	१९९९-०१-२५	८२	१	623-149	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१४३८५	नैनी विश्वकर्मा	महिला	१९८७-१२-३०	९३	१	103028-158	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०२००२५४	नाडछिरि शेर्पा	महिला	१९९९-०५-०२	८२	१	438-33149	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३११०४०५९	पासाङ दावा शेर्पा	पुरुष	२०१०-०३-११	७१	१	८१८९३९१	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२९०३५५१	प्रेम कुमार तामाङ	पुरुष	२०११-१०-२९	६९	१	१९६०६८२७	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०४२१०३	पासाङ शेर्पा	महिला	१९९५-१२-३०	८५	१	776-21367	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०४०१५९३	पासाङ खाङ्गु शेर्पा	महिला	२०१०-०६-०४	७०	१	17548774	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०९०२६५३	पेम्बारिन्जी शेर्पा	पुरुष	१९९९-०९-०९	८१	१	807-33648	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०८००९०९	पदम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-०९-०८	७८	१	292-202508	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४९६५४	पेम्बा खाण्डु शेर्पा	महिला	१९९९-१२-३०	८१	१	808-1232	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०४५८१	पासाङ लम् शेर्पा	महिला	२००४-०४-०५	७७	१	373-56	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००१५६३	पवित्र माया लिम्बु	महिला	२००९-०४-१०	७२	१	61	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०८०२०६२	पहल मान लिम्बु	पुरुष	२००८-०७-०८	७२	१	१०३०२८-८	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०६७५३	पेम्बा जड्मु शेर्पा	महिला	२०१०-०५-०१	७१	१	६११६१७७	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२४०१६४४	पञ्च माया लिम्बु	महिला	२०१३-०५-२४	६८	१	१६३	४०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०५१६७	पच बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००८-०८-१५	७२	१	२०५	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०२३७१	पवित्रा माया गुरुङ	महिला	२०००-०१-२५	८१	१	701-140	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०२७९२	पूर्ण बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००८-१२-०२	७२	१	४८२१७	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०५०२८४	पासाङ नुर्बु शेर्पा	पुरुष	२०११-०२-१४	७०	१	५७७-१९३६९	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२१०००२१३	पेमातामु शेर्पा	महिला	२०१२-१२-१०	६८	१	729	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१३९११२	फुर्बा शेर्पा	पुरुष	२०१३-०१-०१	६८	१	१८७६	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०३७८३	फूल माया लिम्बुनि	महिला	२००७-०१-०४	७४	१	2285-4817	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०८१७९	फुर्बा शेर्पा	महिला	२०१०-०६-१५	७०	१	५२७१२६	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११६००६०२	फूल माया लिम्बु	महिला	२०१२-११-१६	६८	१	102028-479	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०५०५५	फुर्वा दिकी शेर्पा	महिला	२००५-०३-०२	७६	१	819-1041	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०९००६४७	फूल माया तामाङ	महिला	१९९४-०६-०९	८६	१	103028-2008	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०६०२४	फुर्बा खाण्डु शेर्पा	महिला	२००९-०३-१५	७२	१	८३१-२२	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०२५११	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	२००९-०२-११	७२	१	१३३४२६३७२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०२००२४२	बृख बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९२-०५-०२	८९	१	1133-5176	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००६९७४	बुध कुमारी लिम्बू	महिला	२०११-०६-१०	६९	१	२२४५४	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२७०१०८३	बुधरानी लिम्बू	महिला	२००९-०६-२७	७१	१	१००२७९०१८८३	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४७४५२	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	१	134-19438	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०२०१२	भक्त माया तामाङ	महिला	२००९-०९-१५	७१	१	99-46	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०८१२१	भीम कुमारी लिम्बू	महिला	२०१०-०३-०४	७१	१	३७	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११८०२५०९	भीम बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००९-११-१८	७१	१	४१७२०३९९	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०५०५११७	भक्त कुमारी तामाङ	महिला	२०११-१०-०५	६९	१	६५४१००	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०६८७४	मिडमा दिकी शेर्पा	महिला	२०१०-०७-१५	७०	१	८२०११५	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२५०२६७२	मनि कुमार गुरुङ	पुरुष	२००९-०९-२५	७१	१	१९७३३७९५७	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६०२६०२	मोहन प्रसाद लिम्बू	पुरुष	२००९-११-१६	७१	१	८५२१४०७०	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१७०३४२५	मेडुडमा शेर्पा	महिला	२००८-०३-१७	७३	१	६०९१८१	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०४४९५	मिन बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००३-१२-२९	७७	१	1366-29614	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२०८६९३	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०२	६८	१	७८६/३४३२०	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२७०३२०२	मन बहादुर राई	पुरुष	२००९-०१-२७	७२	१	१०३६९०	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८५१३	मन प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	१	891-598	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८३९८३	मिडमा शेर्पा	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	१	76921425	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१६००६०९	मैत रानी राई	महिला	२००६-०३-१६	७५	१	102028-125	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०५००३२६	मन माया लिम्बू	महिला	१९९४-०९-०५	८६	१	81-107	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०५००४३४	मक्कर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०४-०५	८७	१	655-61455	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०३६९६	मान बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००४-०५-०१	७७	१	57	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०३१३६	मिडमा शेर्पा	महिला	२००९-१२-३०	७१	१	102028-609	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५००४१२	मिनु कुमारी दर्जी	महिला	२००९-०१-०५	७२	१	१५८-१६४	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७६०९	मिमा शेर्पा	महिला	२००९-१२-३०	७१	१	528-41998	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६११०१७८५	याङ्ग शेर्पा	पुरुष	२०१०-०६-११	७०	१	६०७२८४२५	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११४०१०२६	यज्ञ बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००२-११-१४	७८	१	१८५९	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४९०९६	रत्न माया लिम्बू	महिला	२००१-१२-३०	७९	१	882-165	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०१४८३	रिमाछेकी शेर्पा	महिला	२००२-०३-१५	७९	१	3	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००२६०६	रत्न माया लिम्बू	महिला	२००७-०३-१०	७४	१	992-3218	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९१३८	रत्न बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	१	532-42	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४४६९८	राम बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	१	९२०-२६९२५	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२६००१३९	रन माया राई	महिला	१९९६-०८-२६	८४	१	1005-36582	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०१०३५१५	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	२०१३-०५-०१	६८	१	१३७०-२९८५६	८०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०३७६२	लाकपा तेन्जी शेर्पा	पुरुष	२००६-१२-०१	७४	१	३२७-३४	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२००४८७५	लोक बहादुर राई	पुरुष	२००९-१०-२०	७१	१	१०२४९८	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०३८८७	लक्ष्मी कुमारी लिम्बूनी	महिला	२०१०-१०-०४	७०	१	३५०१०१	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०३८५९	लाकपा जङ्गु शेर्पा	पुरुष	२००८-०२-०६	७३	१	६१५-३३६९३	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४२२६७	लाप्सा शेर्पा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	१	५५१-१९३२७	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६५४७८	लाकपा साङ्गे शेर्पा	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	१	५७४१९३७५	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१०३३१३	लाल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०२-०१	७७	१	५१-६	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५००६३२	लच्छी माया गुरुङ	महिला	१९९४-०८-१५	८६	१	६६५-४१	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२६००६९९	लाक मान लिम्बु	पुरुष	२००६-०३-२६	७५	१	१०३०२८-३	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४४७०६	लोक बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	१	१३२२-२२९२८	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००३०१९३३	विष्णु माया लिम्बु	महिला	२००५-१०-०३	७५	१	५१६	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०४३०५१	विर्ख बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	१	१३८०-१९६८४	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३६१६	विष्णु लक्ष्मी दर्जी	महिला	२००४-१२-३०	७६	१	६९-१०६	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०४०३२०३	श्रीहाङ लिम्बु	पुरुष	२०१०-०४-०४	७१	१	३६७३६३४८	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८८३३	श्रीभगि माया लिम्बु	महिला	२००७-१२-३०	७३	१	८५-९९६	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१५०१७०५	संख बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०३-१५	८२	१	७००-२०५	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६५१२	सन्त कुमार लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	१	४३७-१९८९०	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०४०१०८३	सान्ती कुमारी लिम्बुनी	महिला	२००९-०९-०४	७१	१	३१३२०७	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२१०१५७६	सुक बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००८-०९-२१	७२	१	१०१५-१०७८५	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०६७०१	सीता कुमारी गुरुङ	महिला	२०१३-०४-१५	६८	१	५६	१०६६०
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४६८६६	सन्तविर लिम्बु	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	१	१६९-२६००	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२०१८७७	सुक बहादुर राई	महिला	२००७-०३-१२	७४	१	१०-०२-७४	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४००१९५	सुम लम्बु शेर्पा	महिला	२०११-०१-०४	७०	१	४६७-२४	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१२२८१	हर्क मति लिम्बु	महिला	२००५-०५-१०	७६	१	१९५१	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१४०११५४	हरि प्रसाद खनाल	पुरुष	२००२-०८-१४	७८	१	५४८-३०५१०	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८८१५८	हर्क बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	१	१६०-२६१०४	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५००४७९	हर्क माया गुरुङ	महिला	२००८-०५-१५	७३	१	४७-२३	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८४७१	हर्क बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	१	०६२९०-२०९९०	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२००२५२७	हिसी शेर्पा	महिला	२०११-०६-२०	६९	१	४६८२५	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०६०३८५९	हर्क माया लिम्बु	महिला	२००६-०४-०६	७५	१	६८	१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१८०१९१८	उत्तर कुमार सुनार	पुरुष	२०१८-१०-१८	६२	१	९९-२४६१२	७९८०
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२५०१२८६	तुलसा विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०१-२५	६४	१	५९१४१	७९८०
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०१००८१४	नर बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१३-०६-३०	६७	१	१३७२-३००७१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००३७३२	बाल कुविर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०३-१०	६२	१	१९२५	७९८०
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०६९७६९	राज कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६३	१	६१३१४०१०	७९८०
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०११११९२	लाल माया दर्जी	महिला	२०२०-०१-१०	६१	१	१०३०२८४२	७९८०
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००१०११५४	सञ्च माया कामी	महिला	२०१३-१०-०१	६७	१	२२३-८४९	७९८०
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१५०२८०३	हिमा देवि विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-१५	६४	१	४५०९०	७९८०
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१००३२८३	कुन्ती माया लिम्बू	महिला	२०१६-१२-१०	६४	१	८५२४३५५६	७९८०
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२४००१५४	कमला दास	महिला	२०१७-०३-२४	६४	१	१०३०२८-३७	७९८०
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०२००१०२	कुमारी लिम्बू	महिला	२०१९-०५-०२	६२	१	३४४	७९८०
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१२०१३३९	कर्ण माया तामाङ	महिला	२०१८-०७-१२	६२	१	७५१-२११७	७९८०
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२५००१३५	कमल माया गुरुङ	महिला	२०१५-०५-२५	६६	१	५६-१२०	७९८०
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१२०२२९१	गंगा माया गुरुङ	महिला	२०१६-०६-१२	६४	१	६९६/९९९	७९८०
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११९००१९१	गोमा गुरुङ	महिला	२०१६-११-१९	६४	१	१०३	७९८०
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८११०११४७	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२०१९-०८-११	६१	१	७५२२१४६	७९८०
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५०७०५०४१	जमु शेर्पा	महिला	२०२०-०५-०७	६१	१	१९७५/९०	७९८०
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७१८६१	जडमु शेर्पा	महिला	२०१४-१२-३०	६६	१	८३२-९९	७९८०
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२०००७९६	दिल माया लिम्बू	महिला	२०१८-०३-२०	६३	१	२२७५	७९८०
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१८०००६७	धन कुमारी लिम्बू	महिला	२०१४-०५-१८	६७	१	८६३८-२५४	७९८०
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२११०५६९८	नरमती लिम्बू	महिला	२०१७-१२-३०	६३	१	६०९-१०४	२६६०
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१२०२२२८	पवित्र माया लिम्बू	महिला	२०१८-०८-१२	६२	१	१५२	७९८०
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०९००७९४	पवित्र माया लिम्बू	महिला	२०१७-११-०९	६३	१	३०४	७९८०
१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०७०१४५७	पवित्रा लोवा	महिला	२०१७-०६-०७	६३	१	५८६	७९८०
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५०१४५३	पूर्ण कुमारी खनाल	महिला	२०१४-०८-१५	६६	१	१०३०२८-२५	७९८०
१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५११०११६४	फूल माया लिम्बू	महिला	२०१६-०५-११	६५	१	३२२७५	७९८०
१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१२०११६१	फुर्वादिगी शेर्पा	महिला	२०१८-०४-१२	६३	१	४६२-२२१५	७९८०
१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०२९७३	भैमति श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-१५	६५	१	१०३०२८-५८३	७९८०
१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००७००११२	भिम कुमारी लिम्बू	महिला	२०१३-१०-०७	६७	१	१०३०२८-१७४	७९८०
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०७०१५४७	मन माया गुरुङ	महिला	२०१७-०७-०७	६३	१	१३७-२२	७९८०
१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०१०००९८	मारहोति लिम्बू	महिला	२०१६-०७-०१	६४	१	९०४-१४८	७९८०
१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५११००८२२	रिदा भोटे	महिला	२०१९-०५-११	६२	१	१०-०२-७६-००५०१	७९८०
१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१४००९५२	रन माया तामाङ	महिला	२०१४-०४-१४	६७	१	८५२	७९८०
१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०११०७०२३३५	लिला माया लिम्बू	महिला	२०२०-११-०७	६०	१	२१६-२१६६	७९८०
१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१००२९६२	लमु शेर्पा	महिला	२०१५-०८-१०	६५	१	१०३०२८-८५	७९८०
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१५०५६२८	सुखरानी लिम्बू	महिला	२०१९-०८-१५	६१	१	१८०३८९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९५	विधवा	२०२७०३१००४५४३	आश माया राई	महिला	२०२७-०३-१०	५४	१	२०७७	७९८०
१९६	विधवा	२०२५१२१७००५७४	इन्दिरा विश्वकर्मा	महिला	२०२५-१२-१७	५५	१	८९३	७९८०
१९७	विधवा	२०३००८०८०१२८३	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०३०-०८-०८	५०	१	१०२०२८/३९४	७९८०
१९८	विधवा	२०२००८०७००४९१	कमल कुमारी लिम्बु	महिला	२०२०-०८-०७	६०	१	२०००-१७०	७९८०
१९९	विधवा	२०३४०११५०६१५८	डिमा फुम्जुड भोटे	महिला	२०३४-०१-१५	४७	१	१०३०२८-२०२६	७९८०
२००	विधवा	२०२१०४२५०००४५	डिमा खाड्डु शेर्पा	महिला	२०२१-०४-२५	६०	१	८२	७९८०
२०१	विधवा	२०३६०७१३०१७३५	चन्द्रकला दर्जि	महिला	२०३६-०७-१३	४४	१	०४१०३०/७९५	५३२०
२०२	विधवा	२०२३०८२४००११३	जंमू शेर्पा	महिला	२०२३-०८-२४	५७	१	०१०	७९८०
२०३	विधवा	२०४१०९१८०१७३४	तारा देवी दर्जी	महिला	२०४१-०९-१८	३९	१	१०३०२८१२२	७९८०
२०४	विधवा	२०२३०३१००२६११	दा खाण्डु शेर्पा	महिला	२०२३-०३-१०	५८	१	१९४८	७९८०
२०५	विधवा	२०२९०३१५०४९८५	दाखाण्डु शेर्पा	महिला	२०२९-०३-१५	५२	१	१०२०२८३८९	७९८०
२०६	विधवा	२०२१०९१५०२८७६	दापलमु शेर्पा	महिला	२०२१-०९-१५	५९	१	८३	७९८०
२०७	विधवा	२०२२०४१६००६८७	दापुटी शेर्पा	महिला	२०२२-०४-१६	५९	१	५५५-२०६५	७९८०
२०८	विधवा	२०४४०१३०००२९३	देवी माया राई	महिला	२०४४-०१-३०	३७	१	१०२०२८-८६	७९८०
२०९	विधवा	२०३१०३०२०१७२३	धनमाया लिम्बू	महिला	२०३१-०३-०२	५०	१	१५६९	७९८०
२१०	विधवा	२०२००९१७००३१६	धन कुमारी लिम्बू	महिला	२०२०-०९-१७	६०	१	२५८-४०७१६	७९८०
२११	विधवा	२०२४०५१४००४२३	नर माया खनाल	महिला	२०२४-०५-१४	५७	१	५४५-३९	७९८०
२१२	विधवा	२०४४०३१५११६८२	पल्मु सेर्पा	महिला	२०४४-०३-१५	३७	१	१६४८	५३२०
२१३	विधवा	२०३४१११५००१२७	पेम्बादिकी शेर्पा	महिला	२०३४-११-१५	४६	१	३६७	७९८०
२१४	विधवा	२०५७०५१५१०९२१	पवित्रा गुरुङ	महिला	२०५७-०५-१५	२४	१	१०२०३६२४२३	७९८०
२१५	विधवा	२०३३०८१८०१७७४	पेम्बा बूटि शेर्पा	महिला	२०३३-०८-१८	४७	१	९००	७९८०
२१६	विधवा	२०२४०५०१००६०९	पेम्बा दिगी शेर्पा	महिला	२०२४-०५-०१	५७	१	४५४-२०७९	७९८०
२१७	विधवा	२०२००६१४०००८७	पासाङ्ग खाण्डु शेर्पा	महिला	२०२०-०६-१४	६०	१	४९९-९२	७९८०
२१८	विधवा	२०४४०४२८०२९१४	पासाङ डोमा शेर्पा	महिला	२०४४-०४-२८	३७	१	०८१००१४०२३	७९८०
२१९	विधवा	२०३२११२६०००६२	फुर्वा दिकी शेर्पा	महिला	२०३२-११-२६	४८	१	७३७	७९८०
२२०	विधवा	२०२७०७२६००४४९	फुल माया लिम्बू	महिला	२०२७-०७-२६	५३	१	१०३०२८६६८	७९८०
२२१	विधवा	२०३४०५१६०२३२१	फुल कुमारी लिम्बू	महिला	२०३४-०५-१६	४७	१	१५५४	७९८०
२२२	विधवा	२०४७०२११०३३४५	फुल कुमारी शेर्पा	महिला	२०४७-०२-११	३४	१	०११००२१२१	७९८०
२२३	विधवा	२०२०१०१५००४२५	मिना कुमारी लिम्बू	महिला	२०२०-१०-१५	६०	१	९६२१-२५५६	७९८०
२२४	विधवा	२०२५१०१५०२६५१	मंगली माया लिम्बू	महिला	२०२५-१०-१५	५५	१	१४६-१५३	७९८०
२२५	विधवा	२०२००७१५०२६५८	मन माया लिम्बू	महिला	२०२०-०७-१५	६०	१	४५	७९८०
२२६	विधवा	२०४००८०८०१३८८	मित्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०४०-०८-०८	४०	१	६१३	७९८०
२२७	विधवा	२०२९०२२८००३९२	मिडमा खाड्डु शेर्पा	महिला	२०२९-०२-२८	५२	१	०१-१-००६-६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२८	विधवा	२०२६०२१३०१७८६	राम कुमारी गुरुङ	महिला	२०२६-०२-१३	५५	१	२५६०	७९८०
२२९	विधवा	२०२६०५१६०२०५३	लाक्पा दिगी शेर्पा	महिला	२०२६-०५-१६	५५	१	५६०/२१५७	७९८०
२३०	विधवा	२०२२०६०४००६५४	सुकरानी लिम्बु	महिला	२०२२-०६-०४	५८	१	141	७९८०
२३१	विधवा	२०३१०४२१००९०२	सुकमाया तामाङ	महिला	२०३१-०४-२१	५०	१	१०३०२८/१५०	७९८०
२३२	विधवा	२०२९०७१५००१४१	सोमाल्हामु शेर्पा	महिला	२०२९-०७-१५	५१	१	103028-82	७९८०
२३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४०८०००५२	डिम्छम्वी शेर्पा	पुरुष	२०५७-०४-०८	२४	१	10027700580	११९७०
२३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००१११०४२६३	बुद्ध रानी राई	महिला	२०७०-०१-११	११	१	000000	११९७०
२३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०४१००२१४७	भवानी राई	पुरुष	२०३३-०४-१५	४८	१	97762409	११९७०
२३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२२८००११२	भिम माया लिम्बु	महिला	२०२८-१२-२८	५२	१	403-2235	११९७०
२३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३१०१००६९९८	मिडमा तेम्बा शेर्पा	पुरुष	२०१३-१०-१०	६७	१	८११/२०८६६	११९७०
२३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०५१४१८०२१	लिया तामाङ	महिला	२०७४-०५-१४	७	१		११९७०
२३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०८१५००२९७	सन्त माया लिम्बु	महिला	२०३४-०८-१५	४६	१	102028-476	११९७०
२४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०१०१०४२०५	आइतरानी लिम्बु	महिला	२०२८-०१-०१	५३	१	102028-2048	६३८४
२४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२१३०१९२४	कर्ण विर लिम्बु	पुरुष	२०१३-१२-१३	६७	१	२४९२०९३४	६३८४
२४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००२१६००३०४	चेत बहादुर धले गुरुङ	पुरुष	२०३०-०२-१६	५१	१	103028-41	६३८४
२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६११००६९८	टुक बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०२८-०६-११	५२	१	4222087	६३८४
२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२२५०१५४४	दाछेकी शेर्पा	महिला	२०३४-१२-२५	४६	१	११२३६३२७	६३८४
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२०७०३५१३	दानुर्बु शेर्पा	पुरुष	२०६३-१२-०७	१७	१	२०६३१२०७०३२९९	६३८४
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०४२१३३	धन बहादुर राई	पुरुष	२०१५-१२-३०	६५	१	882-907	६३८४
२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४१८०२७३७	नुर्बु शेर्पा	पुरुष	२०१८-०४-१८	६३	१	१०२०२८६९४	६३८४
२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४११०४००८७३	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३४-११-०४	४६	१	102028412	६३८४
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०५०६०१११८	पासाङ शेर्पा	पुरुष	२०२९-०५-०६	५२	१	01017201951	६३८४
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०१०९०१७९२	पासाङ दोर्ची शेर्पा	पुरुष	२०६५-०१-०९	१६	१		६३८४
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२१२०२०९६	यम कुमारी लिम्बु	महिला	२०२८-१२-१२	५२	१	७६	६३८४
२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०९२३००७७५	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१६-०९-२३	६४	१	८८८१	६३८४
२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५१००५८२१	राम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१५-०५-१०	६६	१	१०३०२८-२०११	६३८४
२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०८०१०२७१८	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	२०५६-०८-०१	२४	१	1030282124	६३८४
२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२११०४२३४	सिक्कम लिम्बु	महिला	२०६९-०२-११	१२	१		६३८४
२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००५१०१०७९५	सर्मिला लिम्बु	पुरुष	२०४०-०५-१०	४१	१	१०३०२८४६७	६३८४
२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२०२०११०९	साङ्ङुक शेर्पा	पुरुष	२०२३-०२-०२	५८	१	398181191	६३८४
२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२०२०१००१	सन्जु लिम्बु	महिला	२०६५-०२-०२	१६	१		६३८४
२५९	दलित बालबालिका	२०८०११२९०२९४५	आयुश गहतराज	पुरुष	२०८०-११-२९	०	१		१५९६
२६०	दलित बालबालिका	२०७८०९३०००७४७	कृतम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-३०	२	१		१५९६

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७७१८५	अमृता माया धले	महिला	२००५-१२-३०	७५	२	२२८-४९८	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२७००१८३	अमृता दर्जी	महिला	२०१२-०४-२७	६९	२	१६७७-२००	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०३०४३९२	इन्द्र कुमारी राई	महिला	२०१२-१२-०३	६८	२	९८८/१४८१९	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०१०७८९	इश्वरा माया गुरुङ	महिला	२००८-१२-२०	७२	२	६६	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०१०१६८६	इन्द्र माया लिम्बू	महिला	२००४-०८-०१	७६	२	१०४७-४८८०४	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०५७४	इन्द्र बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	२	११८६-१९४२९	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०६३६७	इन्द्र मान तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१७	६९	२	११३८११	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००२५०२	कृष्ण कुमार सिखडा	पुरुष	२००१-०१-३०	८०	२	३०३६	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९३६९	कर्ण बहादुर वानिया	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	२	२२७४	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००३३८७	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१०	७४	२	२१५१	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१८२७९	कर्ण माया तामाङ	महिला	२०१०-०१-३०	७१	२	८४३१८६	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१०१४१	कान्छी तामाङ शेर्पा	महिला	२०१२-०५-१०	६९	२	१०-०२-७८-०११९३	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०२३६९	काली बहादुर मगर	पुरुष	२००९-११-२७	७१	२	१०४५१४५८८	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१३९२	कुवेर मणी पाण्डे	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	२	१०७४	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७०७५	काजिमान कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	२	९६७-१८७९२	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००८३१	कुमारी माया न्यौपाने	महिला	२०००-०५-०१	८१	२	१४७८-७५	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००१०५०३३	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-१०-०१	६८	२	१०३०२६/११३	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३०१११	खाड्गु शेर्पा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८७	२	३८४	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०४०३२५८	खड्ग लक्ष्मी धिताल	महिला	२०१२-०४-०४	६९	२	१३७८४२५३	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२५९७१	खड्ग बहादुर चामलिङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	२	१३०१-१४२८४	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०४०२९	खाप्साडमा शेर्पा	महिला	२०११-०५-११	७०	२	१४६४५६	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८११०५१५४	गजेन्द्र प्रसाद गौतम	पुरुष	२०१०-०८-११	७०	२	१६०५२८६१५	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०७६३१	गौरी माया राई	महिला	२०११-०३-०५	७०	२	९६३९०३	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४१७३	गंगा माया पौडेल	महिला	२००३-०१-३०	७८	२	११८७-८५	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८७६४	गंगा माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७६	२	९५५-१६२	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१९०२३८४	गोबर धन लिम्बू	पुरुष	२०१२-०९-१९	६८	२	३६७१८६६३	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५१२४३८	गौरी माया राई	महिला	२००८-०३-१५	७३	२	२२५०	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५७६८७	डियागेलजे शेर्पा	महिला	१९९५-१२-३०	८५	२	३८३	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०६०३३०९	चतुर मान तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०६	६९	२	२१०४३५५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८७२४	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	२	८४०-३०२४	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२८००१६७	छत्र माया राना	महिला	१९९४-११-२८	८६	२	१०२०२६-९४१	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१२२०४	छत्र नारायण लिम्बू	पुरुष	२०१०-०१-०२	७१	२	१२०७१६८४९	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०७७०२	छत्र बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००५-१०-१५	७५	२	२८७१	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४००१९९	जुडमु शेर्पा	महिला	२००९-१०-१४	७१	२	१८७९-२६५०	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२०००२२१	जिताहाड लिम्बू	पुरुष	१९९५-१०-२०	८५	२	१०३०२६-१८०	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२५०३६९४	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-२५	७१	२	१९२१	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०५०७७	जानुकी देवी कोइराला	महिला	२०१२-१२-१२	६८	२	१५७८९६	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८५८३	जित बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	२	११४८४-७७५	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८८०४	जडमु शेर्पा	महिला	१९९५-१२-३०	८५	२	११२४-१९१०१	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९४७६	जय बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	२	१००२-९५४	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००६१९३	जीब प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	२०१२-०९-१०	६८	२	३६९९	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७२५२	जिरामाया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८१	२	९४८-६२५०	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१३८४	जडमु शेर्पा	महिला	२००२-१२-३०	७८	२	८३४-८२	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१०९०२८	जल मति राई	महिला	२००८-१२-३०	७२	२	१०४०-१५५९४	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८००६९७	जमुना देवी गौतम	महिला	२०१०-०८-१८	७०	२	१४०४-६६	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००६०२२२३	जगत बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०१-०६	८१	२	१०२०२६-१२०६	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८७८६	झिम्की कुमारी तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७६	२	७६७-२५	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५०३४५९	टंक माया अधिकारी	महिला	२०१२-१०-१५	६८	२	९०४-५२	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०८१७५	टेक बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००८-१०-१५	७२	२	१३९५-६	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२९०२१०२	टेक नाथ गौतम	पुरुष	२०११-०८-२९	६९	२	१३५०३०३८४	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८६०९	ठाकुर मान वि.क.	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	२	१५११-१२४२८	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१२२१२	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०१-०२	७१	२	१९०२१६२७३	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८२३९	तेज कुमारी राई	महिला	२००७-१२-३०	७३	२	४२४-९६	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२३०१२४१	तिल माया राई	महिला	२००१-१२-२३	७९	२	४०५-११४	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२८०१२६२	तिलक बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-२८	८१	२	२१२२-३६४८६	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००४०७६	देवी माया तामाङ	महिला	२०१०-०३-२०	७१	२	६५३६५२३	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२३०१८६२	दुर्गा बहादुर राई	पुरुष	२०११-०१-२३	७०	२	९६२२७९२९	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०४००४५३	देव माया सुनार	महिला	२०१३-०४-०४	६८	२	९४१-२४०	१०६६०
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०८०४०६३	देवी माया कार्की	महिला	२०१०-०३-०८	७१	२	९६८९०४	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६८४९	देउ माया अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	७५	२	९४१-१४५६२	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१६९३४	देवी माया बास्तोला	महिला	२००८-१२-३०	७२	२	१४८५-५८०	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०३१२२	दुर्गा बहादुर नेउपाने	पुरुष	२००७-१२-१२	७३	२	१०७२१५१०९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४६९६५	देवी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	२	२३११२५-१३८	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१६००१०९	दिल कुमारी खत्री	महिला	२००४-०३-१६	७७	२	२२६४	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०१११३०६	दिल माया सुनार	महिला	२००३-०४-०१	७८	२	१४३०-६८	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२७१३७१	देवी माया अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	७६	२	९८९-११७	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०९७७५	धन माया लिम्बू	महिला	२०१०-०९-१५	७०	२	१२८४७६	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०४३२७	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-०३	७२	२	२५७५८१	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१३००११९	धनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१२-०२-१३	६९	२	११४	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०४३१९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-०३	७२	२	२५७५८१	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१६०११४३	धन माया तामाङ	महिला	२००८-०६-१६	७२	२	१०२०२६-१३९०	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२५०३०५४	धन बहादुर राई	पुरुष	२००८-०८-२५	७२	२	२२८०७	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२०५३११	धन कुमारी थुलुङ	महिला	२०११-११-१२	६९	२	३५११७	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५१७६७१	निम्दावा शेर्पा	पुरुष	२०१३-०१-०५	६८	२	१६	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२३००२२०७	निमा शेर्पा	पुरुष	२००४-०२-३०	७७	२	८७४-१६९१६	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२६००१६९	नरमाया राई	महिला	२००९-१०-२६	७१	२	१६२१-१३२	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१४०१५३३	नर बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०४-०४	६९	२	१०४७/२३५	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११५०६५०९	नर बहादुर राई	पुरुष	२००३-११-१५	७७	२	२००७/२७९१४	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१३५९६	नन्द कुमारी खत्री	महिला	२०११-१२-३०	६९	२	१०२९-५८४	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२४०२८०९	नर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०१-२४	६९	२	६८८	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५१०८५६	निलकंठ खनाल	पुरुष	२०११-०४-०५	७०	२	१६३५३७०९२	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४०३३७	निल बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	२	६२५	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२१०१५९४	पूर्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	२००९-०७-२१	७१	२	१०८८१३४९७	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१४०२२०६	पवित्रा देवी सिंखडा	महिला	२००९-०४-१४	७२	२	८७८२५२	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७१५३	पेमालम् शेर्पा	महिला	१९९९-१२-३०	८१	२	५०४-५४२	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०६४३८	पेम्बा शेर्पा	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	२	३६५७६५३	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०११२८७१	पदम कुमारी गौतम	पुरुष	२००९-०४-०१	७२	२	१६३३३	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१८७७५	पसी शेर्पा	महिला	१९८९-१२-३०	९१	२	३९८-८७	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२२०१९९४	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-०९-२२	७१	२	८९९१८७९३	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२२०४००८	पूर्ण बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-१०-२२	६८	२	२९/३३९७	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१४०२८१५	पूर्ण बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१२-१२-१४	६८	२	१३२०-६८१३	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११४०५७८५	पेम्बा सङ्ग्य शेर्पा	पुरुष	२०१३-०१-१४	६८	२	१६४९/३८	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८७४५	पुन्य प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	२	१६३६-११५८	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५०४५४९	पिङ्गला देवी पाण्डे	पुरुष	२०११-०१-२५	७०	२	११३३११	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१७०५९३६	पुष्प लाल सिंखडा	पुरुष	२०१०-०९-१७	७०	२	९१८२९३४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२००१६७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०६-१२	७१	२	८३८-२६८	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२३००१३९	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	२००९-१२-२३	७१	२	९८०-१६५	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५५१	पुष्प बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	२	१७३३२७०७	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४६१७३	पासाडदिकी शेर्पा	महिला	१९९८-१२-३०	८२	२	३६६-७५५९	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०७४५७	पूर्ण माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७५	२	११३७-१३०८४	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०७६६९	प्रेम बहादुर शेर्पा	पुरुष	२०११-१०-०५	६९	२	३९९१९६७	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०१२७५	पवित्रा सिखडा	महिला	२००८-०४-१४	७३	२	३५४२४५	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०२२७६	पशी शेर्पा	महिला	२००८-०४-०३	७३	२	१२४६९३	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३०३००३	पूर्ण राई	महिला	२००८-०३-०३	७३	२	१००१७८०२९०५	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२२३१८१४३४	पासाड लमी शेर्पा	महिला	२००२-१२-३०	७८	२	५१३-८६	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४१४३	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७७	२	८४१-१८९३०	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०९०२९०८	पासाड शेर्पा	पुरुष	२०१२-०६-०९	६८	२	७०५१०	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९३८५	फुर्वा शेर्पा	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	२	५१२-७२००	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१२६७६६	फुल माया सिखडा	महिला	२०११-०१-०१	७०	२	२३१४	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०४४२५	फुर्लामु शेर्पा	महिला	२००४-०४-०५	७७	२	४३९-३४७०७	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९३००१६२३	फुर्बा शेर्पा	पुरुष	२०१०-०९-३०	७०	२	४४२५१६७	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५१०४५१	फिन्जु शेर्पा	पुरुष	२००९-१०-०५	७१	२	१०२३२६९९	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८७५२	फुर्वा शेर्पा	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	२	१३६३-१८६७१	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३३००२३१४	बम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००३-०३-३०	७८	२	१९५८-२०८५१	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२४०१५९२	बासु देव खनाल	पुरुष	२०१०-०९-२४	७०	२	१६१७५०४३	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९३७७	बुद्धि लमिनी	महिला	२००१-१२-३०	७९	२	१०५-८७५	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०१०९६७४	बली माया राई	महिला	२००४-०४-०१	७७	२	११६१-१०५	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५१२३१३	भिम बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०४-१५	६९	२	४१३/२९८०५	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०३३६७	भिम कुमारी वि.क	महिला	२००७-०१-१५	७४	२	१५१४-१२	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१८४७७	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	२	१४२९-२८९१६	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८८२३	मणीराम सिखडा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	२	२८५४	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२२००९७७	मन बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	२	९६९-१९४२२	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९३५१	मदन कुमारी खत्री	महिला	२००१-१२-३०	७९	२	३२-२७४३६	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१३०२६३२	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१३	७३	२	२३१०	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२२०३४७४	मान बहादुर चाम्लिङ राई	पुरुष	२००९-०२-२२	७२	२	१०४७२१३७१	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२५०४०८३	मिडमा दोर्ची शेर्पा	पुरुष	२००३-१२-१५	७७	२	२०१९-३७७३८	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९३०००३२८	मिडमा लकी शेर्पा	महिला	२०१०-०९-३०	७०	२	१७३०-१५८६	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०७०७६६३	मैया देवी राई	महिला	२००७-०५-०७	७४	२	१०-०२-७८-००८८६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१६०३४३४	मान बहादुर शेर्पा	पुरुष	२०१२-०९-१६	६८	२	४८५५५१	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७१२५	मन बहादुर राई	पुरुष	२००१-०५-३०	८०	२	१७८९	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०३३५	मोहन प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	२	१६३८-१४४०९	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२१०२६६९	यज्ञ बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१०-२१	७०	२	१०५६५७८७	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०१८५२	याम प्रसाद गौतम	पुरुष	२००५-१२-२८	७५	२	१५६३-६१७२	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०५०२२५३	रन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०९-०५	७६	२	११४३-१११	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०६०१६२३	रत्नी माया तामाङ	महिला	२००४-०१-०६	७७	२	९११	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०३००९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०७-०५	७२	२	११८०-११३	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२०२४१३	राधा देवी गौतम	महिला	२००५-०९-१२	७५	२	१५४६-११२३	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८३७४	रत्न बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	२	९५४-१६०	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०७०६९	रनी माया तामाङ	महिला	२००६-०३-१५	७५	२	१०-०२-७६-०००११	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२५०२५४२	रोड्दन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००९-०८-२५	७१	२	१७०६२८६३६	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२६०००८१	रमादेवि धिताल	महिला	१९९८-१०-२६	८२	२	१२६९	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३८५७१	रंग लाल भट्टराइ	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	२	१४३५-१८४९५	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२४९६७	लमु शेर्पा	महिला	१९९२-१२-३०	८८	२	३८५-२६	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४५०११४००५०७	लाक्चुङ शेर्पा	महिला	२०१०-११-१७	७०	२	४७६२१	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१४०५५३९	लीला माया तामाङ	महिला	२०११-१२-१४	६९	२	१०५	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००६७०७	लाल बहादुर शेर्पा	पुरुष	२००९-१०-१०	७१	२	१८५७२८९९२	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२१०२६१८	लिला देवी गौतम	महिला	२०११-१०-२१	६९	२	१६०६१०१	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०७०३५४६	लाख बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०६-०७	६८	२	२५६९	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१०२३७	लाल बहादुर कोइराला	पुरुष	२००९-०१-०५	७२	२	४०२५२	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०४१०२	लाक्पा छेगी शेर्पा	महिला	२०११-०५-२५	७०	२	७०६१४३	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१३६३८	लाक्पादिकी शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	६९	२	४६८-६१५८	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१४०००६६	लिलामाया सिंखडा	महिला	२०१२-०७-१४	६८	२	९९६-२०९	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१७००२९६	लछु माया तामाङ	महिला	१९९८-१०-१७	८२	२	११६६-१३२	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२४००९५३	लिला प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२००७-११-२४	७३	२	१५११४४०४	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२५९८९	लाक्पा दोर्जे शेर्पा	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	२	५००-१९१९४	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१०३१३२	लाक्पा दिक्की शेर्पा	महिला	२००१-०५-०१	८०	२	५०१-१९१८६	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१०००२६८	लाख बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-१०	७१	२	२३६६	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०६३४७६	लाल बहादुर वि.क	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	२	१३९७-१४०२	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०७००२७४	लाल माया तामाङ	महिला	१९९८-०१-०७	८३	२	१०३०२६६	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३३७२३	लिला माया गौतम	महिला	१९९०-१२-३०	९०	२	१५८८३०४८२	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०३९५८	विर बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-०४	७०	२	९७५१४९६५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८०५००१२४	विष्णु लाल धिताल	पुरुष	१९८७-०८-०५	९३	२	1268	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०२००२५६	विमाया तामाङ	महिला	१९९८-०५-०२	८३	२	102026-1018	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७०९६	विष्णु माया बजगाई	महिला	२००९-१२-३०	७१	२	845-5	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०८०४३७४	वीर बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०३-०८	७४	२	२९०२/४६६११	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४०१०५	विर बहादुर घले	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	२	1227-5042	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०१२३२९	विष्णु माया तामाङ	महिला	१९८६-१२-३०	९४	२	269	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२१००७६३	शिव कुमारी मगर	महिला	२००४-११-२१	७६	२	1027-151	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१७०३५६४	सरस्वती तामाङ	महिला	२०११-१०-१७	६९	२	२२६५	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२२०१०४९	सिंह मान तामाङ	पुरुष	२००७-०४-२२	७४	२	200127635	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८४०८	सल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	२	988-19603	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८९०३	सुन माया राई	महिला	१९९५-०३-१०	८६	२	१०२०२६-१२२३	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४४४३६	सञ्च माया गुरुङ्गी	महिला	२००४-१२-३०	७६	२	1376-921	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०५६७५	सार्की शेर्पा	पुरुष	२००४-०५-१५	७७	२	438-34078	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०५६६	सरिमा राई	महिला	१९९७-१२-३०	८३	२	1553-866	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७१०४	सुकुलमु शेर्पा	महिला	२००९-१२-३०	७१	२	1198-16738	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२३०००७२	सोनम छिरी शेर्पा	पुरुष	२०००-१२-२३	८०	२	493-7108	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१४३९८	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-१०	६८	२	१२५७३२९००	४०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०२००१५९	सुक माया राई	महिला	१९९६-११-०२	८४	२	986-160	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०२१०७	सोम बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०११-१२-२३	६९	२	१२०४२१२८२१	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१८२५३	हिमा देवी न्यौपाने	महिला	२०१०-०१-१०	७१	२	१६९६	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००९३९५	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०३-१०	६९	२	२१६७	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१८८२५	हर्क बहादुर राना	पुरुष	१९८९-१२-३०	९१	२	663/18786	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२२०१०५३	हस्त बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०९-२२	७२	२	९११-१८७९६	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०११११४	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८४-१२-३०	९६	२	1255-760	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१८८४१	हर्क बहादुर राई	पुरुष	१९८९-१२-३०	९१	२	404-2687	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६२२००९७३	इन्द्र कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०६-२२	६०	२	८१६	७९८०
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०९१९६१	गोपाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१२-३०	६३	२	932-14515	७९८०
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१५०३२११	डम्बर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०६-१५	६५	२	१२४९-५६	७९८०
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१७०१६०९	बल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०२०-०६-१७	६०	२	१०६७/२७०३	७९८०
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०६००४९३	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०६-०६	६३	२	2557	७९८०
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२०००९८९	लाल बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१४-०१-२०	६७	२	२१४५	७९८०
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३१००३८३७	लक्ष्मण विश्वकर्मा	पुरुष	२०२१-०३-१०	६०	२	२१५३	७९८०
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०४०४५६८	खाड्डु शेर्पा	महिला	२०१६-०१-०४	६५	२	४५२१०८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१००४२६७	डिबुटी शेर्पा	महिला	२०१४-०४-१०	६७	२	१०३०२६२२४	७९८०
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९०४०११५३	जिर माया राई	महिला	२०१३-०९-०४	६७	२	१६५९५०	७९८०
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०८००८३८	दुर्गा माया राई	महिला	२०१७-११-०८	६३	२	८७३१९८७५	७९८०
१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९२२००८५४	दिल माया लिम्बू	महिला	२०१९-०९-२२	६१	२	१०२०२६९०६	७९८०
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०४०४४९४	पेम्छेकी शेर्पा	महिला	२०१४-०३-०४	६७	२	१४०८/१०६	७९८०
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१६००५७३	पुर्ण कुमारी लिम्बू	महिला	२०१५-०९-१६	६५	२	४७६-३९-१६११	७९८०
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०२००३९९९	फुल माया राई	महिला	२०२०-१०-२०	६०	२	३५१	७९८०
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२००१०६९	बुध माया तामाङ	महिला	२०१४-०६-२०	६६	२	५७-३४	७९८०
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०६००९३३	बुद्धी माया तामाङ	महिला	२०१९-०८-०६	६१	२	२३९६४६	७९८०
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६११००११५	मन माया तामाङ	महिला	२०१६-०६-११	६४	२	१०५०८	७९८०
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०४०१३१८	रन माया राई	महिला	२०१८-०८-०४	६२	२	७४६-३२	७९८०
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२९०००५२	लाल माया राई	महिला	२०१३-०८-२९	६७	२	१८१-४४	७९८०
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५००५६४	लक्ष्मी माया तामाङ	महिला	२०२०-०१-१५	६१	२	१०२०२६-९८१	७९८०
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२२००३२५	सावित्रा दर्जी	महिला	२०१८-०१-२२	६३	२	८२२	७९८०
२०९	विधवा	२०२०१०१६००३९९	अनिता माया तामाङ	महिला	२०२०-१०-१६	६०	२	७२०	७९८०
२१०	विधवा	२०२१०२१५००८३४	एत माया लिम्बू	महिला	२०२१-०२-१५	६०	२	८३६	७९८०
२११	विधवा	२०३४०३०३०००३९	क्षेकु शेर्पा	महिला	२०३४-०३-०३	४७	२	९९९९३६७	७९८०
२१२	विधवा	२०३९१११५०२३२३	कविता कामी	महिला	२०३९-११-१५	४१	२	०११००९२०९	७९८०
२१३	विधवा	२०२४०३१५०६६४३	ख माया लिम्बू	महिला	२०२४-०३-१५	५७	२	१६९२	७९८०
२१४	विधवा	२०२२०३१५०२४१४	गंगा कुमारी अधिकारी	महिला	२०२२-०३-१५	५९	२	२३३१	७९८०
२१५	विधवा	२०२००५२३००५०२	डिमा लमु शेर्पा	महिला	२०२०-०५-२३	६१	२	१०२०२६११४१	७९८०
२१६	विधवा	२०२२११२२००२८४	डोमा शेर्पा	महिला	२०२२-११-२२	५८	२	१३२५-२४६६	७९८०
२१७	विधवा	२०३१०४२६००३०७	देवी सिंखडा	महिला	२०३१-०४-२६	५०	२	९४४२-६५६	७९८०
२१८	विधवा	२०३५०८१२००४५७	निम लहमु शेर्पा	महिला	२०३५-०८-१२	४५	२	२५१९	७९८०
२१९	विधवा	२०५५०८०४०३१७५	पासाङ लमु शेर्पा	महिला	२०५५-०८-०४	२५	२	१०-०२-७८-०१३९२	७९८०
२२०	विधवा	२०४००८१६००३८३	प्रतीमा बास्तोला	महिला	२०४०-०८-१६	४०	२	२०९२	७९८०
२२१	विधवा	२०२००५०४०१०८८	पेमा खाण्डु शेर्पा	महिला	२०२०-०५-०४	६१	२	९६८-७७६	७९८०
२२२	विधवा	२०२८०५२६०००५२	पार्वती लिम्बू (राई)	महिला	२०२८-०५-२६	५३	२	२८५	७९८०
२२३	विधवा	२०३००९०५०२६६२	फुर्बी शेर्पा	महिला	२०३०-०९-०५	५०	२	१२२८-९५	२६६०
२२४	विधवा	२०३३०२१४०१३१९	फुर्वी शेर्पा	महिला	२०३३-०२-१४	४८	२	५४६	७९८०
२२५	विधवा	२०४११११०००१३१	मनिता राई	महिला	२०४१-११-१०	३९	२	८७०	७९८०
२२६	विधवा	२०२७०९१२००७४२	मन कुमारी राई	महिला	२०२७-०९-१२	५३	२	९-१४२	७९८०
२२७	विधवा	२०२४१०२१०००६२	यसोदा सत्याल	महिला	२०२४-१०-२१	५६	२	२८६७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२८	विधवा	२०२२०२१५०२२०२	यम कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२२-०२-१५	५९	२	२३-६३	७९८०
२२९	विधवा	२०२२०४१०००७०६	राम माया राई	महिला	२०२२-०४-१०	५९	२	१०२०३५-१६८६	७९८०
२३०	विधवा	२०३२०३१५०६१६६	लाकपा शर्पा	महिला	२०३२-०३-१५	४९	२	८१६७१७६०	७९८०
२३१	विधवा	२०३५०९०७०१०९९	लाकपा खाण्डु शर्पा	महिला	२०३५-०९-०७	४५	२	१५४	७९८०
२३२	विधवा	२०३९०३२८००२१७	लक बुटी शर्पा	महिला	२०३९-०३-२८	४२	२	१७१५	७९८०
२३३	विधवा	२०३३०६१७००७४५	लाकपा शर्पा	महिला	२०३३-०६-१७	४७	२	१९१२	७९८०
२३४	विधवा	२०२०१०२५०१००१	वि माया लिम्बूनी	महिला	२०२०-१०-२५	६०	२	४७४०	७९८०
२३५	विधवा	२०३००६२५००५०४	विष्णु कुमारी लिम्बू	महिला	२०३०-०६-२५	५०	२	७१९	७९८०
२३६	विधवा	२०२३०१०९०२३१३	शिव कुमारी लिम्बू	महिला	२०२३-०१-०९	५८	२	६८९	७९८०
२३७	विधवा	२०५३०९१९०३७२१	सुन माया तामाङ	महिला	२०५३-०९-१९	२७	२	१०२०२६२८९९	७९८०
२३८	विधवा	२०३८१०१२०३८९९	स्याङ्म शर्पा	महिला	२०३८-१०-१२	४२	२	८४१४४५०	७९८०
२३९	विधवा	२०५०११२७०१६४७	हिरा देवी खुलाल अधिकारी	महिला	२०५०-११-२७	३०	२	१०२०३५-१२५९	७९८०
२४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४०४०१६३८	गोपाल गौतम	पुरुष	२०५७-०४-०४	२४	२	१०१	११९७०
२४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६१००८४२३	बसन्त कोइराला	पुरुष	२०५२-०६-१०	२८	२	१०२०२६०९	११९७०
२४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०४१९०३१५७	राम प्रसाद गौतम	पुरुष	२०६९-०४-१९	१२	२		११९७०
२४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०१०११९७९४	सरिता अधिकारी	महिला	२०१६-०१-०१	६५	२	१०२०२६०१	११९७०
२४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००१०९०४९४५	सन्देश राई	पुरुष	२०७०-०१-०९	११	२		११९७०
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२०५०३६५१	अञ्जना न्यौपाने	महिला	२०५२-०२-०५	२९	२	१००२७७०११०	६३८४
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००८११०११८४	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०४०-०८-११	४०	२	७३९	६३८४
२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७११०७०११३३	कर्ण कुमार राई	पुरुष	२०३७-११-०७	४३	२	४८६५५	६३८४
२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८११२२०१२५४	कुल प्रसाद गौतम	पुरुष	२०३८-११-२२	४२	२	६५३	६३८४
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०११००१२८२	खगेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०३९-०१-१०	४२	२	१२३०५-७६२	६३८४
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१००४०१३८७	चन्द्र कुमारी राई	महिला	२०२४-१०-०४	५६	२	२०६९	६३८४
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०७१५०३०२२	जमुना तामाङ	महिला	२०३३-०७-१५	४७	२	२०५८	६३८४
२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२२७००६४४	जय कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	२०४४-१२-२७	३६	२	१०३०२६१९५	६३८४
२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३१३००८२७	टेक बहादुर जोगी	पुरुष	२०२२-०३-१३	५९	२	२३१५	६३८४
२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५२१००७०८	टेक बहादुर राई	पुरुष	२०१८-०५-२१	६३	२	१६२८	६३८४
२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४०३०१५९३	डिल्ली माया गुरुङ	पुरुष	२०२६-०४-०३	५५	२	२११३१२६	६३८४
२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०७२२००२९७	तुलराम श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-०७-२२	६६	२	१०२०२६-९३१	६३८४
२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०६०९०१०६७	दासाङ्गे शर्पा	पुरुष	२०१६-०६-०९	६४	२	१९१९३२२२२	६३८४
२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०८००६९६	दुर्गा माया लिम्बू	महिला	२०३०-०८-०८	५०	२	५९५	६३८४
२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०८०५००१३३	धन कुमारी न्याैपाने	महिला	२०१९-०८-०५	६१	२	४०११३११	६३८४
२६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११२०४०१६२७	निमा खाण्डु शर्पा	महिला	२०४१-१२-०४	३९	२	१०११४२९३	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०७०६०१००२	नर बहादुर जोगी	पुरुष	२०१८-०७-०६	६२	२	९३४२६२१	६३८४
२६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३३०००४७८	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४४-०३-३०	३७	२	३४९	६३८४
२६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२०२०००९६	पेम दिकी शेर्पा	महिला	२०६४-१२-०९	१६	२		६३८४
२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०८१६०१२१८	बिमला राई	महिला	२०२५-०८-१६	५५	२	१८८७	६३८४
२६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०४२३००१५१	बिष्णु कुमार काफ्ले	पुरुष	२०१४-०४-२३	६७	२	१०२०२६-९४३	६३८४
२६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२३०४५५३८	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१७-१२-३०	६३	२	१०५५-१६३०३	६३८४
२६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०७०९०१३१८	मन कुमारी राई	महिला	२०२८-०७-०९	५२	२	२३८६	६३८४
२६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४११२५११३८४	मुना तामाङ	महिला	२०७४-११-२५	६	२		६३८४
२६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२१८०२६२८	यम बहादुर चाम्लिङ्ग	पुरुष	२०१६-०२-१८	६५	२	१२९०/६१०३	२१२८
२७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६०४०१७५८	राज कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०४७-०६-०४	३३	२	१०३०२६२०९	६३८४
२७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०३०७००७९४	राजेन्द्र बहादुर कोइराला	पुरुष	२०३४-०३-०७	४७	२	५१६८४२१	६३८४
२७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७१२२६००५७३	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	महिला	२०३७-१२-२६	४३	२	९१३	६३८४
२७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०१०५०४५९३	विमल तामाङ	पुरुष	२०४३-०१-०५	३८	२	२०२६११०६	६३८४
२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३११२००२४४६	सर्मिला चाम्लिङ्ग	महिला	२०५३-११-२०	२७	२	१००२७०१९४२	६३८४
२७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०७१००१६२१	सविना दाहाल	महिला	२०३३-०७-१०	४७	२	२६०९२७१	६३८४
२७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३१२९३६९	सावित्रा देवी भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	६५	२	१०३४८७	६३८४
२७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२०२०२६७८	सन्तोष लिम्बू	पुरुष	२०५५-१२-०२	२५	२	१०-०२-७८-००१६	६३८४
२७८	दलित बालबालिका	२०७९०४२९०७७०१	अनिशा मते	महिला	२०७९-०४-२९	२	२		१५९६
२७९	दलित बालबालिका	२०७७०९२०१५२२७	अनिल सुनार	पुरुष	२०७७-०९-२०	३	२		१५९६
२८०	दलित बालबालिका	२०७६०९०४०१७९३	अर्जुन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-०४	४	२		१५९६
२८१	दलित बालबालिका	२०७६०८१५०४९०२	आरोन दर्जी	पुरुष	२०७६-०८-१५	४	२		१५९६
२८२	दलित बालबालिका	२०७७०९१२१००५३	आशा खाती	महिला	२०७७-०९-१२	३	२		१५९६
२८३	दलित बालबालिका	२०७८०४१८००८४२	कृष्तिना खाती	महिला	२०७८-०४-१८	३	२		१५९६
२८४	दलित बालबालिका	२०७९०४०४०८०७४	प्रिन्सा दर्जी	महिला	२०७९-०४-०४	२	२		१५९६
२८५	दलित बालबालिका	२०७९०११५१२९९५	बिक्रम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०१-१५	२	२		१५९६
२८६	दलित बालबालिका	२०७९१००५०५३७१	युवराज बिश्वकर्मा (खाती)	पुरुष	२०७९-१०-०५	१	२		१५९६
२८७	दलित बालबालिका	२०७९०७१६१३८५७	रोजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०७-१६	१	२		१५९६
२८८	दलित बालबालिका	२०८००२२३०१५५३	रुथ विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०२-२३	१	२		१५९६
२८९	दलित बालबालिका	२०८१०१२६०२९०८	रोशन खाति	पुरुष	२०८१-०१-२६	०	२		१५९६
२९०	दलित बालबालिका	२०७७०३१२०३२६४	रोसनी खाती	महिला	२०७७-०३-१२	४	२		१५९६
२९१	दलित बालबालिका	२०७८०७१९०२७१६	रेबिना सुनार	महिला	२०७८-०७-१९	२	२		१५९६
२९२	दलित बालबालिका	२०८००९२६०३०४२	रोजिना विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०९-२६	०	२		१५९६
२९३	दलित बालबालिका	२०७८०५१००७०२३	विपिका विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०५-१०	३	२		१५९६

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१९१६५	अप्सरा सुवेदी	महिला	२००५-१२-३०	७५	३	९०६८२३	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०६०२११६	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-११-०६	७१	३	६३८१४०२१	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६५२३	आईत बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	३	८९६२६०७	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५२५०००८६	आइतरानी लिम्बुनी	महिला	२००२-०५-१५	७९	३	२४६१४८	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११४६५५	इश्वरी कार्की	महिला	२००८-०४-०१	७३	३	६३९४४	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१७०३२५८	इन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०४-१७	६८	३	७८८/३२९६५	८०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५१०६६९	इन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००७-०१-१५	७४	३	८७५-५१	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१३०१६२१	इन्द्र माया बस्नेत	महिला	२००१-०३-१३	८०	३	५६३१३९७	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८८८७	कम्मोती लिम्बुनी	महिला	१९९५-१२-३०	८५	३	१९२१	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१०००५१५	कृष्ण माया खत्री	महिला	२००२-१०-१०	७८	३	२१०७३५६६२	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११७००४०५	कुम्भु देवी अधिकारी	महिला	२०००-११-१७	८०	३	१४४४१६८	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७२१९	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	३	१९५०-१९९७९	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११९१०४	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	१९९०-१२-३०	९०	३	१३९२-१३४६६	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०३०३७१६	कर्ण माया राना	महिला	२००६-०४-०३	७५	३	६७०२१८	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५०३५३६	क्याकबुटी शेर्पा	महिला	२०१३-०३-१५	६८	३	२८८२	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२४०००९४	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	१९९५-०८-२४	८५	३	१४३७१६७	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०७५१८	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०९-१५	७२	३	२३७७३७५०९	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२००१३७	कौशिला दर्जा	महिला	२००८-०१-१२	७३	३	१२४५-१८८३९	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०५४७४	खड्ग बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१३-०३-०५	६८	३	११४५/२८१३०	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०११००२०९	खाण्डु शेर्पा	महिला	२००६-१०-११	७४	३	७०४-७१	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८९०७	खड्ग माया कार्की	महिला	२००९-१२-३०	७१	३	६२२-७५	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००६०१०६४	गंगा माया गुरुङ	महिला	२००७-१०-०६	७३	३	१९४९	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२००६८३	गंगा देवी मगर	महिला	१९९९-०१-०२	८२	३	२३१९	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०००३५७	गिता अधिकारी	महिला	२०१२-०५-१०	६९	३	२३८-३५६	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०१११८	गोविन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०९-०९	७२	३	१०५६-१२२७५	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६०१६३९	गणेश बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००८-१२-०६	७२	३	२१४२९६५	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१४००७७४	गोपाल मान खत्री	पुरुष	२००३-०८-१४	७७	३	१८७५४	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१८०२८३२	डिल्लु शेर्पा	महिला	२००९-१०-१८	७१	३	९७	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२२०३१३३	चन्द्र कुमारी भुजेल	महिला	२०१२-१०-२२	६८	३	११३४/१६३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१८०३१४७	चन्द्र कुमारी अधिकारी	पुरुष	२०१२-०६-१८	६८	३	१३१६/१६८	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८०३००११९	चन्द्र शोभा भट्टराई	महिला	१९८८-०८-०३	९२	३	१०३०२६-२६३	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६००११४	चक्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०५-०६	७३	३	२१२४३६४८४	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१२२६३	चन्द्र माया खत्री	महिला	१९८५-१२-३०	९५	३	८५७२०३	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२०४५४७	चक्र बहादुर आलेमगर	पुरुष	२००९-०३-१२	७२	३	९३०१३३०	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५००७५३	चन्द्र माया बस्नेत	महिला	२००९-०३-१५	७२	३	१७२३३२३८	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९४१९	जनक बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	३	५६२१३१२७	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५०४०३५	जसाेदा खनाल	महिला	२००१-१२-१५	७९	३	२०५	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०२८५	जनक कुमारी अधिकारी	महिला	१९९७-१२-३०	८३	३	१२८१	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८०७००५	जानुका देवी अधिकारी	महिला	२००९-०१-०८	७२	३	११४७१२०९	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१६०३४१७	जय बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१३-०४-१६	६८	३	३७४/९५४७	४०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०२९६३	जान बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०५-०९	७२	३	१९०२	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३३५९३	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	३	१९४५१८८३९	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०६५५७	टेक बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१२-०७-१५	६८	३	११३५१६९	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०४०६८	डमरु प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०१२-०९-१२	६८	३	६२४/१८५४५	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३०५०२७	डम्बर बहादुर कडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	३	७९६१२१४६	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०६०२७०२	ताराविर अधिकारी	पुरुष	२०१२-०८-०६	६८	३	१९१२	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१३०३९४४	तमबहादुर आचार्य	पुरुष	२००८-१०-१३	७२	३	१०२०२६/३	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२६००५४२	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०१-२६	७८	३	७२७३१६३	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२०६५८	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	२००६-०१-०९	७४	३	६१३८१०६	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११४०२८२३	तेज बहादुर आले	पुरुष	२०१२-१२-१४	६८	३	८५०/१५१८	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३०६००१७६	देउ माया कटुवाल	महिला	१९९०-०३-०६	९१	३	२१८५	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००३९५८	दिल कुमार नेपाली भुजेल	पुरुष	२००५-१०-२०	७५	३	६२१-०२४१०४	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२२०२६७१	दैमान लिम्बू	पुरुष	२०१२-१०-२२	६८	३	३२८	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०९९५१	दोर्ची शेर्पा	पुरुष	२०१०-०३-०५	७१	३	१८४६	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२७०२६०३	दिल बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१२-११-२७	६८	३	२०३७/९२७	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१८०१५९७	दिल माया भण्डारी	महिला	२००६-०२-१८	७५	३	१८६१-५७	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५२८२९	देवी माया अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	८०	३	१३३४१५७६	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२२०१७६२	दिल कुमारी रानामगर	महिला	२०१०-०८-२२	७०	३	२५१४१६६४	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८७३२	देवी माया अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	८६	३	५३६७-६७	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२९०६९५४	दिल माया लिम्बू	महिला	२००९-१२-२९	७१	३	१०३००४९३	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०६००४९३	देवि कुमारी अधिकारी	महिला	२००७-०८-०६	७३	३	१३८४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०२१३२	दुर्गा देवी खत्री अधिकारी	महिला	२००७-०४-१५	७४	३	१०२०३५-१६०२	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१३०१२१९	दुर्गा कुमारी गुरुड	महिला	२००८-०९-१३	७२	३	१८९४-२७६६	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१३०२५९९	दिल बहादुर रानामगर	पुरुष	२०१२-०९-१३	६८	३	८५९/२७७५	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१५८९३	दुर्गा माया खत्री	महिला	२००२-१२-३०	७८	३	१३८९	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४३८९	दाक्षेकी शर्पा	महिला	१९९८-०५-१२	८३	३	२२७७५२२	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४८६५३	देव माया अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७९	३	१४११-१३५	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१७२५५	दिन बन्दु तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	३	११५२-११६९०	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१४०१५२८	दुर्गा देवी अधिकारी	महिला	२००८-०६-१४	७२	३	१४६४-२७९	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३३५८५	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०२-१५	७९	३	१८७२-१४१६०	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२०६६६	धन माया वि.क.	महिला	२००६-१२-३०	७४	३	६३३-८०	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५००६१३	धन लक्ष्मी लिम्बू	महिला	१९९५-०८-१५	८५	३	१९४-४१८१७	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३३०५१५७	धन माया अधिकारी	महिला	१९९८-१२-३०	८२	३	१४४०१२३७	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५०८४९१	धन माया लिम्बू	महिला	२००७-१०-०५	७३	३	२१५९२७९१	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०९०२३४६	धन माया फुयल	महिला	२००७-०६-०९	७३	३	१९०८	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०५३८१	धन माया लिम्बू शर्पा	महिला	२०१२-०१-०९	६९	३	१००२७९०१९३२	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२१८५५	धन बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	३	८१९-१३०७३	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२१९१३	धन माया अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	३	१२९०७१७	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०५५८	नन्द माया थापा मगर	महिला	१९९७-१२-३०	८३	३	९३२-६८६१	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५००२१३	पासाडदिकी शर्पा	महिला	२००८-०६-०५	७२	३	२८३-२४४	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०६७७९	पासाड ओड्दी शर्पा	पुरुष	२०१३-०३-०५	६८	३	४४४-४५०	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१९०२१११	पार्वती कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०९-१९	७०	३	२३३३३७३३५	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०२२०१	पासाड छेकी शर्पेनी	महिला	२००५-०४-१५	७६	३	१८७८१४३	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७००२४१	पदम कुमारी कार्की	महिला	२००५-०५-०७	७६	३	२२८-२१२	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०११२३५	पदम कुमारी कार्की	महिला	१९९२-१२-०४	८८	३	८२४-१४९७३	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०१६५६	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-०५	८१	३	१८८७-३१	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१३००१४७७	पेम्वा दिकी शर्पा	महिला	२०१२-०१-३०	६९	३	३१५-२२७३	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१७०००४८	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	१९८९-०५-१७	९२	३	११९२२०	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०२००२०९	पदम माया अधिकारी	महिला	१९९२-०१-०२	८९	३	१३६५	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३१८१	पुष्प बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	३	२६४६	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८६६६	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	३	५६५१९७३	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११०१४४६	पवित्रा राई	महिला	२००१-११-११	७९	३	१०२०३५१११७	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१००९१५८	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-१२-१०	६९	३	१८०६६३३४	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४०८४२	फुल माया तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७८	३	१२५३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००७३७३	बुद्ध माया राई	महिला	२०१२-०३-१०	६९	३	२०००	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२१७११	भक्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-१२-३०	७१	३	१२९२१४०४१	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००६००९१८	भोला नाथ भट्टराइ	पुरुष	२००७-१०-०६	७३	३	२५	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०८०३१२२	भरत कुमार खत्री	पुरुष	२०१२-११-०८	६८	३	१९९३/२७३७६	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७२८६	भक्त माया खत्री	महिला	१९९९-०३-०६	८२	३	९३९/५८६	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०३६९३	भविन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१०-०१	७०	३	५८०५२२६	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०६५०२	मनरति लिम्बू	महिला	२०१०-०७-१५	७०	३	२२८	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०११२६७७	मन माया कार्की	महिला	२०१२-०४-०१	६९	३	५८१४०	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२१०२०६५	मकर ध्वज गुरुड	पुरुष	२०१२-०८-२१	६८	३	१९१६	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०५३२९	मिठी माया तामाङ	महिला	२००७-१२-२९	७३	३	१००२७०१८११३	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२१०२३६८	मधु माया खत्री	महिला	२०१२-१०-२१	६८	३	१२६	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११५०६५२६	मिमा शेर्पा	पुरुष	२०१२-११-१५	६८	३	७९२/६२२८	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४४३८३	मन विर लिम्बू	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	३	०२८७-२४१	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११५०२६५८	मन माया अधिकारी	महिला	२००२-११-१५	७८	३	१४३३-२६१	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१९२१५७	मन माया खत्री	महिला	२००१-१२-३०	७९	३	१९०९	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०३७७३	मधु माया खत्री	महिला	२००८-०१-०४	७३	३	३२४४८२९२५८	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०२०१९४६	यादब चन्द्र भण्डारी	पुरुष	२००५-०४-०२	७६	३	६९०८-१२६६	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२८०१४७४	युव राज कोइराला	पुरुष	२००६-१०-२८	७४	३	६१९-११८५४	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०६००४८५	रत्न बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-०१-०६	६८	३	२३००	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१९२१०८	रिसङ्ग खण्डु शेर्पा	महिला	१९९९-१२-३०	८१	३	१०२०२८-६७०	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३४१३	रमाया लिम्बुनी	महिला	२०००-१२-३०	८०	३	२१४३९५३	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४०५८६१	रहर माया राई	महिला	२००५-०३-०४	७६	३	८९७८४	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१५८८५	रत्न बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	३	९९	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०६०२६९४	रुद्ध बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१२-०८-०६	६८	३	१३२२	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०४२१२	रन माया मगर	महिला	२००६-०३-१२	७५	३	११५५-१३२३	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०२५५२९	रत्न अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८९	३	११३०५१९८	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०३०४२६४	रिलामु सेर्पा	महिला	२०१३-०४-०३	६८	३	८०४/३६८४	८०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७३२६	रन ज्योति लिम्बुनी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	३	७१०-२४०९	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५७७	रुक माया कटुवाल	महिला	२००७-१२-३०	७३	३	१३९७१४६८२	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५०७४२७	लाक्पा खाड्डु शेर्पा	महिला	२०११-११-१५	६९	३	७९३६२२४	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०२३०१	लक्ष्मीमा देवी बस्नेत	महिला	२००५-०२-१२	७६	३	६५११६६	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०६९७५	लिला माया जोगी	महिला	२०१२-०३-१२	६९	३	१६७६/१३०७	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१००४७३५	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-०३-१०	८५	३	२०९८८३५१८८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२७०१०३८	लिला मणि अधिकारी	पुरुष	२००४-०८-२७	७६	३	१०२०२६२४१	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२२५००१५७	लक्ष्मी माया मगर	महिला	१९९२-१२-२५	८८	३	२५८७६३४१६	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५७७६५१	लिला माया पौडेल	महिला	२०११-१०-०५	६९	३	१०२०३५४०९	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१३१२३	लाकीमा शर्पेनी	महिला	२०१२-१२-३०	६८	३	२२६९-११७९	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०६२८५	लक्ष्मी खत्री	महिला	२००५-०४-१५	७६	३	१६५८	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१६६६५	लाल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	३	१३१५-१४९३६	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१५८७७	लाल बहादुर राना	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	३	१६९१८७८७	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७०९६	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	३	८७४-११४४५	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७२२९	विर बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	३	११९०७०८	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२२१३४७	विरमाया तामाङ	महिला	१९९८-१२-२४	८२	३	६९७२१४५८	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०१२८३	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००८-०८-०६	७२	३	१९१३	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२००१९८	विष्णु माया दर्जा	महिला	२००९-०८-०२	७१	३	१०२०२६१०	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८००४५७	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०३-०८	७५	३	१३१४४७	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०५६०५	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००५-०६-१५	७५	३	१२९४१३५०९	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०३१९	विष्णु लाल न्यौपाने	पुरुष	१९९७-१२-२०	८३	३	६५३-६३३७	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२२००७३३	विष्णु माया राई	महिला	२००३-०९-२२	८०	३	१०३०२८१०७	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२००००८५	विष्णु कुमारी आलेमगर	महिला	१९९०-०९-१३	९०	३	१८८७२७४३	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३२७०००६७	विष्णु माया गुरुङ	महिला	१९८९-०३-२७	९२	३	४५१२५४	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३३०६	श्रीमती तुलसा सुनवार	महिला	२०१२-०५-११	६९	३	७८६	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००९११७	श्रीमती दोर्चीमा शेर्पा	महिला	२००३-०१-१०	७८	३	१२०-२३६१	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५००५५४	शिव माया मगर	महिला	२०१३-०५-१८	६८	३	८९४-१५४	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१३७६	शेर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०९-१०	७८	३	३७०१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०१७६४	श्याङ्बु शेर्पा	पुरुष	२००८-०४-१३	७३	३	२१८०४४४	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७११२	सन माया आले मगर	महिला	१९९९-०६-१४	८१	३	९३४-२६५	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०४९१४	सेर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१२-०३-०२	६९	३	१२९९७२	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०१२७३६	सिंह बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-०१-१०	७६	३	११८	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०५३०३	संकर अधिकारी	पुरुष	२००४-०५-१५	७७	३	१०५०	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१७०११४२	सिता राम खत्री	पुरुष	२००४-१०-१७	७६	३	१३१९-१३०८९	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५३०००२४२	संजीती लिम्बु	महिला	२००१-०५-३०	८०	३	१७५	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००२५३६	सोम कुमारी न्यौपाने	महिला	२००१-०३-१०	८०	३	२१४८	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०३९५२	सृजना तामाङ	महिला	२००४-०५-०५	७७	३	१०-०२-७५-००६८०	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०४५६२	सुख राज लिम्बु	पुरुष	२०१३-०४-०७	६८	३	९४	८०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१६९५९	सिता देवी दाहाल	महिला	२००८-१२-३०	७२	३	१०५५-१२१७१	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३००३३७२	सेर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-०१-३०	६८	३	६४१/२२४८९	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२३०१७४७	सावित्रा देवी दाहाल	महिला	२०११-११-२३	६९	३	७६४१४३६५	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१३०२४९४	सेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०९-१३	७३	३	१८९३-२७६३	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२२०२३८४	हर्क बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-११-२२	७०	३	७२६६४१२	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०३००३४७	हर्क माया भण्डारी	महिला	१९९९-०४-०३	८२	३	१७१११७९	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०७०३५२६	हर्क माया लिम्बू	महिला	२०११-०९-०७	६९	३	२५३७२९	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१५००५७९	हस्त माया दर्जी	महिला	१९९६-०८-१५	८४	३	२३०९	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१२००२४८	हरि माया अधिकारी	महिला	१९९७-०६-१२	८३	३	११०३-३१२४८	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२३००१०९	हर्क माया लिम्बू	महिला	२०१२-१२-२३	६८	३	२१०४	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१९०११७७	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०२०-१०-१९	६०	३	१००२७८०२०६३	७९८०
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०१०७००१	चेत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०४-०१	६१	३	२३३७	७९८०
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१५०७१५९	जस माया सुनार	महिला	२०२०-०४-१५	६१	३	२७०/१८०	७९८०
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१७००४४१	जगी माया वि.क.	महिला	२०१७-०६-१७	६३	३	१७३४	७९८०
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०९००९३५	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०६-०९	६३	३	८१४	७९८०
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११२०३७९७	दिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०१-१२	६१	३	२३११५०	७९८०
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१०३६०१	धन माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-१०-०१	६०	३	२३५९	७९८०
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१४००८५१	नर माया जोगी दर्जी	महिला	२०१७-०६-१४	६३	३	१६९२१६१	७९८०
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१७००८२१	नर बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०६-१७	६३	३	२३१६	७९८०
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६२८००२३२	बल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०६-२८	६३	३	२३५६	७९८०
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२५०२४९५	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-१२-२५	६२	३	१००२७९०१५८१	७९८०
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२२७००९४७	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-१२-२७	६०	३	६४७/२७४०	७९८०
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२००१४११	मन माया दर्जी	महिला	२०१७-१०-२०	६३	३	२५०३	७९८०
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९१३०१४२३	मधु माया कामी	महिला	२०२०-०८-१३	६०	३	९४९/२६८१	७९८०
१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०४४८५	अमृत माया लिम्बू	महिला	२०१८-०२-१५	६३	३	२१५४५९६८	७९८०
१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०४२१४१	आसमती लिम्बू	महिला	२०१५-०३-०४	६६	३	४२२-११९३	७९८०
१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००७०४०१८५२	खड्ग माया भण्डारी	महिला	२०२०-०७-०४	६०	३	११००	७९८०
१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६११०१११७	खिमा देवि खत्री	महिला	२०१९-०६-११	६१	३	११२३/२७७१	७९८०
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३११५०२२	खेम कुमारी मगर	महिला	२०१५-१२-३०	६५	३	१३६३-५९१	७९८०
१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१७००२३४	गीता देवी खत्री	महिला	२०१८-०२-१७	६३	३	३२५-७	७९८०
१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१५०६०१५	गिता अधिकारी	महिला	२०१९-०३-१५	६२	३	९४१२६२९	७९८०
१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०८०२४०९	चरी माया तामाङ	महिला	२०२०-०१-०८	६१	३	१२३८२६४८	७९८०
१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०२०००६९	जिव कुमारी खतिवडा	महिला	२०१३-०७-०२	६७	३	११०१-३४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१२००१०९	ढक माया कार्की	महिला	२०१८-०७-१२	६२	३	५२४	७९८०
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१०५३६	देवि कार्की	महिला	२०१५-१२-३०	६५	३	८४०९२	७९८०
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१२०००३३	दिर्घ माया कार्की	महिला	२०१४-०७-१२	६६	३	१३७७-१९९	७९८०
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१८०००८२	धन माया जोगी	महिला	२०१५-१०-१८	६५	३	८९८-५६	७९८०
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०७०००९८	नर माया कटुवाल	महिला	२०१९-०३-०७	६२	३	२१५७	७९८०
१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०६००९८६	भगवती अधिकारी	महिला	२०१६-०९-०६	६४	३	२२२२	७९८०
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०६००९५३	रुकमणी अधिकारी	महिला	२०१४-११-०६	६६	३	१४६११४०४२	७९८०
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०७०११२७	रन माया राई	महिला	२०१६-१२-०७	६४	३	७१४-१५८	७९८०
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०८११५६	लिला माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	६५	३	१८७४-७५१	७९८०
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१६०००७४	शोभा देवि सुवेदी	महिला	२०१९-०७-१६	६१	३	१०३०२७-२५	७९८०
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२७८८२	सिता देवि अधिकारी	महिला	२०१७-१२-३०	६३	३	१७१५	७९८०
२०४	विधवा	२०२००८१५०१३७७	अम्बिका अधिकारी	महिला	२०२०-०८-१५	६०	३	१०२०२६-२८८५	७९८०
२०५	विधवा	२०२२०७१५०३२७२	कमला गिरी महन्त	महिला	२०२२-०७-१५	५८	३	१००२७९०१९८६	७९८०
२०६	विधवा	२०३८१११७०२३७७	गंगा माया मगर	महिला	२०३८-११-१७	४२	३	५३१	७९८०
२०७	विधवा	२०२४०९०९००२३३	चन्द्र माया लिम्बु	महिला	२०२४-०९-०९	५६	३	७६४-२७८८	७९८०
२०८	विधवा	२०३००४०८०१३५४	चन्द्र कुमारी राना	महिला	२०३०-०४-०८	५१	३	२६७	७९८०
२०९	विधवा	२०४८०८०१०२५९४	जानुका कार्की	महिला	२०४८-०८-०१	३२	३	१०२०२६११२६	७९८०
२१०	विधवा	२०२७०५१२०३०७४	तारा देवी नकर्मि	महिला	२०२७-०५-१२	५४	३	४६१/४१८	७९८०
२११	विधवा	२०३११०२८००४३३	तुलसा देवी कटुवाल	महिला	२०३१-१०-२८	४९	३	११३५१२	७९८०
२१२	विधवा	२०२२०८११००५४९	देवी माया राई	महिला	२०२२-०८-११	५८	३	२४२६	७९८०
२१३	विधवा	२०२२०३१७००१०९	नन्द माया खत्री	महिला	२०२२-०३-१७	५९	३	१५३-१२९	७९८०
२१४	विधवा	२०४६११२७०३१८७	नैन कला लिम्बु	महिला	२०४६-११-२७	३४	३	१०२०२६/९४७	७९८०
२१५	विधवा	२०३६१११५०३२७४	पल्मु शेर्पा	महिला	२०३६-११-१५	४४	३	२१२०	७९८०
२१६	विधवा	२०२४०३०१०००८३	पेमा लामु शेर्पा	महिला	२०२४-०३-०१	५७	३	२९७	७९८०
२१७	विधवा	२०२५०८२२००२२६	फूल माया शेर्पा	महिला	२०२५-०८-२२	५५	३	२३३९	७९८०
२१८	विधवा	२०२३१२१०००६१६	बुध माया लिम्बु	महिला	२०२३-१२-१०	५७	३	२०९०	७९८०
२१९	विधवा	२०२४०६०५०१३२५	बेल माया थापा मगर	महिला	२०२४-०६-०५	५६	३	७६०२५५९	७९८०
२२०	विधवा	२०३००९१५०१७०५	मिडमा शेर्पा	महिला	२०३०-०९-१५	५०	३	२५२५-१९६	७९८०
२२१	विधवा	२०२४०४०४००९७८	मिडमा शेर्पानी	महिला	२०२४-०४-०४	५७	३	११२०-३३३	७९८०
२२२	विधवा	२०२४०२०३०२५६६	मीन कुमारी कार्की	महिला	२०२४-०२-०३	५७	३	२१३	७९८०
२२३	विधवा	२०२४०८०९००३९४	मन रानी लिम्बु	महिला	२०२४-०८-०९	५६	३	१२९७४-९६८	७९८०
२२४	विधवा	२०२५११०८००८६४	राधा देवी अधिकारी	महिला	२०२५-११-०८	५५	३	२८५३-४२५२०	७९८०
२२५	विधवा	२०२५०५२५०२४८६	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२०२५-०५-२५	५६	३	१७८३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२६	विधवा	२०४७०४११००७९२	सिता पौडेल अधिकारी	महिला	२०४७-०४-११	३४	३	०७१०१७११२५	७९८०
२२७	विधवा	२०३६०६०७००७०७	सिता विश्वकर्मा	महिला	२०३६-०६-०७	४४	३	१०२०२६-१२२६	७९८०
२२८	विधवा	२०२००६१७००३४६	हर्क माया कटुवाल	महिला	२०२०-०६-१७	६०	३	१३१८-२५३८	७९८०
२२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१११११०५११९	अर्पीता अधिकारी	महिला	२०७१-११-११	९	३		११९७०
२३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२०३०००४२	इन्द्र कुमारी दर्जा	महिला	२०४६-१२-०३	३४	३	१०२०२६०४	१०१०८
२३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०६०५०००९४	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	२०३४-०६-०५	४६	३	११३२८९	११९७०
२३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०११५०४०७३	डिमा दोर्ची शेर्पा	पुरुष	२०२९-०१-१५	५२	३	४४५७९३०१९	११९७०
२३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०७२३०५८६२	डिमसाङ्मु शेर्पा	पुरुष	२०७२-०७-२३	८	३		११९७०
२३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०४१५००४१६	जिवन भट्टराई	पुरुष	२०५५-०४-१५	२६	३	४७१	११९७०
२३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१०१००५६२	तेम्बा शेर्पा	पुरुष	२०५५-०१-०१	२६	३	१०१२७४००००१	११९७०
२३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२१००२०१३९३	दाछिरी शेर्पा	पुरुष	२०२२-१०-०२	५८	३	९७१-५४८	११९७०
२३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९१०१५०५५२४	फुर्बा साग्या शेर्पा	पुरुष	२०२९-१०-१५	५१	३	३७५८६३५३८	१०१०८
२३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२३००६२३९	भिम कुमार लिम्बू	पुरुष	२०१९-१२-३०	६१	३	१९२५	११९७०
२३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०७०१०१३७१	मेघ राज भण्डारी	पुरुष	२०४३-०७-०१	३७	३	२९६	११९७०
२४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०२०००३६	मनोज कुमार खत्री	पुरुष	२०५७-०१-०२	२४	३	२०५७०१०२०१३४९	११९७०
२४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०११२२०००९४	मदन कार्की	पुरुष	२०६०-११-२२	२०	३	२०६०११२२००७८९	११९७०
२४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२१५०१५५८	सजिना अधिकारी	महिला	२०५५-०२-१५	२६	३	१००२७५०१५२७	११९७०
२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४१६०५८३४	अनिल कार्की	पुरुष	२०५१-०४-१६	३०	३	१०२०२६१४४०	६३८४
२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७११२३००६२९	अमृता दर्जा	महिला	२०३७-११-२३	४३	३	१७२	६३८४
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९१००१७६१	इन्द्र माया लिम्बू	महिला	२०२६-०९-१०	५४	३	२०६१	६३८४
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०८११००७२३	काली बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२७-०८-११	५३	३	११६०-२६१२	६३८४
२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१५०२९०८	गिता माया कार्की अधिकारी	महिला	२०२१-१०-१५	५९	३	१०२०३५-७८४	६३८४
२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५२३०२६९६	डिमदोर्ची शेर्पा	पुरुष	२०६४-०५-२३	१७	३	१२३४	६३८४
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१११००२९३९	देवेन्द्र खत्री	पुरुष	२०५५-११-१०	२५	३	१००२७७००२५४	६३८४
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५११०५०१४३७	दावा ग्याल्जेन शेर्पा	पुरुष	२०४५-११-०५	३५	३	०१३००७-२८३	६३८४
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७११००४५९	धन माया तामाङ	महिला	२०२२-०७-११	५८	३	१०७१२६३४	६३८४
२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०९१३००९८९	पेम्बा तेन्जी शेर्पा	पुरुष	२०२७-०९-१३	५३	३	०११००८	६३८४
२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५१२०११७८	फुर्ली शेर्पा	महिला	२०२२-०५-१२	५९	३	१६८३२५८९	६३८४
२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०९१३००८४४	बलु माया कार्की	महिला	२०१५-०९-१३	६५	३	९१९-२५५	६३८४
२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३२६००६७३	मान बहादुर दर्जा	पुरुष	२०२५-०३-२६	५६	३	१५२	६३८४
२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०६१८००९१८	युवराज तामाङ	पुरुष	२०२३-०६-१८	५७	३	६२११५१	६३८४

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०७०२१७९	अैती माया राइनी	महिला	२०१२-०९-०७	६८	४	२०२९	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०७६४८	अङ्ग बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०५-१२	६९	४	३५४	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०३३८६	अम्बर कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-०५-०२	७१	४	५९०	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६०४२९७	अम्बर बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-०२-०६	६९	४	४८४८७८७	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०४४७४	अैत माया लिम्बू	महिला	२००७-१२-३०	७३	४	५५०	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४३३९	अम्बर बहादुर पौडेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	४	५८४८७८७	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४६९२४	आस माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८१	४	१९५११७०	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६११०२२६६	आसा माया तामाङ	महिला	२००८-०६-११	७२	४	१०२०२७७८१	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१२७२६	आइत माया लिम्बू	महिला	२०११-०१-१०	७०	४	१०३०२७१८६	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०२१३५	आस माया तामाङ	महिला	२००९-०३-०८	७२	४	२७६८७२	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८०२९४४	उमाकान्त भुर्तेल	पुरुष	२०११-०६-०८	६९	४	२२९११०७८	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२६०१४१९	एतमान लिम्बू	पुरुष	२००६-०६-२६	७४	४	६२१११२२१	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५९९५९	कृष्ण कुमार तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	४	१७९४	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३१७७५	कुवेर जंग राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	८७	४	१७६९२२५१८	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१२६९	कृष्ण बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	४	२१०२२७५९	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१४२४३१	काली माया राई	महिला	२००९-१२-३०	७१	४	६३३-१८६९४	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९२११	कृष्ण प्रसाद लिम्बू	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	४	६४८१८६५३	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१३०७३	कमला देवी लिम्बू	महिला	२०१२-१२-३०	६८	४	६८४-४४	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१४०१५३४	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२००९-०६-१४	७१	४	३३१२५१	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५९८७६	खड्ग माया लिम्बू	महिला	२००७-१२-३०	७३	४	५८८७५२	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५११९३४	खड्ग बहादुर पौडेल	पुरुष	२०१०-०२-०५	७१	४	५८६	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२१०२७७६	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०११-०९-२१	६९	४	३८४१८७०२	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१२००१५१	खाण्डु शेर्पा	महिला	२००७-०७-१२	७३	४	२१३	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२१००७२३	खि माया लिम्बू	महिला	२००८-११-२१	७२	४	५८९३५४१९	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०५०४५१६	खड्ग बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०११-११-०५	६९	४	५४९२४७०१	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२९८५७	गंगा प्रसाद लिम्बू	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	४	२०९१	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४०६६	गोरी माया तामाङ	महिला	२००३-०१-३०	७८	४	३६९	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०३०२०२९	गणेश बहादुर पौडेल	पुरुष	२००३-०९-०३	७७	४	१००२७८०१६६६	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०५१३४	गणेश बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१२-०३-०७	६९	४	३६६६४९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९२३०४६७६७	गौरीमान लिम्बु	महिला	१९९९-१२-३०	८१	४	४५७-२२३७१	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७००३६३	डिमा शेर्पा	महिला	२०११-०५-०७	७०	४	१३-६७	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२८०२२४६	चित्र बहादुर राई	पुरुष	२०१३-०१-२८	६८	४	२५३१	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०३७८८	चन्द्रमाया राई	महिला	२०१३-०४-०७	६८	४	२५३९	८०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०६२११	चन्द्र माया राई	महिला	२००५-०८-१५	७५	४	१७१७	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०२०५२६	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८८-१२-३०	९२	४	६५४९०३९	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१२९३	च्याङ शेर्पा	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	४	३६०७	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०५८२९	चन्द्र माया राई	महिला	२०१२-०३-१२	६९	४	५९२	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५९८८४	चन्द्र माया राई	महिला	२००७-१२-३०	७३	४	६६०२०४	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२२०११४४	जै माया लिम्बु	महिला	२००१-१२-२२	७९	४	२२२६	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१४०२११४	जोग माया लिम्बु	महिला	२०१२-०६-१४	६८	४	३९२/२८०	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२१३८३	जय कुमारी राई	महिला	२००६-१२-३०	७४	४	६३४९१३	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०१३८३	जगत बहादुर राई	पुरुष	२००८-१०-१८	७२	४	२२५-१३१३२	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८१८९	जस माया चाम्लिङ	महिला	२००७-१२-३०	७३	४	४८७-१३४०५	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०७८७२	जुल्फे राई	पुरुष	२००९-०८-१५	७१	४	९४	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०६६५९	टंक बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००५-०३-१५	७६	४	१२५५-३४९६	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६९२६	टिका माया लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	८०	४	५१७१८७८	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०४०३०९५	टेक बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१०-०९-०४	७०	४	१०२०२३२७१२	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१५२८८	डम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१०-०३-१५	७१	४	१९७०	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०३८५३	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-११-१५	७६	४	१०-२०-७४-००१७७	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१३५६२	डोमा शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	६९	४	७२१४१४	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७०२६०५	तेज बहादुर नेउपाने	पुरुष	२०१२-०१-१७	६९	४	२५१३४३१९२	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०४८८८	तेज माया लिम्बुनी	महिला	२०११-०६-०५	६९	४	२०१२	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०७०५८२१	दोर्ची शेर्पा	पुरुष	२०१३-०१-०७	६८	४	१९९४	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०८७१	दाछिकी शेर्पा	महिला	१९९७-१२-३०	८३	४	३८१	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४२६६१	देउमान लिम्बु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	४	१५५६-१११५०	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११०१७५१	देव कुमार लिम्बु	पुरुष	२००५-११-११	७५	४	१९५८	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३३४८	दल बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	४	३५५-१००३	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१२०२	दान बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	४	६७१-१८६४९	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०९६८२	दाछिरी शेर्पा	पुरुष	२००७-०८-१५	७३	४	१००२७८००२०२	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१६०३४४६	दुर्गा बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१०-०९-१६	७०	४	३३१	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९७७३२	देवि माया लिम्बु	महिला	२०१०-१२-३०	७०	४	३७०-१०१४	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९१५३	दील कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७९	४	३९७-१००५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२२००७२३	देउ कुमारी तामाङ	महिला	२००३-०७-२२	७७	४	२२२७	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००९३१५	धन माया लिम्बू	महिला	२०१०-०८-१०	७०	४	१२६१८	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२१६८	धन माया लिम्बू	महिला	२००४-१२-३०	७६	४	६५६-१०१५	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३२६४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	४	१६८६६४६	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६६२९	धन बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	४	८७३-१८९२६	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०११०३५२	धन कुमार लिम्बू	पुरुष	२०११-०४-०१	७०	४	२५५१४४४८४	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०९०२३६२	धन कुमारी राई	महिला	२००५-०३-०९	७६	४	२००१	१८७५
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४००३४४	धन रानी लिम्बू	महिला	२००९-०९-१४	७१	४	२६८-१२९	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०५५६५	धन बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००७-०८-१५	७३	४	१८०१	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४६६५२	धन माया तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	८२	४	३१७-१९०४७	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४९६७६	धन माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८१	४	५६४६०८	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१३०२४	धन मति तामाङ	महिला	२०१२-०३-०६	६९	४	३८४-५१०	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८४८१	नैन बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	४	१७५१४०४८	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३११००२७८	नर माया तामाङ	महिला	२००२-०३-११	७९	४	२८२८	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०४६४३	निडमा शेर्पा	पुरुष	२०१०-०८-१२	७०	४	१२३६२४५५	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१३००१८६	नन्द कुमार लिम्बू	पुरुष	१९९८-०६-०५	८२	४	६०८४०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७०२१	नन्द माया फुयल	महिला	२००९-१२-३०	७१	४	२५९-२९	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०८१४३	पृथ्वी बहादुर राई	पुरुष	२००९-०४-१५	७२	४	५१३१३७६	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००२०३८५३	पेमा शेर्पा	पुरुष	२०१२-१०-०२	६८	४	७०५१९०४२	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२४०२५६७	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-२४	६८	४	३७२/४०५३३	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१४९१०९	प्रेम लामु शेर्पा	महिला	२०१२-१२-३०	६८	४	५८०१६२८५	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५९९४२	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	४	३७०७६२३	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०६०१७७३	पेम्बा नोर्बु शेर्पा	पुरुष	२०१२-११-०६	६८	४	९/२७३३२	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४८४४३	पृथ्वी बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	४	१४६९०४८	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४००६१६	पवित्रा लिम्बू	महिला	२०००-०३-०४	८१	४	२०३०	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२९०१२१९	पासाङ शेर्पा	पुरुष	२००३-०३-२९	७८	४	१०२०२७७७	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२९९४९	पंच बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८७	४	२८९-६६८६	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४८५८५	पदम माया दर्जि	महिला	२००१-१२-३०	७९	४	२००-१२८८	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२६७५९३	पासाङ शेर्पा	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	४	२६२-१६०६६	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०३०७५७८	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०३	६८	४	२१४/७८५१	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३७७२	पृथ्वी माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७६	४	५०११५७३३	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४०३	पदम बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	४	४५२-२३०३०	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०१०१८०२	पृथ्वी बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००५-०७-०१	७५	४	१८९९-३५१९२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४००१५५	पेमा छिकि शेर्पा	महिला	२०१३-०३-०४	६८	४	९०७	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१३१३१	पेम्बादिकी शेर्पा	महिला	२०१२-१२-३०	६८	४	८-९६९	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१२०३१२३	पवित्रा देवी लिम्बू	महिला	२००८-०७-१२	७२	४	९१५२२२६९	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१३००१५४	प्रेम बहादुर तामाङ्	पुरुष	१९९७-०६-१३	८३	४	१८८४-३२७४२	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४६६४५	पासाडदिकी शेर्पा	महिला	१९९८-१२-३०	८२	४	३८९-२७१२	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८९८१	पाशी शेर्पा	महिला	२००७-१२-३०	७३	४	३७६-१८५३	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०८३७७	पञ्च माया राई	महिला	२०११-०१-१५	६९	४	१००१७५००५३६	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५९९२६	फूल माया तामाङ्नी	महिला	२००७-१२-३०	७३	४	३७३८९	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५२९४४	फूल माया लिम्बू	महिला	२०००-१२-३०	८०	४	२०६३	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०७०२३३३	फिपरानी लिम्बू	महिला	२०१२-०७-०७	६८	४	१०-०२-८१-००६६५	८०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०३५५२	फूर्बा शेर्पा	पुरुष	२०११-०२-०८	७०	४	२८५५२३७	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२०३६०३	फूल कुमारी लिम्बू	महिला	२०११-०४-१२	७०	४	२१००	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०३६९४	फूर्वा दोर्ची शेर्पा	पुरुष	२०१०-०३-०३	७१	४	१८३६	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८८९१९	फुर्दिकि शेर्पा	महिला	२००७-१२-३०	७३	४	१६८१४१५	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२२०२०९५	फिफो माया लिम्बू	महिला	२०१२-०९-२२	६८	४	२३७३४	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१३०२०९४	बुद्धिमान तामाङ्	पुरुष	२००९-०९-१३	७१	४	२२४	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०९३४३	बुद्ध बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०५-१५	६९	४	१००२७९०१७१८	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०४२१३७	बज्र बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	४	५३२१८६६४	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१५००९६६	बिष्णु माया तामाङ्	महिला	१९९०-१०-१५	९०	४	१६३३०७०	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१३००१३६	बिर बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९४-०६-१३	८६	४	१८६९३०६१४	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४८५३६	बुद्धी माया तामाङ्	महिला	२००१-१२-३०	७९	४	१९७८	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२१८४	बम बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	४	२१८२	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४१७१५	बुध माया राई	महिला	१९९६-१२-३०	८४	४	१८४-३५६	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७६९४	बुध लक्ष्मी राई	महिला	२००९-१२-३०	७१	४	५१८५९९	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०९१८३	भिम बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००४-०५-१५	७७	४	२१५०	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०१००३६७	भिमराज लिम्बू	पुरुष	१९९७-०५-०१	८४	४	१९०१	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७३९२	भुपेन्द्र कुमार तामाङ्	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	४	१८४२२८०५५	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०३२७३	भिम प्रसाद लम्साल	पुरुष	२०११-१२-२१	६९	४	७६८१८३९२	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०८८९०१	भक्त कुमारी लिम्बू	महिला	२००७-१२-३०	७३	४	५७७	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२००३०२	भु माया सुनार	महिला	२०१२-०२-०२	६९	४	५३३	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०५०४८९६	मनि लाल लिम्बू	पुरुष	२०१२-०५-०५	६९	४	१७४१७०५७	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०९८४१	मैत बहादुर तामाङ्	पुरुष	२०१२-०३-०५	६९	४	५९३/३८४	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३७११२	मंगली माया तामाङ्	महिला	१९९०-१२-३०	९०	४	३०३-१२१६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६६९५६	मेदक जडमु शेर्पा	महिला	२००५-१२-३०	७५	४	१७८०	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१२५१	माधुरी लिम्बु	महिला	२००२-१२-३०	७८	४	७८९-२९	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२८०१७०५	मनमाया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०४-२८	६८	४	४१९/१८	८०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५२७१२	मान बहादुर दर्जे	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	४	१९९७१९	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०३३५४	माया रानी सुब्बा	पुरुष	२००७-०२-०७	७४	४	७१६६०६५	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०९०२२८६	मिडमा शेर्पा	महिला	२०१०-०९-०९	७०	४	६०१	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००८१७६	मन बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०११-०२-३१	७०	४	५०७९२९१	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००१००२४७	मन माया मिजानी	महिला	२००४-१०-०१	७६	४	४३८	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८९९६८	मन माया तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६९	४	३५४५८	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१००६१७	मन माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७४	४	४२३	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०८६६३	मिमा शेर्पा	पुरुष	२०११-०८-१५	६९	४	२००९	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४७८७७	मानध्वज तामाङ	पुरुष	१९८७-१२-३०	९३	४	१०८७९३६	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४३५४	योग माया न्यौपाने	महिला	२००६-१२-३०	७४	४	१२५६	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९२३७	राम प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	४	२२७३६६	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२८००६०५	रत्न बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००७-०६-२८	७३	४	४५६	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०२०१४७१	राम बहादुर तामाङ्	पुरुष	१९९९-०३-०२	८२	४	२०१५	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०२५९८	रेनुका राई	महिला	२०११-०८-१५	६९	४	२४६९-६४	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२९०१५६७	रन प्रसाद राई	पुरुष	२००८-११-२९	७२	४	५४३१४६९२	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२००२१७७	लाल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००३-११-२०	७७	४	१०-०१-७५-००३०३	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०१४५९	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	४	७७६-१४१५७	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४३२१	लाल माया राई	महिला	२००६-१२-३०	७४	४	५९४-१००२	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२५०६३	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८८	४	३८२-७१३४	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८६९७	लाल बहादुर तामाङ्	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	४	१७५१११०८३	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०७५६५	लाक्पा तेम्बा शेर्पा	पुरुष	२०१०-०५-०४	७१	४	३४३२७२८०	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०३०१५४९	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०९-०३	७१	४	११९१२१३६	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०७४६४	लक्ष्मिमाया लिम्बू	महिला	२०११-०५-०४	७०	४	२०४३३०६९१	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२५०१६९४	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-२५	७५	४	१०२०२७-११४३	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४००१२३	लक्ष्मिमा देवी ढकाल	महिला	२००८-०४-०४	७३	४	३०७	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२२००८७२	वीर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-०८-२२	८०	४	२५६३-४६७३२	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०५१२८	वानाहाड लिम्बू	पुरुष	२००८-०१-१२	७३	४	१७६६२२१६०	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२७०१३०८	विमली माया तामाङ	महिला	२००९-०९-२७	७१	४	३५११०	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९७७४४	वोध माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	७०	४	४२२१९०४६	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५००३१३	विष्णु माया लिम्बु	महिला	२००७-११-१५	७३	४	१८७९-३२३९३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२९५५२	विष्णु माया राई	महिला	२००९-१२-३०	७१	४	३१२-१०६८	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२४०११०९	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०९-२४	७२	४	१०९-१८८३२	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०६०४९४७	विर बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०४-०६	६९	४	१७६४१७०१९	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२२००२१४	विव माया राइ	महिला	१९९७-०३-२२	८४	४	६०८४९	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०१३८९३	विवरानी राई	महिला	२०११-१२-३०	६९	४	५०३	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२०३५९७	विष्णु माया राई	महिला	२०११-११-१२	६९	४	१४४९७	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२३००८८३	शान्ती बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-०६-२३	७१	४	३५६१	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५९९३४	सनम शेर्पा	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	४	५९७७६२६	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११६०२६५३	सौर बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००८-११-१६	७२	४	१०२०३५३०	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१९०२००९	सुकुलक्ष्मि राई	महिला	२००५-०२-१९	७६	४	१०-०२-७६-००१६८	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२१७६	सुर्य बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	४	६५९-१८६५६	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१४०१३३७	सञ्च माया राई	महिला	२००१-०९-१४	७९	४	५२२	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२१०१३७७	सल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-२१	७५	४	१०२०२७-७८०	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१००९४१९	सुन्दर बहादुर राई	पुरुष	२०१३-०३-१०	६८	४	१९३९	८०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००५००४२३	सल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-०५	८५	४	१८८-४७६७९	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०७३७५	सुक माया राई	महिला	२०११-०३-०५	७०	४	५४४४२६	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१९०१५७५	सञ्च पति लिम्बू	पुरुष	२००७-०३-१९	७४	४	१७६८२३३९८	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१९०४१	सुन माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७७	४	४८३८७८६	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७३८४	सिरिडमा लिम्बु	महिला	२००५-१२-३०	७५	४	७१६३५९१३	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५०२५३८	सञ्च माया लिम्बु	महिला	२०१०-०६-०५	७०	४	१०-०१-७५-००२०७	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०६००२६६	सीता खत्री	महिला	२००७-०९-०६	७३	४	१४१२-४७५७	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१६९७३	संच माया कामी	महिला	२००९-१२-३०	७१	४	७५४-१७६	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०३०२०३९	सन बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-०३	७६	४	५९५-१८७०६	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०७३१५	हस्त मान लिम्बू	पुरुष	२०१०-०२-०४	७१	४	८१६३४३६४	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०३६९७	हर्क माया राई	महिला	२०१०-०८-०१	७०	४	२४७७६३	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४००६८१	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०२-०४	८०	४	७५३	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५५८५१	हर्क बहादुर श्रृङलिम्बु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	४	१७६३-१६९९४	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०११६०१	हर्क मान लिम्बू	पुरुष	२०१०-०३-१०	७१	४	२०३६	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२१०२४२४९	हाङ नारान राई	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	४	१८६७५५८	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०५००६१६	छत्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०७-०५	६२	४	२४८३१४७	७९८०
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१२०२५०६	तिल कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०३-१२	६१	४	२६२-२३९	७९८०
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११२००९	पन्च बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	४	५२३१६९९१	७९८०
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४१०९६	इन्द्र कला लिम्बु	महिला	२०१४-१२-३०	६६	४	६३८१२८०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१८००१२१	ऐत माया लिम्बु	महिला	२०१७-०४-१८	६४	४	५०८	७९८०
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१९०१३८३	कमला राई	महिला	२०१५-०५-१९	६६	४	२४७४६०	७९८०
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१५०१०४७	चन्द्र मति लिङ्थेप	महिला	२०१७-०६-१५	६३	४	२०३०	७९८०
१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३११५८९७	जमुना देवी लिम्बुराई	महिला	२०१५-१२-३०	६५	४	२५१-१२५१	७९८०
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१७००२२६	झल माया तामाङ	महिला	२०१७-०२-१७	६४	४	७८८	७९८०
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११३००१९२	देवी माया तामाङ	महिला	२०१७-११-१३	६३	४	१०३०२७-०७	७९८०
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०१२०५८६	देवि माया लिम्बु	महिला	२०१६-०१-०१	६५	४	३७०	७९८०
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००६१७०१८४९	धन कुमारी राई	महिला	२०२०-०६-१७	६०	४	२२२८	७९८०
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१०७४२	धन माया राई	महिला	२०१५-१२-३०	६५	४	६२१०७६	७९८०
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१०५१२	नर माया तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	६५	४	१९९५	७९८०
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१३०१७३४	पदम माया तामाङ	महिला	२०१९-०३-१३	६२	४	२१७२	७९८०
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६२५०१२५३	पञ्च माया लिम्बु	महिला	२०१६-०६-२५	६४	४	२३४/३८	७९८०
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२४०११६३	पासाड क्यामु शेर्पा	महिला	२०१८-०५-२४	६३	४	५२०६५१	७९८०
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१७००८६३	भोटी माया न्यौपाने	महिला	२०१४-०९-१७	६६	४	१०-०२-७५-०१३७४	७९८०
२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०७०१६७३	मिमा लमु शेर्पा	महिला	२०१४-०४-०७	६७	४	२५७८४	७९८०
२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१५००९६१	मिडमा दिकी शेर्पा	महिला	२०१६-०९-१५	६४	४	१०३०२९-६१	७९८०
२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२९००३१२	मोहन कुमारी लिम्बु	महिला	२०१४-१०-२९	६६	४	१०८४-२४७४	७९८०
२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१४०२८३५	मन कुमारी राई	महिला	२०१४-०८-१४	६६	४	२५/२२१	७९८०
२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३००७७७७	रत्न माया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६७	४	२१३६	७९८०
२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००९२९६	लाख माया तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	६४	४	१४८-६४८	७९८०
२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१११८७३	लाल माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६६	४	१५२७-८	७९८०
२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०५०२४९५	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०१४-०३-०५	६७	४	१०३०२७५	७९८०
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११०००३२६	सोम माया राई	महिला	२०१५-०१-१०	६६	४	१९३३	७९८०
२१८	विधवा	२०२०१०११००८०४	अैत माया लिम्बुनी	महिला	२०२०-१०-११	६०	४	२१४७	७९८०
२१९	विधवा	२०२५०६०३००५३५	आइत माया लिम्बु	महिला	२०२५-०६-०३	५६	४	७०९२३८२	७९८०
२२०	विधवा	२०३५०३०७०१४३१	इश्वरी माया राई	महिला	२०३५-०३-०७	४६	४	२४६	७९८०
२२१	विधवा	२०४६०६०१०३६९५	कल्पना राई	महिला	२०४६-०६-०१	३५	४	१०२०२७६५१	७९८०
२२२	विधवा	२०२९०८११००१३३	काली मैया तामाङ	महिला	२०२९-०८-११	५१	४	६४६९-३८०	७९८०
२२३	विधवा	२०४४०६१५०००८४	कबिता लिम्बु	महिला	२०४४-०६-१५	३६	४	१२४८९-३६११	७९८०
२२४	विधवा	२०३५०८१०००७३३	खाण्डु शेर्पा	महिला	२०३५-०८-१०	४५	४	१०२०२७-७१८	७९८०
२२५	विधवा	२०२२०५१००३१४५	छिरीड बुटी शेर्पा	महिला	२०२२-०५-१०	५९	४	१०२०२७-११८८	७९८०
२२६	विधवा	२०२४०६१५०४९९७	छत्रमाया देवान	महिला	२०२४-०६-१५	५६	४	५४५	२६६०
२२७	विधवा	२०२२०५०६००१२३	जित माया राई	महिला	२०२२-०५-०६	५९	४	२००२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२८	विधवा	२०३१०८२२००४९७	जुन माया राई	महिला	२०३१-०८-२२	४९	४	1225-76	७९८०
२२९	विधवा	२०२४०८०२००४८६	जीत माया लिम्बु	महिला	२०२४-०८-०२	५६	४	2262	७९८०
२३०	विधवा	२०२१०७०३०१३६५	जित माया लिम्बु	महिला	२०२१-०७-०३	५९	४	१०९/८	२६६०
२३१	विधवा	२०३५०३०५०२०६२	डोमा शेर्पा	महिला	२०३५-०३-०५	४६	४	10027701773	७९८०
२३२	विधवा	२०२६०४१६००९०२	तिर्थ कुमारी राई	महिला	२०२६-०४-१६	५५	४	2326	७९८०
२३३	विधवा	२०२८१००३००३९३	तिम्बु शेर्पा	महिला	२०२८-१०-०३	५२	४	1621106	७९८०
२३४	विधवा	२०२३११२९०००४८	तारा देवी लिम्बु	महिला	२०२३-११-२९	५७	४	1728	७९८०
२३५	विधवा	२०२८०९१४०१००९	दिप माया चाम्लिङ	महिला	२०२८-०९-१४	५२	४	2683169	७९८०
२३६	विधवा	२०२३१११६०१०६८	दाडोमा शेर्पा	महिला	२०२३-११-१६	५७	४	२१८०	७९८०
२३७	विधवा	२०२५०१२७०११८६	धनमाया लिम्बु	महिला	२०२५-०१-२७	५६	४	२४८८८२	७९८०
२३८	विधवा	२०२०१२२३००२०१	पासाङ डल्म शेर्पा	महिला	२०२०-१२-२३	६०	४	559-2158	७९८०
२३९	विधवा	२०४००७१२०२६९५	पेमा खाण्डु शेर्पा	महिला	२०४०-०७-१२	४०	४	२०३	७९८०
२४०	विधवा	२०२५०३०९०१२३३	फुरदिकी शेर्पा	महिला	२०२५-०३-०९	५६	४	२५४२	७९८०
२४१	विधवा	२०२५०५१९०००५३	बिमला देवी सुदेवी	महिला	२०२५-०५-१९	५६	४	611	७९८०
२४२	विधवा	२०२९०२११०११६४	बुधमाया राई	महिला	२०२९-०२-११	५२	४	८५२	७९८०
२४३	विधवा	२०३७०७३०००३१७	भिमन्ता लिम्बु	महिला	२०३७-०७-३०	४३	४	10-02-75-00216	७९८०
२४४	विधवा	२०२४०२१३००६७६	भिम कुमारी लिम्बु	महिला	२०२४-०२-१३	५७	४	01-1-007 314	७९८०
२४५	विधवा	२०२८०९१०००१७३	मन्द माया तामाङ	महिला	२०२८-०९-१०	५२	४	1739	७९८०
२४६	विधवा	२०३००३०६०००३२	रन माया राई	महिला	२०३०-०३-०६	५१	४	2533	७९८०
२४७	विधवा	२०२२०५०१०२०३९	लक्ष्मी माया लिम्बु	महिला	२०२२-०५-०१	५९	४	१४६५९०	७९८०
२४८	विधवा	२०३१०७३०००२२९	लक्ष्मी माया राई	महिला	२०३१-०७-३०	४९	४	1512	७९८०
२४९	विधवा	२०४२०११५००७९३	लिला लिम्बु	महिला	२०४२-०१-१५	३९	४	102027806	७९८०
२५०	विधवा	२०३७०९१९००११८	विष्णु कुमारी तामाङ	महिला	२०३७-०९-१९	४३	४	10302780	७९८०
२५१	विधवा	२०२८०२११००४९९	वृष माया लिम्बु	महिला	२०२८-०२-११	५३	४	83-819	७९८०
२५२	विधवा	२०२३१०१५०३२२५	शुकु रानी लिम्बु	महिला	२०२३-१०-१५	५७	४	2113	७९८०
२५३	विधवा	२०२३०६१८००२८३	सुमित्रा राई	महिला	२०२३-०६-१८	५७	४	102035-2374	७९८०
२५४	विधवा	२०२१०९२१००१७५	सन्जु माया राई	महिला	२०२१-०९-२१	५९	४	623	७९८०
२५५	विधवा	२०४४१००६०३३२९	सुमित्रा तामाङ	महिला	२०४४-१०-०६	३६	४	१०३०२७/१५४	७९८०
२५६	विधवा	२०२८०४१५०१२६२	सुकु शेर्पा	महिला	२०२८-०४-१५	५३	४	102027-717	७९८०
२५७	विधवा	२०४३०४०३००९१३	सन्जीता राई	महिला	२०४३-०४-०३	३८	४	102027-1174	७९८०
२५८	विधवा	२०४६०९१४०२०५८	सिर्जना तामाङ	महिला	२०४६-०९-१४	३४	४	103029306	७९८०
२५९	विधवा	२०२७०६०७००९३८	संच कुमारी राई लिम्बु	महिला	२०२७-०६-०७	५३	४	2304	७९८०
२६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०११५०३२१७	गंगा माया लिम्बु	महिला	२०३२-०१-१५	४९	४	3682-218	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८०४०४१९५	जेसन लिम्बू	पुरुष	२०६९-०८-०४	११	४		११९७०
२६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००६१९००४४१	धन माया लिम्बू	महिला	२०२०-०६-१९	६०	४	३८६	११९७०
२६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४१००७९९३	मन कुमारी तामाङ	महिला	२०५४-०४-१०	२७	४	१००२७९००६५७	११९७०
२६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६१४०४९७३	युजन राई	पुरुष	२०७२-०६-१४	८	४		११९७०
२६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२२५०१८०४	रन माया लिम्बू	महिला	२०१७-१२-२५	६३	४	६३११५७१७	११९७०
२६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७०२००५७७	सरस्वती लिम्बू	महिला	२०४४-०७-२२	३२	४	१०२०२७-०५	११९७०
२६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०११२९००२२३	सरिता तामाङ	महिला	२०५०-११-२१	३०	४	१०२०२७/३	११९७०
२६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०९१५०२४०१	सचलक्षी राई	महिला	२०३७-०९-१५	४३	४	१७०३	११९७०
२६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०६०२००१४४	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१८-०३-०२	६३	४	१०२०२७-१११६	६३८४
२७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०४१५०५९९९	डोमु शेर्पा	महिला	२०४३-०४-१५	३८	४	८४९५४५७	६३८४
२७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६०६०००५३	तेन्जिङ शेर्पा	पुरुष	२०३७-०६-०६	४३	४	१०३०२७-६२	६३८४
२७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१०११००८२१	दुर्गा कुमारी तामाङ	पुरुष	२०३४-१०-११	४६	४	२०१२	६३८४
२७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१००१०१५६१	निमा लाक्पा शेर्पा	पुरुष	२०३५-१०-०१	४५	४	१५०२-९०	६३८४
२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३०६०१७५६	पासाङ तेम्बा शेर्पा	पुरुष	२०५४-०३-०६	२७	४	१००२७७००४२५	६३८४
२७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२२७००२३३	फुर्वा लमु शेर्पा	महिला	२०५६-१२-२७	२३	४	२२७३	६३८४
२७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२१४००३०८	बद्धि राज तामाङ	पुरुष	२०३५-०२-१४	४६	४	१०२०२७-०२	६३८४
२७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२०१००४०९	भैरव बहादुर राई	पुरुष	२०१८-१२-०१	६२	४	१०२०२७-६९२	६३८४
२७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७२७००१७५	मनोज तामाङ	पुरुष	२०४५-०७-२७	३५	४	१०२०२७-१११७	६३८४
२७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१००८०३७८४	रुप माया लिम्बू	महिला	२०२२-१०-०८	५८	४	२३२७	६३८४
२८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०७०६०२१२३	लाक्पा शेर्पा	महिला	२०६७-०७-०६	१३	४		६३८४
२८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७२९००१३२	लामा वनेम	पुरुष	२०५४-०७-२९	२६	४	१००२७७००९११	६३८४
२८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००८०२००३०२	विष्णु कुमारी न्यौपाने	महिला	२०४०-०८-०२	४०	४	१८३३	६३८४
२८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०३०१०३५४८	विराज लिम्बू	पुरुष	२०६८-०३-०१	१३	४		६३८४
२८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२२५०२५३२	विजुता राई	महिला	२०६८-१२-२५	१२	४		६३८४
२८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००६१९०१६७७	विजय कुमार राई	पुरुष	२०५०-०६-१९	३०	४	१०२०२७९७	६३८४
२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०११०१००३५४	शुक्र बहादुर राई	पुरुष	२०५०-११-०१	३०	४	१०२०२७-०६	६३८४
२८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०८०१०१८२१	शिव कुमारी लिम्बू	महिला	२०१६-०८-०१	६४	४	३४३२३	६३८४
२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०६१००२२४८	हर्क धन लिम्बू	पुरुष	२०१५-०६-१०	६५	४	७७४	६३८४
२८९	दलित बालबालिका	२०७६०८१८०८१९६	अनुष्का विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०८-१८	४	४		१५९६
२९०	दलित बालबालिका	२०७७०६१९००५३२	बिवेक सुनार	पुरुष	२०७७-०६-१९	३	४		१५९६
२९१	दलित बालबालिका	२०८०४३२०३७७७	मनिष वर्देवा	पुरुष	२०८०-०४-३२	१	४		१५९६
२९२	दलित बालबालिका	२०७९०७२१०७२५५	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०७-२१	१	४		१५९६
२९३	दलित बालबालिका	२०७६१००४०२३२८	विराज पोर्तेल	पुरुष	२०७६-१०-०४	४	४		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९४	दलित बालबालिका	२०७८०२०८०४०५४	सन्देश दर्जी	पुरुष	२०७८-०२-०८	३	४		१५९६
									३०३८८४१

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१२०२९१४	आस माया लिम्बू	महिला	२००९-०९-१२	७१	५	१६६१	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०४०१९०१	उमा कार्की	महिला	२००७-०६-०४	७३	५	10669529	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०३९८८	एत रानी लिम्बू	महिला	२००८-०९-१५	७२	५	१३८-१८०	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९२५२	कौशिला माया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७९	५	61-105	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३३९७	कुल बहादुर सुवेदी	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	५	1189	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४७८३३	कृष्ण माया खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	८२	५	95-868	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३२८३	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	५	145-19896	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०९०२९६४	कृष्ण मान तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०९	७०	५	१३५११११	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८८४९	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	८६	५	906-385	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२८०१५८१	गणेश बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०९-२८	७३	५	605161	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०६२१२	गंगा माया मंग्राति	महिला	२०१०-०४-०१	७१	५	187-154	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१२१३	गोरे शेर्पा	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	५	552-6143	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०२८८७	गौ माया राई	महिला	२००४-०५-०६	७७	५	69-25	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६०१६८९	गगा देवी डाँगी	महिला	२०१२-०३-०६	६९	५	१५०५०६	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१५००३६३	गुण कुमारी सुवेदी	महिला	१९९३-०२-१५	८८	५	96-1253	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६०२५२२	डिमा दिकी शेर्पा	महिला	२०१३-०१-१६	६८	५	२६०७	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०४३६३	डिमा दावा शेर्पा	पुरुष	२०१०-०४-१२	७१	५	१०२७९००६१९	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४२७०२	डिमजुडमा शेर्पा	महिला	२००५-१२-३०	७५	५	3544	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२५०५३४३	चन्द्र माया सुवेदी	महिला	२०१०-०९-२५	७०	५	१६८	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००५०१७	चुडा बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१२-१०-२०	६८	५	१४९५	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०२७३४	चोला देवी सुवेदी	महिला	२००१-०५-०२	८०	५	85	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०१०१५७९	चन्द्र माया रोक्का	महिला	२००९-०३-०१	७२	५	११३९१८७५	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०७९२३	च्याङफुर्वा शेर्पा	पुरुष	२००५-०२-१५	७६	५	678	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५११०३२	छत्ती माया खनाल	महिला	२०११-०१-१५	७०	५	३३५	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६०२७७१	छिरिङ नुर्बु शेर्पा	पुरुष	२००७-०१-१६	७४	५	285843758	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०८०१९८४	छत्र बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१३-०३-०८	६८	५	६९९३६	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२५०२६५२	जस बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०८-२५	६८	५	१५५२६५०	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२००२९५७	जित बहादुर खनाल	पुरुष	२००५-०२-२०	७६	५	334-33223	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३१९९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	५	439-29849	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००३३०००५६१	डिक बहादुर रोक्का	पुरुष	२०००-०३-३०	८१	५	११४०-१८७४	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८११६३	तिर्थ बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	५	९३०-९०७१	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०२९४५	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-१७	७०	५	१५	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२५०४०९९	दल बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-०१-२५	६८	५	१६७७	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६०२५५३	दातेम्बा शेर्पा	पुरुष	२००८-१२-०६	७२	५	१९३६९७०	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४०३४१२	दाक्षेत्र शेर्पा	पुरुष	२००७-१०-०४	७३	५	३३९२७१३३	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०९०१०८९	द्रौपती खत्री	महिला	२००४-११-०९	७६	५	२०४४-२१३३	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०७९०१	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-१५	७२	५	८७२२२७०	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११४५३१	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-०१	७३	५	१३३६९६७	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४७८६२	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	५	८७९-१८१००१	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६५००८	धन माया खत्री	महिला	२०१२-०३-०३	६९	५	३४८-१८०	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०७०७	नर बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	५	२०७०	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०९०२९५६	नर माया अधिकारी	महिला	२०११-०३-०९	७०	५	२५४५	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८०२३६२	नर माया अधिकारी	महिला	२००६-०३-०८	७५	५	४७-८९९	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०७७६५	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-१५	७४	५	४४	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३१०३८३४	पूर्ण बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१३-०१-३१	६८	५	२१४६	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१२०५५२८	पूर्ण बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१०-०२-१२	७१	५	१६६	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०७००२६६	पूर्ण माया दर्जि	महिला	२००३-०३-०७	७८	५	२०२९	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००३१५०१३६२	पूर्ण माया राई	महिला	२०००-०३-१५	८१	५	२०८३	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००८००१६२	पुष्प बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-१०-०८	८२	५	३६०-३४८२१	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२३०२५६२	पेम्बा लामु शेर्पा	महिला	२०१२-१०-२३	६८	५	१०३०२७/१७०	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३३२२	प्रेम बहादुर कडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	५	८५	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७००७१३	पूर्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२००९-०२-१७	७२	५	२४९७-८५	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०६३४४३	पासाङ लामु शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	६९	५	३३२०-१२२०	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१९००१२१	पुण्य माया आधिकारी	महिला	२००३-०३-१९	७८	५	२०८१	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०५००४५१	पासाङ लामु शेर्पा	महिला	१९९४-०३-०५	८७	५	८४८-१००	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२१०१२०६	प्रदिप कुमार खवास	पुरुष	२००६-०५-२१	७५	५	४५-२००	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०५९९४	फुल माया तामाङ	महिला	२०१२-०३-०४	६९	५	१४०२६९	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२००४७१९	फुर्वा शेर्पा	महिला	२०१२-१२-२०	६८	५	५२८/७२४३	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००४८१३	फरि शेर्पा	महिला	२००७-१०-१०	७३	५	१८४३	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१३०१६८२	बुध माया लिम्बू	महिला	२०१०-०६-१३	७०	५	१००४१८०	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१५०४२३५	भै लछी राई	महिला	२००३-०९-१५	७७	५	१२४	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०३०१११७	भद्र माया खड्का	महिला	२००८-०६-०३	७२	५	६२३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८११००१५३	मंगला माया वर्देवा	महिला	२००६-०८-११	७४	५	2125	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७३७५	मन मायाँ दर्जी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	५	2733	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०३००२३६	मन्धरा कुमारी सुदेवी	महिला	१९९७-०३-०३	८४	५	176	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३४२०४	मन माया तामाङ्	महिला	१९९०-१२-३०	९०	५	116	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२५०१४७१	मिड्मा रिन्जेन शेर्पा	पुरुष	२००७-०४-२५	७४	५	2315450	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०९००१७८	मिड्मालामु शेर्पा	महिला	१९९६-०७-०९	८४	५	102027-867	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०४०४९	याम बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००९-०४-०३	७२	५	२५५४४५३३४	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५३२७२	यगे बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	५	13035438	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०३५६१	योगेन्द्र प्रसाद बराल	पुरुष	२०१०-०४-१६	७१	५	६९३२९८१०	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८९७१	रन माया नेवार	महिला	१९९४-१२-३०	८६	५	35-602	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१३०१३११	राम बहादुर वान्तवा	पुरुष	२००८-०३-१३	७३	५	214	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१००३५३	रिनडोमा शेर्पा	महिला	१९९५-०५-०१	८६	५	3984-33	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२७९६	रोइनी देवी खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७६	५	131-203	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२०००२३७	रमा खत्री	महिला	२०००-०५-२०	८१	५	408	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००८०१९९७	रण बहादुर राई	पुरुष	२००६-१०-०८	७४	५	80117	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०९०१५	लाक्पा दिकी शेर्पा	महिला	२०१२-०१-१२	६९	५	५२२	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१४०१४२२	लाक्पा डोमा शेर्पा	महिला	२००१-०८-१४	७९	५	2604-67901	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०२४१६	लक्ष्मन कार्की	पुरुष	२००९-०३-१३	७२	५	२१७५	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४६८९६	ललित बहादुर तामाङ्	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	५	120	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७१७७	लाक्पा दिकी शेर्पा	महिला	२०१०-१२-३०	७०	५	405-962	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२९०१००५	लाकापा छेकि शेर्पा	महिला	१९९९-०९-२९	८१	५	१०६६/१०६६	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०२०९१	विष्णु माया तामाङ्	महिला	२००९-०३-०९	७२	५	५१९१०९२	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५१०२६४	विष्णु माया डाँगी	महिला	२०१२-१०-१५	६८	५	१६६	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०७०१६१३	सिंह बहादुर तामाङ्	पुरुष	२००८-०६-०७	७२	५	५१८	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०८००९४८	सुभ लक्ष्मि राई	महिला	२००५-०७-०८	७५	५	102035-371	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१८०२९५२	सरस्वती मोक्तान	पुरुष	२००९-१२-१८	७१	५	१५१	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२११६९	सुर्य कुमारी राई	महिला	२००६-१२-३०	७४	५	1895-7439	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२९८७३	साङ्गे शेर्पा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८७	५	85016003637	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११५०५३५३	सुकुरानी लिम्बु	महिला	१९९९-०१-१५	८२	५	148-157	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३४१८	हिमा देवी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	७६	५	16	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०११२७२	हर्क बहादुर तामाङ्	पुरुष	२०१०-०३-१०	७१	५	१८६२१२४०	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८८८५७	हर्क बहादुर मुगराती	पुरुष	२००९-१२-३०	७१	५	133-28237	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२५००९६१	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००८-०७-२५	७२	५	१४५०-३६२७०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१०११८६२	कल्पना मुडराती	महिला	२०२०-०५-१०	६१	५	२१२१६०	७९८०
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१५०३३६७	कल्पना मंराती	महिला	२०१८-०९-१५	६२	५	९-७	७९८०
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११५०३५९५	चनक बहादुर रोक्का	पुरुष	२०१८-११-१५	६२	५	२२१५	७९८०
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१००३०२४	टिका माया सार्की	महिला	२०१८-०७-१०	६२	५	१३३९-३२०६९	७९८०
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११००३७	तिलक बहादुर मगराती	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	५	135968	७९८०
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९१९०१००५	दिल बहादुर मंराती	पुरुष	२०२०-०९-१९	६०	५	२०७१	७९८०
१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१६००२०१	उषा देवी दर्जि	महिला	२०१६-०८-१६	६४	५	415	७९८०
१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१०६०१	तारा देवी सुवेदी	महिला	२०१५-१२-३०	६५	५	265-99	७९८०
१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५०३१४९	दिल कुमारी लिम्बु	महिला	२०१५-०५-०५	६६	५	106-818	७९८०
१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०५०३०७५	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-०५	६३	५	८९२९२४१	७९८०
१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२३०१२४५	हरि माया तामाङ	महिला	२०१८-१२-२३	६२	५	२२२०२१२९४	७९८०
१०७	विधवा	२०२५१२३००४३५५	कमल देवी अधिकारी (डाँगी)	महिला	२०२५-१२-३०	५५	५	1614	७९८०
१०८	विधवा	२०३९०६०७००२८९	कुमारी अधिकारी	महिला	२०३९-०६-०७	४१	५	130	७९८०
१०९	विधवा	२०२३१२०५००८६३	गंगा देवी सुवेदी	महिला	२०२३-१२-०५	५७	५	266040194	७९८०
११०	विधवा	२०५४०८१२०८९७२	गीता देवी पौडेल अधिकारी	महिला	२०५४-०८-१२	२६	५	१०-०२-८०-०१५१९	७९८०
१११	विधवा	२०३७११२०००६२५	जमुना सुवेदी	महिला	२०३७-११-२०	४३	५	102027-760	७९८०
११२	विधवा	२०२००७०१००१२४	धन माया तामाङ	महिला	२०२०-०७-०१	६०	५	1470-2130	७९८०
११३	विधवा	२०३२१०१४०१७०२	पेम्बा शेर्पा	महिला	२०३२-१०-१४	४८	५	२४२९८३	७९८०
११४	विधवा	२०४४०९२८०२१५२	फुल कुमारी सुब्बा	महिला	२०४४-०९-२८	३६	५	२०५२	७९८०
११५	विधवा	२०२६०५०७०३६५४	भिम माया सार्की	महिला	२०२६-०५-०७	५५	५	१८४/१६५	७९८०
११६	विधवा	२०२४०१११०१२२५	रुप माया राई	महिला	२०२४-०१-११	५७	५	१९८१	७९८०
११७	विधवा	२०५४१००१०४१५२	लाक्पा दिकी शेर्पा	महिला	२०५४-१०-०१	२६	५	10027400128	७९८०
११८	विधवा	२०२२१११५०१११२	सन्च माया लिम्बु	महिला	२०२२-११-१५	५८	५	2401	७९८०
११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०८१६०९५२९	अश्विन डाँगी	पुरुष	२०७६-०८-१६	४	५		११९७०
१२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२२३०२२८६	आइती माया तामाङ	महिला	२०४६-०२-२३	३५	५	१०३०२९।२२९	११९७०
१२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१००७०१३०६	डम्बर कुमारी राई	महिला	२०४८-१०-०७	३२	५	102027-08	११९७०
१२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३११२६०९०४४	दिपिका बराइली	महिला	२०७३-११-२६	७	५		११९७०
१२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७११२१०११६५	दातेन्जी शेर्पा	पुरुष	२०५७-११-२१	२३	५	10027600105	११९७०
१२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०२३०१३७५६	पासाङ शेर्पा	पुरुष	२०७६-०२-३१	५	५		११९७०
१२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४२२०१८४७	फुर्वा लाकी शेर्पा	महिला	२०६६-०४-२२	१५	५		११९७०
१२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०११४०२१०९	सम्झना अधिकारी	महिला	२०६८-०१-१४	१३	५		११९७०
१२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७१५००६५९	हरी बहादुर डागी	पुरुष	२०२६-०७-१५	५४	५	१०२०२७८०२	११९७०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८८४४	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१८०१४८९	अञ्जली शाक्य	महिला	२००६-१२-१८	७४	६	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१०००३९५	अम्बीकादेबी राउत	महिला	२००९-०५-१०	७२	६	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४०७५३	अविर माया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८६	६	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४००२८४	अम्बिका शर्पा	महिला	२००५-०३-०४	७६	६	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२६०१३५२	इन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-२६	७०	६	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१४००४	इन्द्र माया रोका	महिला	१९८५-०४-१८	९६	६	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९४२१६	इन्द्र लक्ष्मि विश्वकर्मा	महिला	२०११-१२-३०	६९	६	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४१०१७२	उद्धव कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-०४	७६	६	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६७२९१	उमा देबी डाँगी	महिला	२००६-१२-३०	७४	६	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१६०१८८३	एस नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०३-१६	७६	६	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०२०५३२८	ओम नाथ खनाल	पुरुष	२००२-०२-०२	७९	६	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२३००११८	कर्ण बहादुर तिखत्री	पुरुष	२०१०-०४-२३	७१	६	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३१११	कृष्ण कुमारी जोशी	महिला	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६८२७	कृष्ण बहादुर डागी	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	६	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४८४२७	केदारप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	६	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०७००२६४	कमला श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-०७	८२	६	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४०३०८	केशरमान शाक्य	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	६	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१८०२४२८	कृष्ण लाल लिम्बू	पुरुष	२००९-१०-१८	७१	६	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१०१५९३	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०७-०१	७९	६	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०४०१२०२	कौशिला डाँगी	महिला	२०१०-०७-०४	७०	६	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६०१०८५	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-२६	७३	६	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०९०२३२२	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०६-०९	६९	६	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००६०१३३५	कृष्ण माया निरौला	महिला	२००४-१०-०६	७६	६	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१७००२१४	कुमारी माया साकी	महिला	२००८-०८-१७	७२	६	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४२७२	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०१-३०	७८	६	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००३०१०३६	कल माया थापा	महिला	१९९०-१०-०३	९०	६	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०३३६६	केश राज तामाकार	पुरुष	२००६-०५-०३	७५	६	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२१०२८७५	खडग बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१२-०८-२१	६८	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६१८७९	खाड्गु शेर्पा	महिला	२००३-१२-३०	७७	६	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२३०१०५८८	खड्ग कुमारी डाँगी	महिला	२०१२-१२-३०	६८	६	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०११२३	खड्ग कुमारी डाँगी	महिला	२००८-१२-२२	७२	६	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०२९३६	गायत्रा देवी गौतम	महिला	२०१०-०३-०३	७१	६	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६८४३	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१०-२२	८०	६	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०४०९६	गनेश बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०४-०२	७०	६	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२१३४२	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-३०	७४	६	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११००२१११	गंगा बर्देवा दर्जी	महिला	२०१३-०१-१०	६८	६	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०११०२३६३	गणेश प्रसाद निरौला	पुरुष	२००५-१०-११	७५	६	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०६००५	गोपाल शाक्य	पुरुष	२०११-०२-११	७०	६	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५११९०८	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-०५	७४	६	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०२४१२	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-२३	६९	६	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२९०६१९४	गङ्गा बहादुर थापा	पुरुष	२००९-१२-२९	७१	६	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४१३४१	गंगा देवी कर्माचार्य	महिला	१९९७-१२-३०	८३	६	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०१९२३	चुडामणी गौतम	पुरुष	२०१०-१२-२१	७०	६	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००७३७३	चन्द्रीका देवी शाही	महिला	२००८-०२-१०	७३	६	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२८००६८६	चन्द्र माया डाँगी	महिला	२००६-०८-२८	७४	६	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४३१४	चन्द्र माया बस्नेत	महिला	२००३-०१-३०	७८	६	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१४०१०६६	चित्र माया तोलाङ्गी सार्की	महिला	२०१३-०५-१४	६८	६	९३२०
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५१२९६२	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०१-१५	७४	६	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११०२५५६	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००५-०४-११	७६	६	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४००१४८	चन्द्र माया खड्का	महिला	२०१३-०३-०४	६८	६	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३८०६४	च्याउसी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७५	६	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०८००२०५	चन्द्र माया राउत	महिला	१९९७-०१-०८	८४	६	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८८३६	चम्पा कर्माचार्य	महिला	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११००२१२९	चेत बहादुर रोक्का	पुरुष	२०१३-०१-१०	६८	६	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००४१४७	चित्त रानी लिम्बु	महिला	२००५-०१-१०	७६	६	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४२१९२	चन्द्र बहादुर राउत	महिला	१९९६-१२-३०	८४	६	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४०९६९	चन्द्र बहादुर डाँगी	महिला	१९९४-१२-३०	८६	६	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०३८०६	चंचली माया बयलकोटी	महिला	२००७-१०-१५	७३	६	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२६००२२४	चन्द्र बहादुर डागी	पुरुष	२०००-०६-२१	८०	६	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११५०८६७३	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-११-१५	७९	६	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००८१३६	छत्र बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१०-०३-१०	७१	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१२०२५२९	छलि माया भटराई	महिला	२००१-०९-१२	७९	६	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४१३५४	जीत मायाँ तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	८४	६	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०१०६०१८	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०४-०१	६९	६	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२७००९४९	जीत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-२७	७२	६	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२८२३१	ज्ञान बहादुर डाँगी	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१२८५१	जमुना देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-१५	६९	६	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१००२८८९	टिका लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-१०	७६	६	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११५०११२३	टिका लक्ष्मी शाक्य	महिला	१९९०-०१-१५	९१	६	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०७८९३	डिल्ली बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-१५	७२	६	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०४३८८	डम्बर कुमारी डाँगी	महिला	२००४-०३-०४	७७	६	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१७००४५४	डम्बर कुमारी शाक्य	महिला	२००१-१०-१७	७९	६	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०७०१६३९	तुम्ला श्रेष्ठ	महिला	२००८-०६-०७	७२	६	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४८४७६	तेज कुमारी डाँगी	महिला	१९९८-१२-३०	८२	६	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०३०२५९४	तारा देवी शाक्य	महिला	२००४-०१-०३	७७	६	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०३५४२	तिलेतमा न्यौपाने शर्मा	महिला	२००७-०२-०४	७४	६	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५००८०३	तुलसा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०६-१५	७९	६	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०७७६५	तिल माया दर्जी	महिला	१९९३-१२-३०	८७	६	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०५००११८	तुम्ला श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०५-०५	९२	६	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२००३५०४	तिर्थ कुमारी शाक्य	महिला	२००९-०१-२०	७२	६	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४४३९१	देवी कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	७५	६	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१००९६९	देवी लक्ष्मी खनाल	महिला	१९९०-१२-३०	९०	६	४०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४८४९२	दिप बहादुर डाँगी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	६	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०१००४९१	देवी माया शाक्य	महिला	१९९९-०३-०१	८२	६	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४३०६	देवी माया डाँगी	महिला	२००३-०१-३०	७८	६	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०५७८५	दिल बहादुर भुषाल दर्जी	पुरुष	२०१०-०३-०५	७१	६	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५०५५४४	दिवा श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-१५	६८	६	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०१४१७	दिल माया वि.क.	महिला	२००९-०४-०३	७२	६	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१६२४	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७८	६	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२८०१८८३	दुर्गा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०१-२८	८१	६	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१९२३३६	दिनेश कुमार बिश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	६	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२६०२०२३	दल बहादुर जोगी गिरी	पुरुष	२०१०-१०-२६	७०	६	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२८२२३	देवी माया डाँगी	महिला	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२८००९६३	दिल कुमारी चौहान	महिला	२००६-०२-२८	७५	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३६५६९	देवी माया रोका	महिला	१९९०-१२-३०	९०	६	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०४२४६७	देबेन्द्र कुमार शाक्य	पुरुष	१९९५-०७-१४	८५	६	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२१०६२	धन लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७४	६	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११९०१७३९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-११-१९	७०	६	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०४०४३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०७	७१	६	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४१७९८	धन बहादुर तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	८४	६	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४९६४७	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	६	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२२००८१४	धन माया तामाङ	महिला	२००३-०१-२२	७८	६	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३४४२	नन्द बहादुर सार्की	महिला	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०९९७४	नर देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-१५	७३	६	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०७०९२	नन्द माया गौतम	महिला	२०१२-१२-१५	६८	६	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५०५५६९	निमा शेर्पा	पुरुष	२०१२-०६-१५	६८	६	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४२४०६	नैनकला राई	महिला	१९९७-१२-३०	८३	६	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०९०२०६३	नन्द माया रिजाल	महिला	२००९-११-०९	७१	६	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०८०११४२	नरजीत डागी क्षेत्री	पुरुष	२००३-०१-०८	७८	६	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०८०९	निला श्रेष्ठ	महिला	२००७-०४-०५	७४	६	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५२५६३	नैन बहादुर दर्जी	महिला	२००२-०३-१६	७९	६	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३४०६२६६	नन्द कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१३११४	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-१५	७१	६	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६८३५	पदम प्रसाद निरौला	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	६	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०९०२८५५	पासाङ क्षेत्र शेर्पा	पुरुष	२०१२-०३-०९	६९	६	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५०२३३३	पदम कुमार शाक्य	पुरुष	२०१०-०४-२५	७१	६	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००६०१९७३	पेक्ली माया तामाङ	महिला	२०१२-१०-०६	६८	६	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११००१४१९	पुजन बराइली	पुरुष	२००८-११-१०	७२	६	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४२८३	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०१-३०	७८	६	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१८८२८	पवित्रा रोक्का सार्की	महिला	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२४९४१	पवित्रा निरौला	महिला	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२४००५८४	पासा तेन्जी शेर्पा	पुरुष	२००५-०५-२४	७६	६	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०६९०६	प्रेम शाक्य	पुरुष	२०११-०१-१२	७०	६	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१४०४८२६	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-१४	६८	६	८०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०३२७३	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-०२	७०	६	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६९०३	पदम कुमारी शाक्य	महिला	२०००-१२-३०	८०	६	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२६३५२	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०३-२१	९०	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३२४६८६८	पहल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	६	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२६०१२०५	पूर्ण कुमार शाक्य	पुरुष	२००७-०९-२६	७३	६	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००९६८३	पर्वत कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-१०	७०	६	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१६१६	फौद सिं डागी	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	६	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३९८८८	बुद्धीमाया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८६	६	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२८२०७	भक्त बहादुर रोक्का	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२५०१५७५	भुवानी प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०१-२५	७८	६	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८४४९६	भिम प्रसाद गौतम	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	६	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२६०२३०२	भगवती खड्का	महिला	२०११-११-२६	६९	६	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८६०१	भीम कुमारी डाँगी	महिला	२००७-१२-३०	७३	६	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०५०३८२८	भिम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०५	७५	६	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१४००५४३	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-१४	६९	६	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०५०२६६२	भिमा देवी भण्डारी	महिला	२००६-०९-०५	७४	६	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०४८०३	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०७-१५	६८	६	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३१०२२६२	मिना शाक्य	महिला	२०११-०५-३१	७०	६	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११२४५७	मिड्मा शेर्पा	महिला	२०१०-०४-०१	७१	६	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२८२४९	मन माया रोक्का	महिला	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९५९१	मिश्री शाक्य	महिला	२००१-१२-३०	७९	६	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०८०१५५१	मैना देवी डाँगी	महिला	२००३-०३-१८	७८	६	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१७०१५८१	मैया देवी डाँगी	महिला	२००५-०३-१७	७६	६	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०२६९२	महेश प्रेमी उदास	पुरुष	२०११-०५-११	७०	६	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२८००८४३	मोहन कुमार भण्डारी	पुरुष	२००८-११-२८	७२	६	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०२२३३	मेनका देवी डाँगी	महिला	२०११-०३-०८	७०	६	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०४०३०२५	मिड्मा शेर्पा	महिला	२००२-०५-०४	७९	६	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०२००५५४	मकर बहादुर सार्की	महिला	२००४-०३-०२	७७	६	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४८६१५	मन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	८१	६	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९६३३	मान कुमारी सत्याल	महिला	१९९९-१२-३०	८१	६	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०२९०१	मीत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१४	७०	६	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९१२३००३३५६	मैना श्रेष्ठ	महिला	१९८०-०१-२१	१०१	६	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४९१३८	मन माया गौतम	महिला	२००१-१२-३०	७९	६	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९६१७	यसोदा देवी शाक्य	महिला	२००१-१२-३०	७९	६	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१८५६८	यज्ञ बहादुर डाँगी	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	६	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०१००८८६	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-०१	७२	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०६४२७	राम गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०५-०३	७५	६	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९६४१	रत्न बहादुर रिजाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	६	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०७०२६५९	रुद्ध प्रसाद कर्माचार्य	पुरुष	२००८-०३-०७	७३	६	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०१३१९४	राम माया डोगी	महिला	१९८६-१२-३०	९४	६	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५११७०२	राम बहादुर शाक्य	पुरुष	२००७-०१-०५	७४	६	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३००१८४८	रीता ताम्राकार	महिला	२००७-०२-३०	७४	६	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२१०३९०९	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-१२-२१	६८	६	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२५०१५०५	रिता देवी पाण्डे	महिला	२००४-१२-२५	७६	६	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३०००६४२	रत्न बहादुर राेक्का	पुरुष	१९८७-०५-२१	९४	६	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६८७६	राम बहादुर डागी	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	६	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४२६४	रुक्मिणी शाक्य	महिला	२००३-०१-३०	७८	६	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४२१५४	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	८४	६	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०११७०४	रमा नाथ गौतम	पुरुष	२००५-०१-१०	७६	६	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९२२०८	रत्न कुमारी डोगी	महिला	२००८-१२-३०	७२	६	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३३९४४	रत्न कुमारी पौडेल	महिला	२००२-१२-३०	७८	६	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०६०१३७५	लोक मान तामाङ	पुरुष	२००२-०३-०६	७९	६	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०२९२३	लक्ष्मीमाया तामाङ	महिला	२०१२-०३-०८	६९	६	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४२०८३	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	८३	६	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०१०२१९६	लिला श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-०१	७०	६	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२००३३३७	लक्ष्मी प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०१०-११-२०	७०	६	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१३११५	लिला माया कडेल	महिला	२०१२-०३-०६	६९	६	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१६०८	लिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७८	६	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२५०१५८१	लोक बहादुर राउत	पुरुष	२००४-०१-२५	७७	६	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११०००२९९	लाल बहादुर वि.क	पुरुष	२००२-११-१०	७८	६	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०१४४५	लोक बहादुर शाक्य	पुरुष	२००४-११-०४	७६	६	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०९७८३७	लिला कर्माचार्य	महिला	२०१२-१२-३०	६८	६	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०१२५८	लोक माया कार्की	महिला	२००१-०५-१५	८०	६	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२८२१५	विष्णु कुमार बस्नेत	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	६	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७२३२७	विष्णु कुमारी खवास	महिला	२००६-१२-३०	७४	६	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२००४०४३	विवा माया राई	महिला	२०१०-०९-२०	७०	६	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५४४५२	विष्णु माया राउत	महिला	२०००-१२-३०	८०	६	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१७०३२३६	शिव प्रसाद सत्याल	पुरुष	२०११-०९-१७	६९	६	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९४२२४	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०२३४९	शकुन्तला गौतम	महिला	२००९-०३-०९	७२	६	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७३००१०७२	श्यरे शर्पा	पुरुष	२०१०-०७-३०	७०	६	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१०११२७८	शंकर मान डाँगी	पुरुष	२०११-०३-१०	७०	६	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४२३६४	शंख कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	८३	६	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५१४१०३	सक्त बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१३-०३-१५	६८	६	८०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६०१६२९	सञ्ज माया तामाङ	महिला	२००१-०५-१६	८०	६	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४०१५९९	सिंग मान तामाङ	पुरुष	२००८-०४-०४	७३	६	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१७०११३५	सुखरानी लिम्बू	महिला	१९९०-१०-१७	९०	६	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४७९२४	सन्त कुमार नालामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	६	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८००७३३	सीता रोक्का	महिला	२००८-०५-०८	७३	६	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०१४५९	सीता माया तामाङ	महिला	२००७-१२-१५	७३	६	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६५०९९	सजना श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	६८	६	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२८०९१६००२५३	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७३	६	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०१८३९	सुकु माया तामाङ	पुरुष	२००७-११-१२	७३	६	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७०४०६५	सैलेन्द्र कुमार शाक्य	पुरुष	२००५-०३-०७	७६	६	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०४७४२	सीता देवी सापकोटा	महिला	२०११-०२-०३	७०	६	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०२०८१	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१०-१६	७०	६	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०२४९१	सोम माया तामाङ	महिला	२००५-०२-१२	७६	६	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०५७७४	सल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-१५	६८	६	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९४२०८	सोनिया तामाकार	महिला	२०११-१२-३०	६९	६	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७०१३	सावित्रा देवी गौतम	महिला	२००९-१२-३०	७१	६	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१९१५२	सानु शाक्य	महिला	२००३-१२-३०	७७	६	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४६६८७	सावित्रा देवी डाँगी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	६	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१३०१९३४	हिरा देवी थापा	महिला	२००८-०६-१३	७२	६	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४८८९४	हिमाल कुमारी कर्माचार्य	महिला	२००१-१२-३०	७९	६	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०११५४	हस्त बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-१२-१०	६९	६	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२४०१७८८	हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-२४	७१	६	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४२६२५	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	६	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६९१८	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०८-१०	८०	६	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२६०१४	हर्कमाया शाक्य	महिला	१९९१-१२-३०	८९	६	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३४८६१	हिरा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	९०	६	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००३५१४	हरि कुमार बनिया	पुरुष	२०१०-०४-३०	७१	६	१२०००
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३१००४०८२	आनन्द बहादुर बलकोटी	पुरुष	२०२१-०३-१०	६०	६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०८०९३१	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-१२-३०	६३	६	७९८०
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८०६०१२४४	खड्क बहादुर बर्देवा	पुरुष	२०२०-०८-०६	६०	६	७९८०
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००३५४३	खेल माया रोक्का	महिला	२०१६-०५-१०	६५	६	७९८०
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०१९६३	गिता सुन्दास	महिला	२०१४-०२-०५	६७	६	७९८०
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११२३०४०७२१	जित बहादुर रम्तेल	पुरुष	२०२१-०२-१६	६०	६	७९८०
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६२७०१	डुल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-१२-३०	६५	६	७९८०
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०२४१६	डिमा प्रिया तिखत्री	महिला	२०१४-०५-१५	६७	६	७९८०
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०३०२१९२	तेज बहादुर सुन्दास	पुरुष	२०१८-०४-०३	६३	६	७९८०
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१००३१३३	देवी सार्की	महिला	२०१८-०६-१०	६२	६	७९८०
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७२८००४७७	नारायण सुन्दास	पुरुष	२०१८-०७-२८	६२	६	७९८०
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०५०९१४५	निर माया रोक्का	महिला	२०१९-०६-०५	६१	६	७९८०
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१०२५०२३६७	नारायण बहादुर बर्देवा	पुरुष	२०१८-१०-२५	६२	६	७९८०
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१९००४१४	बुद्ध माया रोक्का सार्की	महिला	२०१४-०९-१९	६६	६	७९८०
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०७०२१२९	मैया देवी सुन्दास दर्जा	महिला	२०१५-०६-०७	६५	६	७९८०
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७२०००६७३	रत्न बहादुर दर्जा	पुरुष	२०१३-०७-२०	६७	६	७९८०
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१०९५३६	राम कुमारी रोक्का	महिला	२०१५-१२-३०	६५	६	७९८०
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८७१२३०१४३५६	रत्न बहादुर रोका	पुरुष	२०१३-१२-२२	६७	६	७९८०
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७२५००४५३	लाल बहादुर दर्जा	पुरुष	२०१५-०७-२५	६५	६	७९८०
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१२६७२६	विरेन्द्र तिखत्री	पुरुष	२०१५-०१-०१	६६	६	७९८०
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०३०२११५	शुक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०१-०३	६३	६	७९८०
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१५१११६६	सीता बर्देवा	महिला	२०२०-०५-१५	६१	६	७९८०
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०५०५२६५	सीता दर्जा	महिला	२०१६-०१-०५	६५	६	७९८०
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०१०१९०६	सरस्वती हिडमाड त्रिखत्री	महिला	२०१५-०८-०१	६५	६	७९८०
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७२३००२३३	सुक्र बहादुर रोक्का	पुरुष	२०१६-०७-२३	६४	६	७९८०
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११९०१५२२	हरि मान दर्जा	पुरुष	२०२०-११-१९	६०	६	७९८०
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१८००१३१	गिता देवि वि.क	महिला	२०१३-१२-१८	६७	६	७९८०
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६२०००२४३	गौरी माया जोशी	महिला	२०१९-०६-२०	६१	६	७९८०
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०१००७७२	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०१-०१	६१	६	७९८०
२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०७०१६२७	चन्द्र कुमारी भुजेल	महिला	२०१७-०४-०७	६४	६	७९८०
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१०९५१३	छत्र कुमारी शाक्य	महिला	२०१४-०३-११	६७	६	७९८०
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१५०५१७	दुर्गा देवी जोगी	महिला	२०१५-०२-१५	६६	६	७९८०
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१०५५१	दुर्गा लक्ष्मी पौडेल	महिला	२०१५-१२-३०	६५	६	७९८०
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०१२९२	फुल माया तामाड	महिला	२०१६-०८-१५	६४	६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५०३७३२	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०१८-०८-१५	६२	६	७९८०
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०८००१३५	मीना शाक्य	महिला	२०१८-०५-०८	६३	६	७९८०
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१०५७३	मैया रम्तेल	महिला	२०१४-१२-३०	६६	६	७९८०
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०७९८०२	यशोदा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	६४	६	७९८०
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११५०१६५७	रुद्र कुमारी डाँगी	महिला	२०१३-११-१५	६७	६	७९८०
२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०८००५७९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०६-०८	६६	६	७९८०
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१००४१०३	विष्णु माया डाँगी	महिला	२०१५-०६-१०	६५	६	७९८०
२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३३४२७	शुकु माया तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	६३	६	७९८०
२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००६२०५	सरिता शाक्य	महिला	२०१९-१२-३०	६१	६	७९८०
२७०	विधवा	२०२११००७०११८८	अप्सरा लिम्बू	महिला	२०२१-१०-०७	५९	६	७९८०
२७१	विधवा	२०२७०३११००९९४	अमृता जोशी	महिला	२०२७-०३-११	५४	६	७९८०
२७२	विधवा	२०२३०३२८००१५३	कृष्ण कुमारी बराईली	महिला	२०२३-०३-२८	५८	६	७९८०
२७३	विधवा	२०२११२२५००९४९	खाड्डु शेर्पा	महिला	२०२१-१२-२५	५९	६	७९८०
२७४	विधवा	२०२३०८१०००९९४	खाड्डुमा शेर्पा	महिला	२०२३-०८-१०	५७	६	७९८०
२७५	विधवा	२०२५०४२५००१५२	खड्ग कुमारी राई	महिला	२०२५-०४-२५	५६	६	७९८०
२७६	विधवा	२०२००४०३००१७६	गंगा राई	महिला	२०२०-०४-०३	६१	६	७९८०
२७७	विधवा	२०२३११२००१३१८	गंगा माया तामाङ	महिला	२०२३-११-२०	५७	६	७९८०
२७८	विधवा	२०३५०५१६०११३२	गिता दर्जी	महिला	२०३५-०५-१६	४६	६	७९८०
२७९	विधवा	२०४८०६०९०३१९९	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२०४८-०६-०९	३२	६	७९८०
२८०	विधवा	२०२५०५०८०२०४५	जित माया राई	महिला	२०२५-०५-०८	५६	६	२६६०
२८१	विधवा	२०२४०६२५००३७४	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०६-२५	५६	६	७९८०
२८२	विधवा	२०३४०२०६०१४१२	तारा बलकोटी	महिला	२०३४-०२-०६	४७	६	७९८०
२८३	विधवा	२०४००६०३००६१७	तारा जोगी	महिला	२०४०-०६-०३	४०	६	७९८०
२८४	विधवा	२०२५०६११००२९८	दुर्गा श्रेष्ठ जोशी	महिला	२०२५-०६-११	५५	६	७९८०
२८५	विधवा	२०५१०७१००२१३४	दालम् शेर्पा रोक्का	महिला	२०५१-०७-१०	२९	६	७९८०
२८६	विधवा	२०१४०१०५१०३७७	नर माया लिम्बू	महिला	२०१४-०१-०५	६७	६	७९८०
२८७	विधवा	२०४७०९०७०४७४२	निर्मला अधिकारी	महिला	२०४७-०९-०७	३३	६	५३२०
२८८	विधवा	२०३२१११५००२६१	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०३२-११-१५	४८	६	७९८०
२८९	विधवा	२०२७०७११०००४५	पवित्रा माया राउत	महिला	२०२७-०७-११	५३	६	७९८०
२९०	विधवा	२०२३०१२२००२४२	पवित्रा देवी वोहोरा डाँगी	महिला	२०२३-०१-२२	५८	६	७९८०
२९१	विधवा	२०४१०७१३०१८०३	पर्मिला सार्की	महिला	२०४१-०७-१३	३९	६	७९८०
२९२	विधवा	२०२२०४०७००७६९	फुल शोभा रोक्का	महिला	२०२२-०४-०७	५९	६	७९८०
२९३	विधवा	२०३००३२०००४११	बद्धी माया जोशी	महिला	२०३०-०३-२०	५१	६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
२९४	विधवा	२०३५०४१५०५४७४	बातुली सुनार	महिला	२०३५-०४-१५	४६	६	७९८०
२९५	विधवा	२०३००८११००४८४	भगवती डाँगी	महिला	२०३०-०८-११	५०	६	७९८०
२९६	विधवा	२०२१०६११००१०७	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०६-११	५९	६	७९८०
२९७	विधवा	२०४५०२१८०४१५१	मन्जु राई	महिला	२०४५-०२-१८	३६	६	७९८०
२९८	विधवा	२०२७०५०३००५८२	मंगल लक्ष्मी शाक्य	महिला	२०२७-०५-०३	५४	६	७९८०
२९९	विधवा	२०२६०२१५००९२४	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-१५	५५	६	७९८०
३००	विधवा	२०२३११०७००३५८	रन माया रोक्का	महिला	२०२३-११-०७	५७	६	७९८०
३०१	विधवा	२०३५०९०४०१२४५	रशु शाक्य	महिला	२०३५-०९-०४	४५	६	७९८०
३०२	विधवा	२०२५१२३०२९७१७	रत्न कुमारी डाँगी	महिला	२०२५-१२-३०	५५	६	७९८०
३०३	विधवा	२०२५०७१५००२३२	रिता वस्नेत	महिला	२०२५-०७-१५	५५	६	७९८०
३०४	विधवा	२०४६०९१५०८५२४	राधिका विश्वकर्मा	महिला	२०४६-०९-१५	३४	६	७९८०
३०५	विधवा	२०२०१०१२०२५२७	लाकबुटि शेर्पा	महिला	२०२०-१०-१२	६०	६	७९८०
३०६	विधवा	२०३२१२०६००८४७	लक्ष्मी बयलकोटी	महिला	२०३२-१२-०६	४८	६	७९८०
३०७	विधवा	२०२११११३००३३५	विष्णु कुमारी सुनार्ली	महिला	२०२१-११-१३	५९	६	७९८०
३०८	विधवा	२०४९०५०२०४५७२	श्यारोन शेर्पा कार्की	महिला	२०४९-०५-०२	३२	६	७९८०
३०९	विधवा	२०३३०८१००५१६६	शिव कुमारी तामाङ	महिला	२०३३-०८-१०	४७	६	७९८०
३१०	विधवा	२०३४१२२२०१०७९	शान्ता दर्जी	महिला	२०३४-१२-२२	४६	६	७९८०
३११	विधवा	२०२२०५१४०१३८३	सुमित्रा कर्माचार्य	महिला	२०२२-०५-१४	५९	६	७९८०
३१२	विधवा	२०२४०५१३००१२५	सन्जु वर्देवा दर्जी	महिला	२०२४-०५-१३	५७	६	७९८०
३१३	विधवा	२०२५०८२५०००६२	सरस्वती दर्जी	महिला	२०२५-०८-२५	५५	६	७९८०
३१४	विधवा	२०४८०६१८०४८७५	सुसिला खत्री	महिला	२०४८-०६-१८	३२	६	७९८०
३१५	विधवा	२०२२०२१२००४७४	सुन माया सुनाम	महिला	२०२२-०२-१२	५९	६	७९८०
३१६	विधवा	२०२५०५२९००२५२	सिता भुजेल	महिला	२०२५-०५-२९	५६	६	७९८०
३१७	विधवा	२०४०१०१७००८५८	सारा माया तामाङ शेर्पा	महिला	२०४०-१०-१७	४०	६	७९८०
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०३१९००५४२	गीता श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०३-१९	४९	६	१०६४०
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००२०५०४०७६	दिपक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०२-०५	४१	६	११९७०
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०१०३०११६८	धन बहादुर बर्देवा	पुरुष	२०४१-०१-०३	४०	६	११९७०
३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२१२०१३८१	पासाङ शेर्पा	पुरुष	२०२६-१२-१२	५४	६	११९७०
३२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०५०१११०८७	पासाङ शेर्पा	पुरुष	२०७५-०५-०१	६	६	११९७०
३२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०९१८०८९७५	प्रयान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०९-१८	४	६	११९७०
३२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८११०२०२५५८	बीराज रोक्का	पुरुष	२०६८-११-०२	१२	६	११९७०
३२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०३०३००५६७	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४८-११-११	३२	६	११९७०
३२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२१२००२०२	राधिका डाँगी थापा	महिला	२०३६-१२-१२	४४	६	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
३२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१२८००३४३	सगुन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५४-०१-२८	२७	६	११९७०
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२२१००२६७	अनुपम भण्डारी	पुरुष	२०५६-०२-२१	२५	६	६३८४
३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४०८०११५३	आर्जव शाक्य	पुरुष	२०६६-०४-०८	१५	६	६३८४
३३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०९१८०५३५३	आनन्द रोक्का	महिला	२०५४-०९-१८	२६	६	६३८४
३३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०५०१९९७	उमेश कर्माचार्य	पुरुष	२०३०-०८-०५	५०	६	६३८४
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०९१३०४३८९	कौशिक शाक्य	पुरुष	२०६९-०९-१३	११	६	६३८४
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५१८०१६७३	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०५-१८	५१	६	६३८४
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८१०२८०१५५८	दिपक जोशी	पुरुष	२०५८-१०-२८	२२	६	६३८४
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०५०२०१८९६	नैन माया कटवाल	महिला	२०२३-०५-०२	५८	६	६३८४
३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१०७००१९८	नबिना डाँगी	महिला	२०५४-०१-०७	२७	६	६३८४
३३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१००१९५४	पेम्बा शेर्पा	पुरुष	२०२२-०७-१०	५८	६	६३८४
३३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०९०४०१६५२	पेम्बा शेर्पा	पुरुष	२०३८-०९-०४	४२	६	६३८४
३३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३१०००८६४	रमला शाक्य	महिला	२०२२-०३-१०	५९	६	६३८४
३४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००८०५००२८६	रोषण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०५०-०८-०५	३०	६	६३८४
३४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४२४००५०६	लोक बहादुर राउत	पुरुष	२०२८-०४-२४	५३	६	६३८४
३४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०३२००३५४८	विमल रोक्का	पुरुष	२०४९-०३-२०	३२	६	६३८४
३४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२०५०२५६६	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१६-१२-०५	६४	६	६३८४
३४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०७२७०१५४३	सन्तोष श्रेष्ठ	पुरुष	२०६१-०७-२७	१९	६	६३८४
३४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०६२३००२७३	सुवर्ण शाक्य	पुरुष	२०२४-०६-२३	५६	६	६३८४
३४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०४२२०४२७८	सविना श्रेष्ठ	महिला	२०६७-०४-२२	१४	६	६३८४
३४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१०५०३३७५	सीता शर्मा	महिला	२०३६-०१-०५	४५	६	६३८४
३४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०४११०११२१	सिर बहादुर कामी	पुरुष	२०३३-०४-११	४८	६	६३८४
३४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८०१००३६२	समिता श्रेष्ठ	महिला	२०४८-०८-०१	३२	६	६३८४
३५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३१५०२००७	हरी माया डाँगी	महिला	२०२८-०३-१५	५३	६	६३८४
३५१	दलित बालबालिका	२०७७०३२५०१४१९	अनोज रुचाल	पुरुष	२०७७-०३-२५	४	६	१५९६
३५२	दलित बालबालिका	२०७९०१०५१४३७२	अनुस्का वर्देवा	महिला	२०७९-०१-०५	२	६	१५९६
३५३	दलित बालबालिका	२०८००६२००२०१९	अर्पण रम्तेल	पुरुष	२०८०-०६-२०	०	६	१५९६
३५४	दलित बालबालिका	२०७७०३०३११५२२	अनुशा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०३-०३	४	६	१५९६
३५५	दलित बालबालिका	२०७६०९०४०२१३४	अनिस सुनार खाति	पुरुष	२०७६-०९-०४	४	६	१५९६
३५६	दलित बालबालिका	२०७७०५१२०११४९	आमन वर्देवा	पुरुष	२०७७-०५-१२	४	६	१५९६
३५७	दलित बालबालिका	२०७९०३०५०३२५६	आयुष रोक्का	पुरुष	२०७९-०३-०५	२	६	१५९६
३५८	दलित बालबालिका	२०७९०३०३०१६२८	आयुष मगराती	पुरुष	२०७९-०३-०३	२	६	१५९६
३५९	दलित बालबालिका	२०८००५१६०१६७२	उत्सव विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०५-१६	१	६	१५९६

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५७७५२	अम्बिका देवी अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	८५	७	१८३७-३०१४८	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०५२०२	अम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०२-०१	७२	७	९१६३४५१५०	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०६४३८	आसिक राम लिम्बू	पुरुष	२००८-०१-०४	७३	७	124816453	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४२६५३	आस माया तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	८३	७	१०२०२५१९३२	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८८९२३	इन्द्र मान रम्तेल	पुरुष	२००९-१२-३०	७१	७	१७८९-१९३	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२११३	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२००६-१२-२९	७४	७	८९५	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७६३३	उम बहादुर सार्की	महिला	२००९-१२-३०	७१	७	६६५	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८३५१	औतमाया राई	महिला	१९९४-१२-३०	८६	७	132535767	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०८०२९५६	कृष्ण मान तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-०८	६८	७	१३०२/८८४४	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५०४३०६	कमल बहादुर कडेल	पुरुष	२००२-१२-१५	७८	७	१०६७-५०७७७	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२१०१६८९	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-०१	७२	७	३६३७	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१८८७३	कर्ण बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०१०-०१-१०	७१	७	१७४४०८८९	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०७४८१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७५	७	१००९	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५०२३५२	कालीका माया तामाङ	महिला	२०१२-१०-१५	६८	७	१४९	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१६७७७	कृष्ण मान कार्की	पुरुष	२०१०-०१-१५	७१	७	२५२९	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०८३२६	केशर बहादुर खुलाल	पुरुष	२००२-०१-१५	७९	७	१०२०३५-२५८५	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०८५३८५	कृष्ण बहादुर गौतम	पुरुष	१९९२-१२-३०	८८	७	१६१२-२९८८	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३००७७१९	कुमारी भण्डारी	महिला	२०१३-०३-१०	६८	७	१२४५-१२०६	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५२८	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	७	12861119	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०४०२८६५	किष्ण बहादुर पिठाकोठे मगर	पुरुष	२००८-११-०४	७२	७	२३३०	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२११०२५८३	कमान सिंह लिम्बू	पुरुष	२०१०-१२-११	७०	७	१२७६२५०२०	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६७७७	कान्ता कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	८०	७	१७५५	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११११००१४२	कुसुम राई	महिला	२००५-११-११	७५	७	1020251661	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३४०५४	खेम कुमारी भट्टराई	महिला	२००२-१२-३०	७८	७	८७५	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०१००७६२	खिन माया कार्की	महिला	१९९०-०८-०१	९०	७	४०२९-६३६७७	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२६६५९	खडक देबी भुजेल	महिला	१९९१-१२-३०	८९	७	४६८	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२०१४६३	गौरी माया नेवार	महिला	१९९८-१२-३०	८२	७	960	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१९२२५६	गंगा माया खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	८१	७	८५२	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०३२६६	गंगा माया भट्टराई	महिला	२०१०-०४-१५	७१	७	१५२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५९९०४	गोमा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७३	७	1088-40916	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११५०१८६४	चरि माया तामाङ	महिला	१९९९-११-१५	८१	७	१०२०२५-१४७४	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०२०३५१	चन्द्र बहादुर खड्का	महिला	१९८८-१२-३०	९२	७	२५१८	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१५२५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-०९	७८	७	११७८	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२१०२	चन्द्र माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	१५७६४२३	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३११०२२३३	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-११	६८	७	२२५६	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२८२५६	चन्द्र बहादुर समाल मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	७	1633418	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६८१९	चिनी माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	८०	७	१५७५-४२४	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२०७३०२	छेम्बी शर्पा	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	७	७५४१९०३१	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१००८९४	जस माया पिठाकोटे	महिला	१९९०-१२-३०	९०	७	१५६१-३७९	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५५९५५	ज्योती माया लिम्बु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	७	2384	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८०३१८२	जान बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०१-०८	७०	७	१८८८२२०११	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३२५१	जस माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७६	७	१३३८	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८१४३	झण्ड बहादुर नेवार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	७	02025-1496	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०६१५४४	टिका माया तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	९१	७	१५२१-७९१	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१९०००८९	तंक प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००३-०३-१९	७८	७	०६१०४२-१७७२९३	४५१६
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११६०१३७६	टेक बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-०१-१६	७८	७	२७८-७३००९	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८००४६५	तंक कुमारी कडेल	महिला	२००६-०३-०८	७५	७	1020251625	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१६००९१४	टेक बहादुर यसमाली	पुरुष	२००४-१०-१६	७६	७	२१७३३६८४६	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०८०३९४६	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-११-०८	७१	७	९९५१४१६२	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६७६९	टोप बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	७	३७०२	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४१६८८	ठाकुर मायाप्रधान श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	७०	७	१३५८३-०३४-०३५	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४४१७९	डिम्बा कुमारी मगर्नी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	७	1616-793	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२६०२३१३	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-२६	७१	७	१२९२१५९१९	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१३०२६१६	डम्बर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१३-०३-१३	६८	७	१२१३१२	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०६०७०४०१७	ढाटी माया तामाङ	महिला	२०११-०६-०७	६९	७	१३३६	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०९७६१	तुलसा देवी दाहाल	महिला	२००४-१२-३०	७६	७	१६०४	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१७४११	तुल बहादुर सार्की	महिला	२००८-१२-३०	७२	७	657	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८८९४९	तुलसा रम्तेल	महिला	२००९-१२-३०	७१	७	९-९९	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२१३६	तेज बहादुर आलेमगर	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	१७४४	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०२७७६	तुलसा अधिकारी	पुरुष	२०११-०३-०८	७०	७	१५२७७७२	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२९१८६६	तिलक बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	७	1003	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१००५८०३	तुलसी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-१०	७६	७	१०-०२-७५-०१३६८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२६३८३	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	७	११४५	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०७७५२	तिल कुमारी जोशी	महिला	१९९३-१२-३०	८७	७	१७५७	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०७३९३	तारा देवी कार्की	महिला	२००१-०१-०२	८०	७	९-५६	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१२७८१	देवेन्द्र राज कार्की	पुरुष	२०१२-०५-१५	६९	७	१९१७२६६१९	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८३३७२	द्रोपदी लिम्बु	महिला	२०१२-१२-३०	६८	७	१२५०	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९४८४	देवि माया बल	महिला	२००१-१२-३०	७९	७	१२२२-१६०९१	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०७०१७७२	दिप बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००२-०६-०७	७८	७	८८७	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०८०२४६८	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०७-०८	७२	७	१९९२२८४८१	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१४६७	देवकी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७८	७	१६०९-३३६	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१३४५०७	देउ कुमारी मगर	महिला	१९९४-१२-३०	८६	७	१५९४-४७१	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००८४४९	दुर्गा देवी श्रीपाली	महिला	२०११-०३-१०	७०	७	६१६१२२२	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५५९०१	दावा शेर्पा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	७	५५१९२३	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८२१२८	दिल माया आचार्य	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	१७५३२४१	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०१०११५	देउमती लिम्बू	महिला	२००८-०५-१०	७३	७	११४	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४१४९९	देवी माया खड्का	महिला	१९९७-१२-३०	८३	७	१०९८-१३८१	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१७०१०५७	देश माया कुसुले	महिला	२००५-०५-१७	७६	७	९२२	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२२०३	दुर्गा बहादुर तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७६	७	१६५२	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०७७४५	दिल माया तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	८७	७	१०३०२५-६५	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१३०००७१५	देवी माया मगर	महिला	२००९-०१-३०	७२	७	१५८२	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०२२७५	देवी माया कार्की	महिला	२०११-०८-१५	६९	७	१०२०२५-१८१०	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०३१४८	दिव्य कुमारी तिम्सना	महिला	२०१०-१२-१४	७०	७	१५६११५१७०	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२०११९	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०५	७१	७	२४१७	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०२५२५	देवी माया पिठाकोटे मगर	महिला	२००९-१२-२२	७१	७	१०२०३५२४५४	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०२१७१	धन बहादुर पहाडी कार्की	पुरुष	२००८-०८-०६	७२	७	९७१	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०८०३०६४	धन बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-०६-०८	६८	७	१८३७	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१००६२५	नर माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	११९९-७३२८	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१४९१	नरी माया मगर	महिला	२००२-१२-३०	७८	७	१५९६	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००१८०७	नानी माया दमीनी	महिला	२०१०-०९-१०	७०	७	१२५-४१९६६	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२६०१३२७	नर माया कार्की	महिला	२०१२-०१-२६	६९	७	२२५८	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१८०११६३	नेत्र प्रसाद गौतम	पुरुष	२००३-०४-१८	७८	७	८४२	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१८००५५९	नर मान श्रेष्ठ नेवार	पुरुष	२००४-०८-१८	७६	७	७४	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४२२३	नर माया कटुवाल	पुरुष	२००३-०१-३०	७८	७	८७८	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२१०२२५२	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-२१	७१	७	१८२७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०६०३१	निमा रिन्जे शेर्पा	पुरुष	२०१०-०२-२५	७१	७	२९३	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१००९३६	नर बहादुर बल तामाङ	पुरुष	२०००-०६-०९	८०	७	१८७१	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५१३	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	७	३४१५६२३	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०८६७३	नर माया तामाङ	महिला	२००७-०२-०५	७४	७	१००२७८०१९९१	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१७०११६१	निर्मला तामाङ	महिला	२०००-०७-१७	८०	७	१०५६०-११५१	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२८०२३६३	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ नेवार	पुरुष	२००६-११-२८	७४	७	१०२४०/१११५	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०६३४८४	नर बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	७	१००४१५६	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२०३९१	पातली तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	९१	७	८७१-८९१	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१७००७९३	प्रेम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-०३-१७	६८	७	२३४३	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२१००४१७	पदम माया दर्जी	महिला	२०१३-०२-२१	६८	७	१००५	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५१०८७४	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०२-०५	६९	७	१००२८००००४१	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०८०२१३२	पदम कुमारी भण्डारी	महिला	२०१२-०६-०८	६८	७	१२४०	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०३०१०३२	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०९-०३	६९	७	२०९	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०३०४३	पन्थी माया तामाङ	महिला	२००७-०२-०७	७४	७	१००१७०२२८०	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००३०२४२८	पासाङ लामु शेर्पा	महिला	२००५-१०-०३	७५	७	१००२७६-००७०९	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०६४८३	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०९-०५	७०	७	२१९४	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१७०१२०८	पुण्यलाल गड्तौला	पुरुष	२००५-०९-१७	७५	७	४४१२९३	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११४०१८४३	पदम बहादुर जोशी	पुरुष	२००३-०१-१४	७८	७	१७५४४४१६६	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५३६	पशु राम भट्टराइ	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	७	८९९२९०८६	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९०२३७३	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०६-०९	७०	७	१८६२	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०८०२५१८	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०८-०८	६८	७	५२४४१५९५४	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०३२८३	पवित्रा माया मगर	महिला	२०१०-१२-२७	७०	७	१५६३	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२१०२५८४	पदम कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-२१	७१	७	११९०	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०७७६६	फूल माया रम्तेल	महिला	२००५-०१-०२	७६	७	१०-०२-७५-००७७५	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०६१५५१	फूल माया तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	९१	७	८८४-१२८६	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०१२५१	फूल माया तामाङ	महिला	२००९-०३-०८	७२	७	१२८३-१२९५	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४८३१८	फूल माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	८१	७	१५२२	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४०६७५	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	७	११८९	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०३००९३६	बिष्णु कुमारी आचार्य	महिला	१९९३-०४-०३	८८	७	११६९३५१३७	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१३०१५१५	बल बहादुर गुम्वा	पुरुष	२००१-१२-१३	७९	७	९५३३५७६	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२९०२१९४	भुपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०१३-०३-२९	६८	७	१३०३/०३१/०३२	८०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२२००४३३	भगवती खत्री	महिला	२०१०-०४-२२	७१	७	१००३	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९०२३८१	भुवानी प्रसाद मगर	पुरुष	२०१०-०६-०९	७०	७	१६१४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७१६९	भगवती भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	७	१२६२-२३८	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०४०२६८१	भुवानी प्रसाद यस्माली	पुरुष	२००८-१२-०४	७२	७	१५७३३४८६२	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२२०२४४५	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०४-२२	७०	७	१८५१/०३३३४	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७०१७४३	महेश्वरी सार्की	महिला	२०००-०३-०७	८१	७	५१८२	८०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३२५११	माया देवी कार्की	महिला	२००९-०१-०१	७२	७	२२३२	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१३०११९३	मन माया सार्की	महिला	२००३-०६-१३	७७	७	१००२७४००५३४	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०९०२८०९	मैया अधिकारी	महिला	२०१२-०६-०९	६८	७	१७७९	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१३४४६५	मन माया गौतम	महिला	१९९४-१२-३०	८६	७	१६१३-६४२२	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०५०२८९४	मान बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९८-०४-०५	८३	७	१५६८-२	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०४१६४	मन माया तामाङ	महिला	२०११-०२-०७	७०	७	२४३५	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५११०२४	मोहन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-१५	७०	७	११७८१८५६१	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००३०१००१७८	मनमाया कमर सार्की	महिला	१९८०-०८-१३	१००	७	२५	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०१०१५६६	मन माया खड्का	महिला	२०१०-०९-०१	७०	७	१३२	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१९२२२३	मंगली माया तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	७	१५२४	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०५५६३	यदु माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-१५	७३	७	१०२४६१११२	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०३४८७	योग्य बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-०३-१२	७०	७	५१३११	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०३६२९	यज्ञे बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-१०-१२	७२	७	१०७६	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५५९२७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	७	१००६-२९	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३०८९७	रन माया भण्डारी	महिला	१९९३-१२-३०	८७	७	१२३५-३६५	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३९८४६	राम माया तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	८४	७	१५१५-१४४	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४२०७	राधा देवी अधिकारी	महिला	२००३-०१-३०	७८	७	१८४१-९५१९	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००२१०३	रिता श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-२०	७३	७	८६५८१०२५	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०७०१३३४	रुद्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०१-०७	८२	७	१०२०२५-२३५२	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०५४५२	रुद्ध बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०२-१२	७३	७	१०-०२-८०-०१८०६	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०५९८४	रत्न बहादुर कंडेल	पुरुष	२०१२-१२-२९	६८	७	१९२	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१००१६६५	रन माया पुलामी	महिला	२००३-१२-१६	६८	७	१०२०२५-१४१४	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१३४४७३	रानी माया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८६	७	१८१४	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२२०१४९९	रमिला जोशी	महिला	२००७-११-२२	७३	७	१०३०२५४९	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१२०८३१२	राधिका खड्का	महिला	२०१२-०२-१२	६९	७	९१२७	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६७९३	लक्ष्मी प्रसाद तिम्सीना	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	७	१५६२-१३२१६	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७२२७	ललिता देबी तिम्सेना	महिला	२०१०-१२-३०	७०	७	११५७-५१९३	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५४४	लवाहाङ लिम्बू	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	७	२६४७	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०३८२४	लक्ष्मी माया भट्टराई	महिला	२०१२-०३-०७	६९	७	९००७१४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१२३०२६०९७	विष्णु माया भण्डारी	महिला	१९९१-१२-३०	८९	७	४०२२-६२९४९	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०९०३३६८	विष्णु देवी तामाङ	महिला	२०११-०३-०९	७०	७	१६०८१०४७	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१७०१३११	विर बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०५-१७	७५	७	2388	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१९२२३१	विमला देवि खनाल	महिला	१९९९-१२-३०	८१	७	१५८७-२६४६	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२२१५०२७५६	वि माया राई	महिला	२०११-१२-१५	६९	७	9-215	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५००४६३	विष्णु माया कार्की	महिला	२००९-०८-१५	७१	७	२३५२	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२१०२७३३	विर बहादुर जोशी	पुरुष	२००९-१२-२१	७१	७	१६५७	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०१२५९	विष्णु माया यसमाली	महिला	२००९-१०-१६	७१	७	७१०५५	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०७०२७	विष्णु माया खड्का	महिला	२०१२-०३-०५	६९	७	९३७४२१	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१५०९	शुभता देवी गौतम	महिला	२००२-१२-३०	७८	७	1576365	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९३००१८५२	शंकरमान कडेल	पुरुष	२००६-०९-३०	७४	७	१०४६/४९१२१	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२१९२	शुभ कुमारी गुम्बा	महिला	२००४-१२-३०	७६	७	950157	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००४७१३	शिव बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-१२-२०	७०	७	१५२६४०७४	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५०३३०६	श्रीमति दाल्मि शेर्पा	महिला	२०१२-०८-०५	६८	७	२२७८	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०४२८३	शंकर भट्टराई	पुरुष	२०१२-०४-०७	६९	७	२१७५३७०५७	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३२०२	सूर्य माया राई	महिला	२००४-१२-१५	७६	७	९-२४५	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१९८३५	सरस्वती खत्री	महिला	२००५-०३-१२	७६	७	२११४	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०८०१२४९	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०६-०८	७२	७	१३३९	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०१९७४	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०३-०८	७२	७	१८२०८०६	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४२३१	सन माया तामाङ	महिला	२००३-०१-३०	७८	७	४०४०६७५७२	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२२०२३६५	सिता देवी न्यौपाने	महिला	२०१०-०३-२२	७१	७	०४०१७०२४२६६	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३४२९१	सन्त बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	७	1618-6426	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०८९४८	सुकु माया तामाङ	महिला	२०१०-११-१५	७०	७	२२००	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०८०२९९६	सन माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०३-०८	६८	७	१५१९/८९०	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१९१७८	सरस्वता श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७७	७	१०५८	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८५७१७	सिता देवी भट्टराई	महिला	२०१२-०३-०९	६९	७	७९५१-१०४६	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१६८९४	सन्त कुमारी लिम्बू	महिला	२०१०-०५-१०	७१	७	१००२७४००४४०	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०७९३२	सुर्ज कुमारी मगर	महिला	२००९-०३-०५	७२	७	१६१२४२२	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१७०२५१९	सेर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०८-१७	६८	७	६२७	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६०१६३७	संज माया तामाङ	महिला	१९९७-०४-१७	८४	७	१०२०२५-१६७७	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०९००६६९	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०९-०९	८३	७	५१०१३-३६५	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०२००८७४	हस्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०६-०२	७९	७	२२८-१२२१	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०५६६१	हमन प्रसाद राई	पुरुष	२००५-०२-१५	७६	७	१२८२०३१३२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१७०२८५५	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-१७	६८	७	३७२८	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९०२३१६	हरि लाल जोशी	पुरुष	२०१०-०६-०९	७०	७	३५५१	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५५९१९	हरी बहादुर जोशी	पुरुष	१९९७-१२-२७	८३	७	२४६०	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०५०६५३३	अर्जुन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०४-०५	६१	७	२१५७३५६७८	७९८०
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१५०३१७१	अम्बर बहादुर मुद्याती	पुरुष	२०१८-१२-१५	६२	७	१०३०२५२२	७९८०
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२८००७३३	इन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०८-२८	६३	७	१०२०२५-२९०५	७९८०
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१५०५७९६	कुमारी आछामी	महिला	२०१५-०५-१५	६६	७	१०२०२५-१९०४	७९८०
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८६९३२	खिन माया दर्जी	महिला	२०१५-१२-३०	६५	७	४०१	७९८०
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२००११८९	खड्ग बहादुर मुदेल	पुरुष	२०१५-१२-३०	६५	७	२१९१	७९८०
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०१०१३९१	गंगा माया रम्तेल	महिला	२०१७-१२-०१	६३	७	१८१२	७९८०
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९६३२९	चन्द्र माया रम्तेल	महिला	२०१५-१२-३०	६५	७	१७६३	७९८०
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०७०२६८६	छत्र बहादुर चर्मकार	पुरुष	२०२०-०४-०७	६१	७	१००५११५५	७९८०
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२५००७०१	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-११-२५	६४	७	२६-२७८३	७९८०
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८०८००५९४	धन माया सार्की	महिला	२०१७-०८-०८	६३	७	१३३३	७९८०
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०२७००३९४	धन माया दर्जी	महिला	२०१६-१०-२७	६४	७	९-२०	७९८०
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६२०००४४४	नर माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०८-१५	६७	७	१०-०२-७५-००३४७	७९८०
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१५०२४६५	पुर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-१०-१५	६६	७	३०-४४२०८	७९८०
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१७००५५९	पदम माया दर्जी	महिला	२०१४-०४-१७	६७	७	८८३३-१०४२	७९८०
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०७००७४७	फूल माया रम्तेल	महिला	२०१६-०८-०७	६४	७	१०३०२५-६९	७९८०
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१४०१२९४	भक्त बहादुर रम्तेल	पुरुष	२०१९-०३-१४	६२	७	२४८५	७९८०
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११५०६०५७	मन बहादुर कमर	पुरुष	२०२०-११-१५	६०	७	२३६२	७९८०
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१७००४१८	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०९-१७	६६	७	२२९९	७९८०
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२२०१०३३	सीता देवी पुरकुटी	महिला	२०१८-०३-२२	६३	७	१००४२३१४	७९८०
२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०१००२४७	अंजिता देवान	महिला	२०१८-०५-०१	६३	७	९-६६	७९८०
२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००६१६०१५९३	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२०२०-०६-१६	६०	७	४४१६/५२५	७९८०
२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३५४०८	कमला देवि शर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	६४	७	१३४३०३२०३३	७९८०
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१२००७१३	कुल मायाँ कार्की, अधिकारी	महिला	२०१७-१२-१२	६३	७	२८४-८७९	७९८०
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२५०१४२१	काली माया पिठाकोटे	महिला	२०१४-१२-२५	६६	७	९३५	७९८०
२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१७०००९८	देबी माया कार्की	महिला	२०१८-०८-१७	६२	७	१९५२३०७	७९८०
२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१०५६९	देबी माया खड्का	महिला	२०१५-०२-१३	६६	७	९-१६८	७९८०
२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०९३३९९	पिउना देवी मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६४	७	५०७	७९८०
२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२१००९२५	पुर्ण माया तामाङ	महिला	२०१४-०८-२१	६६	७	६४२	७९८०
२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११२८०१०५३	भीम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-११-२८	६१	७	२३१९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००७३४८	मन मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	६३	७	२२६२	७९८०
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०३५४१६	विष्णु माया मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६४	७	३५७	७९८०
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३११५१६३	सन्जु माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६६	७	४७१-१११८	७९८०
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१५००७६१	सुकु माया आले	महिला	२०१९-१२-१५	६१	७	१०८९	७९८०
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०९०१४४९	सीता राई	महिला	२०१९-०३-०९	६२	७	२१८४	७९८०
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३११५१५७	सीता देवी भण्डारी	महिला	२०१३-१२-३०	६७	७	२५७४३५८	७९८०
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२४००३६५	सरस्वती आले	महिला	२०१४-०४-२४	६७	७	२७२८३२	७९८०
२३५	विधवा	२०४३०३०८०८७६८	अनिता तामाङ	महिला	२०४३-०३-०८	३८	७	१०३०२५१६७	७९८०
२३६	विधवा	२०४५०२०६०२१५२	कल्पना रम्तेल	महिला	२०४५-०२-०६	३६	७	१०-०२-७५-०१४११	७९८०
२३७	विधवा	२०१०१२३०१८०४३	कृष्ण मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-१६	५५	७	९०	७९८०
२३८	विधवा	२०३२०२२७००२६५	कविता मगर	महिला	२०३२-०२-२७	४९	७	२३८८-१४०३	७९८०
२३९	विधवा	२०३३०८०९००२८४	कमला दाहाल	महिला	२०३३-०८-०९	४७	७	११५-६८९	७९८०
२४०	विधवा	२०२६०८२६००८६३	कमला राई	महिला	२०२६-०८-२६	५४	७	१०३०२५१८४	७९८०
२४१	विधवा	२०४११०२१०१९३३	कल्पना तामाङ	महिला	२०४१-१०-२१	३९	७	१०२०२५/२९५९	७९८०
२४२	विधवा	२०२५१२३०१७८६३	गंगा देवी भुजेल	महिला	२०२५-१२-३०	५५	७	४५१-२३९९	७९८०
२४३	विधवा	२०४५०९१९०२१०९	चन्द्र कुमारी बस्याल मुदेल	महिला	२०४५-०९-१९	३५	७	१०२०३५६४२	७९८०
२४४	विधवा	२०४३०७०१००३६५	जानुका दर्जी	महिला	२०४३-०७-०१	३७	७	१०२०२५१७११	७९८०
२४५	विधवा	२०३१०२०५०१०१४	टंक माया कार्की श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०२-०५	५०	७	१०२०३५-१८४१	७९८०
२४६	विधवा	२०३४०३२०००८३५	दिपा श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०३-२०	४७	७	८८	७९८०
२४७	विधवा	२०३११००५०४२६८	देश माया तामाङ	महिला	२०३१-१०-०५	४९	७	१०३०२५/३७	७९८०
२४८	विधवा	२०२३०१०९००१४३	नर मायाँ साकी	महिला	२०२३-०१-०९	५८	७	१०२०२५-१९६७	७९८०
२४९	विधवा	२०५५१२२२०४१२८	फुल माया शेर्पा मुगराती	महिला	२०५५-१२-२२	२५	७	१००२७९०००६४	७९८०
२५०	विधवा	२०४६०६१६०१९९४	भगवती खड्का	महिला	२०४६-०६-१६	३४	७	१०२०२५१३४८	७९८०
२५१	विधवा	२०२९०५१५०३३६२	मन्जु तामाङ	महिला	२०२९-०५-१५	५२	७	८२२०-९६८	७९८०
२५२	विधवा	२०२७०९२२००५२७	रुद्र माया कालाखेती	महिला	२०२७-०९-२२	५३	७	१०७८९११५९	७९८०
२५३	विधवा	२०२७११२३००५५४	लाल माया साकी	महिला	२०२७-११-२३	५३	७	१०३०२५१५३	७९८०
२५४	विधवा	२०२५०५०३०२०३८	विमला देवी दाहाल	महिला	२०२५-०५-०३	५६	७	३६०२७९०	७९८०
२५५	विधवा	२०२२०७०६००५४१	विष्णु माया भण्डारी खुलाल	महिला	२०२२-०७-०६	५८	७	३८४-२३०६	७९८०
२५६	विधवा	२०३३१०२८००५०४	शुशीला भट्टराई	महिला	२०३३-१०-२८	४७	७	१०९१२-११६४	७९८०
२५७	विधवा	२०३६०८०८०१७४१	शुशिला थापा	महिला	२०३६-०८-०८	४४	७	२३९३	७९८०
२५८	विधवा	२०२२०७२०००७०८	शारदा भण्डारी	महिला	२०२२-०७-२०	५८	७	७५२१०२	७९८०
२५९	विधवा	२०३५१००८००५२७	शान्ति दर्जी	महिला	२०३५-१०-०८	४५	७	१०२०३५-२३५८	७९८०
२६०	विधवा	२०२३१२३०१९८६१	श्री माया लिम्बु	महिला	२०२३-१२-३०	५७	७	३५५६०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६१	विधवा	२०३४०५०५००७७३	सिता श्रेष्ठ अधिकारी	महिला	२०३४-०५-०५	४७	७	१०१०००१-१९८३	७९८०
२६२	विधवा	२०२३०७२२००१३२	सविना भुजेल	महिला	२०२२-०७-२२	५८	७	१०२०३५-६८१	७९८०
२६३	विधवा	२०२९०४२४००३४८	सरस्वती पिठाकोटे	महिला	२०२९-०४-२४	५२	७	१०३०२५८५	७९८०
२६४	विधवा	२०४९०६१५०५०४१	सर्मिला घिसिङ	महिला	२०४९-०६-१५	३१	७	१०२०२४-१४५०	७९८०
२६५	विधवा	२०२०१२०७०१०७९	सुक लक्ष्मी राई	महिला	२०२०-१२-०७	६०	७	१९०४	७९८०
२६६	विधवा	२०२६१०२५००३०६	सञ्च माया तामाङ	महिला	२०२६-१०-२५	५४	७	60	७९८०
२६७	विधवा	२०२००३१५०१९९८	सञ्ज माया रम्तेल	महिला	२०२०-०३-१५	६१	७	35	७९८०
२६८	विधवा	२०४२१२३००२८३४	सुनीता श्रेष्ठ	महिला	२०४२-१२-३०	३८	७	१०२०२५१७२१	७९८०
२६९	विधवा	२०२३१२३००४१५२	सीता देबी खड्का	महिला	२०२३-१२-३०	५७	७	१३०-२२४७	७९८०
२७०	विधवा	२०२९०८२९०१४७८	सिवमाया अधिकारी	महिला	२०२९-०८-२९	५१	७	७८१८/९२०	७९८०
२७१	विधवा	२०३८०२०७००३२२	सुक माया लिम्बु	महिला	२०३८-०२-०७	४३	७	१०१००४-५३८	७९८०
२७२	विधवा	२०२२०७११००४३४	हिमा देवी कार्की	महिला	२०२२-०७-११	५८	७	10593245	७९८०
२७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०६०११४२९८	आइभिन्का भण्डारी	महिला	२०७४-०६-०१	७	७		११९७०
२७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०६१५०५९९९	कमला चौहान	महिला	२०४५-०६-१५	३५	७	१०२०३५-६१४	११९७०
२७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००५२२००२०३	गगन आले	पुरुष	२०६०-०५-२२	२१	७	१११४३३	११९७०
२७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००८१९०१२२९	दिपा यसमाली मगर	महिला	२०४०-०८-१९	४०	७	१०३०२५१७४	११९७०
२७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०७१६०१४०१	दुर्गा बहादुर भुजेल	पुरुष	२०६३-०७-१६	१७	७		११९७०
२७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०९२३०८७३१	प्रिन्स श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०९-२३	४	७		११९७०
२७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२१८०१७७४	भक्त बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०५६-०२-१८	२५	७	10027501342	११९७०
२८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३१३०२४९९	मुना भुजेल	महिला	२०२८-०३-१३	५३	७	१०-०२-८१-००३७७	७९८०
२८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५१८०१८४४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५१-०५-१८	३०	७	१०२०२५१८४१	११९७०
२८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००३२५००७१७	विष्णु माया कटुवाल	महिला	२०३०-०३-२५	५१	७	१०२०२५-१६०५	११९७०
२८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०८०१००५६२	सुरज तामाङ	पुरुष	२०५२-०८-०१	२८	७	१०२०३५-२६२६	११९७०
२८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११०१४९४५	अर्जुन भुजेल	पुरुष	२०४०-०१-१०	४१	७	१०-०२-८०-०१८४४	६३८४
२८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००७०१०१०७१	इश्वरी खत्री	पुरुष	२०३०-०७-०१	५०	७	२४२५४५६५	६३८४
२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२३०२५८३१	केहर मान श्रेष्ठ नेवार	पुरुष	२०२०-१०-१७	६०	७	१११३६११७८	६३८४
२८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२०२०३१८६	कमल भुजेल	पुरुष	२०३८-०२-०२	४३	७	१०-०२-८०-०११८०३	६३८४
२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३१२०१५३८	गिता कार्की	महिला	२०२२-०३-१२	५९	७	२२४४	६३८४
२८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१००४०१११४	छत्र बहादुर रम्तेल	पुरुष	२०२४-१०-०४	५६	७	2347	६३८४
२९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०१४०१९३२	छत्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२८-१०-१४	५२	७	१०३०२५१८८	६३८४
२९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१०१७००३७२	डिल्ली बहादुर खड्का	पुरुष	२०२९-१०-१७	५१	७	१०२०२५-१४६७	६३८४
२९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०९१२००९१७	दिल कुमारी तामाङ	महिला	२०४१-०९-१३	३९	७	९७४७१०९३	६३८४
२९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०४०७०१४९९	दल बहादुर यसमाली मगर	पुरुष	२०२९-०४-०७	५२	७	७९	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३०१५८४७	देवी माया मगर	महिला	२०२६-१२-३०	५४	७	११९७-२१६	६३८४
२९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०२२२००८७७	दिपक श्रेष्ठ	पुरुष	२०४२-०२-२२	३९	७	४४	६३८४
२९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१०१२००३८१	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४८-१०-१२	३२	७	१०२०२५-१४९७	६३८४
२९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००८१५०६००२	नविन कमर	पुरुष	२०६०-०८-१५	२०	७	१००२८०००७५३	६३८४
२९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०३१२०७६१३	बुद्धि राज लिम्बू	पुरुष	२०५३-०३-१२	२८	७	१०२०३५११३६	६३८४
२९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२३१०४१५४	बङ्गराम राई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	७	१०२०२५१४८६	६३८४
३००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२०२००९२७	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५७-०२-०२	२४	७	१०२०३५-२९३६	६३८४
३०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१११०००२४१	भगवती खत्री	महिला	२०५४-११-१०	२६	७	१०२०३५-२३२२	६३८४
३०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०३२००१९४७	मन्जु माया तामाङ	महिला	२०३५-०३-२०	४६	७	८७८९१०३८	६३८४
३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०७१५०३७९७	मेम बहादुर मगर	पुरुष	२०१५-०७-१५	६५	७	१०२०२५१४९४	६३८४
३०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६११०७०२७०३	रेख बहादुर कालाखेती	पुरुष	२०३६-११-०७	४४	७	२४३२५८	४२५६
३०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३११२९०१०५१	राजिन तामाङ	पुरुष	२०४३-११-२९	३७	७	१०२०२५१४९५	६३८४
३०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०४२७००७४८	रुपा सार्की	महिला	२०६२-०४-२७	१९	७		६३८४
३०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७११३३००४२३	रत्न माया तामाङ	महिला	२०२७-११-१३	५३	७	१०-०२-७५-०१३२५	६३८४
३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८१५०१७२३	लिला बहादुर रम्तेल	पुरुष	२०५४-०८-१५	२६	७	१०-०२-७४-००१८७	६३८४
३०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०२१९००४६८	विशाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०६६-०२-१९	१५	७		६३८४
३१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७०८०१७१३	वीर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०७-०८	५४	७	२५८२	६३८४
३११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०५२९००५३७	विशाल कमर	पुरुष	२०७५-०५-२९	६	७		६३८४
३१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०९०२००२८७	समिता तामाङ	महिला	२०५२-०९-०२	२८	७	१०२०३५-२५४१	६३८४
३१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२२७०११९५	सुरेश राई	पुरुष	२०५७-०२-२७	२४	७	१००२७७००३१	६३८४
३१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३२८००७३९	सुनिता समाल मगर	महिला	२०२९-०३-२८	५२	७	१०३०२५११	६३८४
३१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०१०५०६६४७	हिमा देवी भण्डारी	महिला	२०२९-०१-०५	५२	७	१०२०२५१८७०	६३८४
३१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३१५०४९६१	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०३-१५	५३	७	६४०२७१४	६३८४
३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२१७००६०१	हिमा देवी आले मगर	महिला	२०२४-१२-१७	५६	७	१०३०२५-५	६३८४
३१८	दलित बालबालिका	२०७७०४११००५२६	आयुष सार्की	पुरुष	२०७७-०४-११	४	७		१५९६
३१९	दलित बालबालिका	२०७८०७१५०२५५७	आकाश धौलाकोटी	पुरुष	२०७८-०७-१५	२	७		१५९६
३२०	दलित बालबालिका	२०७९०६०४०३८८५	ईशा रम्तेल	पुरुष	२०७९-०६-०४	१	७		१५९६
३२१	दलित बालबालिका	२०७७०८२००००२३	चन्द्र कुमारी रम्तेल	महिला	२०७७-०८-२०	३	७		१५९६
३२२	दलित बालबालिका	२०७८०२१२००३८५	निकिता विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०२-१२	३	७		१५९६
३२३	दलित बालबालिका	२०७७०७१२०३८७७	नविन कमर सार्की	पुरुष	२०७७-०७-१२	३	७		१५९६
३२४	दलित बालबालिका	२०८०११२२०१८१९	प्रतिभा आछामी	पुरुष	२०८०-११-२२	०	७		१५९६
३२५	दलित बालबालिका	२०७७०८२३००४९८	प्रविना मुदेल	महिला	२०७७-०८-२३	३	७		१५९६
३२६	दलित बालबालिका	२०८००५२०००२५४	प्रमिशा मगराती	महिला	२०८०-०५-२०	१	७		१५९६

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२५०४८३४	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-२५	६९	८	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२४०२७०७	अम्बिका देबी ढकाल	महिला	२०१२-१२-२४	६८	८	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४१००९	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२४०००५९	इश्वरी खत्री	महिला	२००४-०७-२४	७६	८	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४२६८७	इन्द्र कुमारी राई	महिला	१९९७-१२-३०	८३	८	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०४०२७	इन्द्र माया राई	महिला	२०१०-०३-०१	७१	८	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०६०१३१२	ईन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००३-०१-०६	७८	८	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२७०००३६	एग कुमारी खत्री	महिला	२०१३-०१-२७	६८	८	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८२२१	कृष्ण माया राउत	महिला	२००७-१२-३०	७३	८	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५६९	केशर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	८	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०६०१८२६	कौशिला देवी मगर	महिला	२००९-०३-०६	७२	८	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०७०१३२३	केशरी माया सुन्दाश	महिला	२००३-१२-०७	७७	८	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१९२२३	कौशिला सुन्दास	महिला	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१९१०८	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०११५२७	कृष्ण कुमारी सुबेदी	महिला	१९९१-०४-०१	९०	८	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०३०१६५८	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०३-०३	७२	८	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५०२	खड्ग माया राउत	महिला	२००७-१२-३०	७३	८	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९७८०७	खड्ग वहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	८	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३०२९०७	खड्ग बहादुर राउत	पुरुष	२००८-१२-०३	७२	८	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४०३७३	गाेवा देवी खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	८६	८	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०४००१२६	गोरी माया राई	महिला	२०१०-०४-०४	७१	८	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०३०१६५३	गिता माया राउत	महिला	२०१२-०७-०३	६८	८	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०३००६	गंगा माया राई	महिला	२००९-१२-१५	७१	८	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२२००१३८	गितादेवी दर्जी	महिला	२००७-०६-११	७३	८	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२१००४७४	गोमा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-३१	७०	८	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३११४६०२	गोपी माया रेग्मी	महिला	२०१०-१२-३०	७०	८	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०९९२७	गोविन्द बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-०३-०४	६९	८	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०७१२८४६	चन्द्र बहादुर राउत	पुरुष	२००६-०६-०७	७४	८	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०५००१६२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०९-०५	८३	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४००२५२	चन्द्री मया तामाङ्	महिला	२०१२-०१-०४	६९	८	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०१२२२	चरी माया सुनार	महिला	२००६-०१-०७	७५	८	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१९८९८	चिर माया तामाङ्	महिला	१९८९-१२-३०	९१	८	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५०३०७४	चक्र बहादुर राउत	पुरुष	१९९९-०७-१५	८१	८	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८०१७३८	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-२८	७२	८	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२००२१२	छत्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-१२-३०	६८	८	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२४०४९	छत्र माया अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७०१४८२	छली माया राई	महिला	२००४-०९-१७	७६	८	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४०६८९७	जगत बहादुर तामाङ्	पुरुष	२०१३-०३-०४	६८	८	८०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०२१९९	जानुका खड्का	महिला	२०१०-११-२९	७०	८	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५००५२२	जसमाया याख्खाराई	महिला	२०११-०१-१५	७०	८	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१०७२७	टंक देवी अधिकारी	महिला	२०११-०२-१५	७०	८	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२०७४३	टंक बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	८	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२२८९९	टेक बहादुर दर्जी	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	८	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७४६६	टिकामाया सुन्दास	महिला	२०१०-१२-३०	७०	८	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०९०२०१५	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०६-०९	६८	८	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९०२५६७	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०८-२९	७०	८	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०२०२५४४	डम्बरु प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००७-०४-०२	७४	८	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००७०५१	डम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०९-१०	७०	८	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१३०३८५३	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-१३	६८	८	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०२६७७	तिलक बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०५-१९	६९	८	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०२३५२	तुया लक्ष्मि श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-१२	७६	८	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४०१७१३	तेज बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०६-०४	६९	८	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२२०३९६९	तारा कुमारी वक्तुहाड	महिला	२०१०-०२-२२	७१	८	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९४६८	तुलसा राउत	महिला	२००१-१२-३०	७९	८	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२७०४६१५	तर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-२७	६८	८	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२८०१२४९	तिलरुपा अधिकारी	महिला	२०१२-११-२८	६८	८	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०११७७३२	देबी प्रसाद सुबेदी	पुरुष	१९९०-०४-०१	९१	८	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०६६८२	देवी कुमारी खत्री	महिला	२००८-०१-०५	७३	८	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०४२५७	दल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-०३-०७	७२	८	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८८८९९	दुर्गा देवी खत्री	महिला	२००९-१२-३०	७१	८	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३११०२७६४	दुर्गा राउत कार्की	महिला	२००५-०३-११	७६	८	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५००३५२	देवीमाया बि.क.	महिला	२०१०-०९-१५	७०	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३०५२८६३	दुर्गा देवी ढकाल	महिला	२०००-१२-३०	८०	८	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२८०१००१	देवी माया मगर राई	महिला	२००५-०७-२८	७५	८	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२१०१६९९	धर्मेन्द्र खत्री	पुरुष	२०१०-०८-२१	७०	८	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२००१८७७	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-२०	८१	८	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२०१७७३	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१२	७७	८	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३२४४	धन बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	८	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०९००२२१	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०३-०९	८२	८	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१६०७७६८	नर बहादुर राउत	पुरुष	२००८-०२-१६	७३	८	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०१३८४	नर माया दर्जी	महिला	२०१०-०३-१२	७१	८	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१९०२५	नरमाया सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४१०२५	नगेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१०००५०४	नर माया तामाङ	महिला	१९९९-०३-१०	८२	८	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२१०१४१२	नरेन्द्र मणि श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०७-२१	७१	८	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०२००४७५	नन्द कुमारी राउत	महिला	१९९५-०१-०२	८६	८	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०८५४९	नर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-१२-२९	६९	८	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२५०३३७३	नर माया कंडेल	महिला	२०१२-११-२५	६८	८	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०४९८३	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-१२	७०	८	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०५५३६	नन्दु राई	पुरुष	२०१०-०८-१५	७०	८	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०८१५४	नाथ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७४	८	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०१२८५	पदम माया अधिकारी	महिला	२००७-०१-०७	७४	८	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०४७८	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७३	८	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०११३६३	पवित्रा देवी मगर	पुरुष	२०१०-०२-१०	७१	८	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०७४६५	पदम माया भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३११७६	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८७	८	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०४१६४	प्रथिवा देवी राउत	महिला	२०१०-१२-०३	७०	८	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२६८५७	फौदसी खड्का	महिला	१९९१-१२-३०	८९	८	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२२००३२३	फुल माया तामाङ	महिला	१९९९-०३-२२	८२	८	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५००५९६	बुध माया तामाङ	महिला	२०१०-०३-०४	७१	८	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२६०२०५८	बल बहादुर श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-२६	६८	८	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१६००४७७	बिष्णुमाया अधिकारी	महिला	२००१-०३-१६	८०	८	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१९०१५९७	मदन बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०४-१९	७३	८	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१०००६९७	मान बहादुर सुन्दास	पुरुष	२००२-०५-१०	७९	८	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०६०३७१७	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-०६	७३	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४९७०४	मधु माया कुसुले	महिला	१९९९-१२-३०	८१	८	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१८५१९	मान माया दर्जी	महिला	२००३-१२-३०	७७	८	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०००३१३	मायाश्वरी राउत	महिला	२००८-०१-१०	७३	८	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६०१८८१	मदन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-१६	७३	८	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७२७६	मोतीराम सुन्दास	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	८	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११०१३०१९	मन माया लिम्बू	महिला	२०१३-०१-१०	६८	८	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०२०२३७२	मान बहादुर मगर	पुरुष	२००८-११-०२	७२	८	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२७०००५९	मन माया राई	महिला	२०१३-०२-२७	६८	८	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११०००३०७	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-११-१०	८२	८	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६७५१	रत्न बहादुर नेवार	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	८	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१९०२३६४	रत्न बहादुर कडेल	पुरुष	२०११-१०-१९	६९	८	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०३०२१२८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०३-०३	७२	८	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९४३५	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	८	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०१८४९	राजेन्द्र कुमार तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-१७	७१	८	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८०५१३	रत्न प्रसाद राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	८	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१९०१६८९	राम कुमार राई	पुरुष	२००८-०८-१९	७२	८	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०२५६२	लिला बहादुर जिमी	पुरुष	२००८-०२-२५	७३	८	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४१०३३	लाल बहादुर कडेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४९३७७	लिला देवी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७९	८	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०९१८२	लोक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०३-०४	६९	८	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०५४८३	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-०३-०५	७२	८	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०१०५३	वाल कुमारी राउत	महिला	२०१०-०३-०७	७१	८	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११३००२६४	श्री प्रसाद ओक्ताहाङ्	पुरुष	१९९८-०१-१३	८३	८	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२४०५६	शेर बहादुर कुशुले	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	८	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०७२८	श्री प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०९-१२	६८	८	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९५५४४	सरस्वती माया खत्री	महिला	२००७-१२-३०	७३	८	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१२०१६९५	सरस्वता कडेल	महिला	२००४-०६-१२	७६	८	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११५२७	सरस्वती राउत	महिला	२००९-१२-३०	७१	८	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०२९०६	सेती माया अधिकारी	महिला	२००९-१२-०७	७१	८	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०६०८१	सोम माया तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०४	७०	८	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८०६५८	सल बहादुर राउत	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	८	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३२९८५९	हेम कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-१२-३०	७३	८	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१४०२४०१	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०७-१४	६८	८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३७५६	हस्त बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	८	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०३२४९	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-११-१४	७०	८	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८६५८	हरी बहादुर राउत	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	८	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०१७८९	हर्क बहादुर नेवार	पुरुष	२००८-१०-०७	७२	८	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९२८००६३८	कुल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१९-०९-२८	६१	८	७९८०
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०७०१३९	गंगा बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६७	८	७९८०
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०८९३२४	राजेन्द्र सुनार	पुरुष	२०१७-१२-३०	६३	८	७९८०
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०७००७१५	लक्ष्मी कुसुले	महिला	२०१३-०९-१०	६७	८	७९८०
१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११५०११६८	अनन्त कुमारी खड्का	महिला	२०१९-०१-१५	६२	८	७९८०
१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१४००१०८	कोपिला बस्नेत	महिला	२०१५-०४-१४	६६	८	७९८०
१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१५०९८३३	कविता तामाङ	महिला	२०२०-१०-१५	६०	८	७९८०
१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५१३२६२	कृष्ण कुमारी जिमी	महिला	२०१५-०१-१५	६६	८	७९८०
१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१७०००८२	टंककुमारी खत्री	महिला	२०१५-१०-१७	६५	८	७९८०
१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०३५७५	डोल माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०२-०५	६१	८	७९८०
१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१४०२३७९	देउ माया खड्का	महिला	२०१४-०९-१४	६६	८	७९८०
१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००९३०४	देव कुमारी सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६४	८	७९८०
१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११११००८७७	देवी माया तामाङ	महिला	२०१५-११-११	६५	८	७९८०
१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११००१७३२	दोर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-१०	६३	८	७९८०
१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१२३०१११९	निर कुमारी राई	महिला	२०२१-०१-२३	६०	८	७९८०
१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११२५०१२४३	फुल माया तामाङ	महिला	२०१९-११-२५	६१	८	७९८०
१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१५००२३४	राज कुमारी राई	महिला	२०१७-०४-१५	६४	८	७९८०
१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२२००६६७	सितादेवी मगर	महिला	२०१४-०८-२२	६६	८	७९८०
१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१७०१००७	सिग माया तामाङ	महिला	२०१९-०६-१७	६१	८	७९८०
१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२९०१०३००४६२	सार्की माया राई	महिला	२०१४-०५-०३	६७	८	७९८०
१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०८०००५२	सिता देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-०८	६२	८	७९८०
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२५०००७५	हरी माया मगर	महिला	२०१५-११-२५	६५	८	७९८०
१५५	विधवा	२०२६०५२४०००६९	अम्बिका बि.क.	महिला	२०२६-०५-२४	५५	८	७९८०
१५६	विधवा	२०३८०१०१०७४४७	अम्बिका कार्की	महिला	२०३८-०१-०१	४३	८	७९८०
१५७	विधवा	२०२४१०१०००२२२	उमा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१०-१०	५६	८	७९८०
१५८	विधवा	२०३५०९१७०२९०६	कमला लिम्बू	महिला	२०३५-०९-१७	४५	८	७९८०
१५९	विधवा	२०३२०१०३०२२८३	कालिका देवी अधिकारी	महिला	२०३२-०१-०३	४९	८	७९८०
१६०	विधवा	२०२२१२२१००११२	चन्द्र माया लुङ्गेली	महिला	२०२२-१२-२१	५८	८	७९८०
१६१	विधवा	२०३५१११४०२०२४	टीका देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-११-१४	४५	८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता
१६२	विधवा	२०२९०८०५०१५३६	ठगा माया खत्री	महिला	२०२९-०८-०५	५१	८	७९८०
१६३	विधवा	२०२४०६१००१२३४	धन माया अधिकारी	महिला	२०२४-०६-१०	५६	८	७९८०
१६४	विधवा	२०२८०४०८०२०४२	निरमाया तामाङ	महिला	२०२८-०४-०८	५३	८	७९८०
१६५	विधवा	२०२५११०४०००६१	पवित्रा श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-०४	५५	८	७९८०
१६६	विधवा	२०२८१०१३०११२४	पम्फी माया दाहाल	महिला	२०२८-१०-१३	५२	८	७९८०
१६७	विधवा	२०२६०४१२००४२२	फूल माया खत्री	महिला	२०२६-०४-१२	५५	८	७९८०
१६८	विधवा	२०२६११२९००१५७	फूल माया तामाङ	महिला	२०२६-११-२९	५४	८	७९८०
१६९	विधवा	२०३५१०१००१८७७	मन कुमारी जिमी	महिला	२०३५-१०-१०	४५	८	७९८०
१७०	विधवा	२०२५०६०७००५०२	रन्जना खत्री	महिला	२०२५-०६-०७	५५	८	७९८०
१७१	विधवा	२०३२०५१५००९२५	रेणु खत्री	महिला	२०३२-०५-१५	४९	८	७९८०
१७२	विधवा	२०३८०६०५००२३६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०६-०५	४२	८	७९८०
१७३	विधवा	२०२२०४१५०५३९९	सावित्रा कुमारी शर्मा	महिला	२०२२-०४-१५	५९	८	७९८०
१७४	विधवा	२०३९०३०५०१२२१	सरिता खत्री	महिला	२०३९-०३-०५	४२	८	७९८०
१७५	विधवा	२०२४०८०९००१०१	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०८-०९	५६	८	७९८०
१७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०८१२००८११	इन्द्र बहादुर राउत	पुरुष	२०३१-०८-१२	४९	८	११९७०
१७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३११२८००५६६	इश्वरी अधिकारी	महिला	२०६३-११-२८	१७	८	११९७०
१७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२१००३७५६	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष	२०१५-१२-३०	६५	८	११९७०
१७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०४१६०२७७६	गौरीमान राई	पुरुष	२०१६-०४-१६	६५	८	११९७०
१८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०६६४३३	जगत बहादुर तिवारी	पुरुष	२०१८-१२-३०	६२	८	११९७०
१८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०९२७८१	दान बहादुर खत्री	पुरुष	२०१५-१२-३०	६५	८	११९७०
१८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१११०१३१४	देवका खत्री	महिला	२०५३-११-११	२७	८	११९७०
१८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६११३०११३३	नविन श्रेष्ठ	पुरुष	२०६६-११-१३	१४	८	११९७०
१८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३१९०००४२	निरोज राई	पुरुष	२०६३-०३-१९	१८	८	११९७०
१८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५१००५१८९	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२०१८-०५-१०	६३	८	११९७०
१८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०६८९६७	पूर्ण देवी राउत	महिला	२०१८-१२-३०	६२	८	११९७०
१८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४०४०१९३३	यम बहादुर नेवार	पुरुष	२०६३-०४-०४	१८	८	११९७०
१८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००५१७०१५९३	लक्ष्मण याख्या राई	पुरुष	२०२०-०५-१७	६१	८	११९७०
१८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२१९००८०९	शंकर कुमार खत्री	पुरुष	२०३६-१२-१९	४४	८	११९७०
१९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५२७००१५८	सुकु माया राई	महिला	२०२४-०५-२७	५७	८	११९७०
१९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०४१७११७२४	सस्कार योगी	पुरुष	२०७६-०४-१७	५	८	११९७०
१९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०२२५०८९७९	सम्प्रेसन खत्री	पुरुष	२०७२-०२-२५	९	८	११९७०
१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०८१४००८७९	उज्जवल राई याख्या	पुरुष	२०२४-०८-१४	५६	८	६३८४
१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०२५०२५२७	कविता मगर	महिला	२०५९-१०-२५	२१	८	६३८४

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०५५२६	अम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०३-०५	६९	९	५३७३४५	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१३०३०६७	अम्बिका देवी कार्की	महिला	२०१३-०४-१३	६८	९	१०३०२४/१४५	८०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५००३७१	अवसरा भण्डारी	महिला	२००६-०२-१५	७५	९	६११३-५७८-३२१	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०७००७०२	अतु माया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७९	९	७१४	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२४००८१७	आस बहादुर राई	पुरुष	२००८-०२-२४	७३	९	११९७२-७९७	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८११०१०२९	इन्द्री माया तामाङ	महिला	२०११-०८-११	६९	९	1575-6741	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१७८८३२	इन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	९	१९१३-३६१७२	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०८४६७	उत्तर कुमारी राइ	महिला	२०१२-१०-०५	६८	९	१०-०२-७९-००६२१	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०४०३०९५	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-१२-०४	६८	९	४०५३	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९०३०१७	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०६-०९	७०	९	१००२७९०२१२६	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०५४८३	कर्ण कुमारी मगर	महिला	२००८-०८-१५	७२	९	६४२-८७३	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५११००१३८	कृष्ण माया कोइराला	महिला	२००९-०५-११	७२	९	२१२६	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२१००१२७	कनु माया तामाङ	महिला	२०१२-०८-२१	६८	९	३८५	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१४५९	कृष्ण माया खत्री	महिला	२००२-१२-३०	७८	९	558	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०२५५३	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-११-२९	७०	९	१११९	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२४००५२३	केदार बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०६-२४	७४	९	१८२०	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०६०५३५२	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-१२-०६	६८	९	१५५१५/५७७	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२९००७१६	कान्छी तामाङनी	महिला	२००९-११-२९	७१	९	११४३	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०६५७९	खड्क बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०३-०५	७२	९	३४३३५१	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२५०१९१४	खड्ग माया खत्री	महिला	२०१२-११-२५	६८	९	६३५	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२५००६०८	गंगा देवी कार्की	महिला	२००७-०३-२५	७४	९	1940	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०२७२६	गंगा माया तामाङ	महिला	२००९-०८-०५	७१	९	१००२७९००३४१	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२८००५७८	गंगा बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-११-२८	७६	९	१८२०-१४६९०	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११३०४९०५	गंगा राम राई	पुरुष	२०१३-०१-१३	६८	९	2020	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२४७७७	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	८८	९	668-514	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०४७९१	गोरे गलान	पुरुष	२००९-०३-०४	७२	९	११५०३००	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२५७४१	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०१-०१	७४	९	102024-907	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०४८७४	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	९	540153	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०४७६७३	चिजा मति राई	महिला	२०१३-०३-१०	६८	९	८४१/१२३६	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९२१८२	चन्द्र माया भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	७२	९	४२८-१२६७६	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३८५६३	चरी माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७४	९	१०६३	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६१९५५	चन्द्र माया कार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	९	२१३३	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३४३१७	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	९०	९	४१६-१५६६	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७००१८६	चरि माया घिसिङ	महिला	२०११-०३-०७	७०	९	५६५-८३१	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९३००१८६४	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०९-३०	७१	९	१८२८१९०२३	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१००४३५७	चित्र वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००२-०२-१०	७९	९	२०४७	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६७१३	चन्द्र वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	९	४४६-१०५	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०९०२४२४	चन्द्र माया भण्डारी	महिला	२०१३-०३-०९	६८	९	४६६/८६१	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०६०१६५२	चन्द्र माया राई	महिला	२००६-११-०६	७४	९	८	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१०१२२०२	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-०८-१०	७०	९	१६३/४२५७६	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२९०१०३८	जुन माया तामाङ	पुरुष	२००४-११-२९	७६	९	११६४	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२३००४९१	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-०६-२३	६९	९	५१२१२६७०	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०५९५३	जस बहादुर राई	पुरुष	२००९-०२-०५	७२	९	१९७६२३४	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०४०९४३२	जय प्रसाद राई	पुरुष	२०१३-०१-०४	६८	९	१०३०२४/१५३	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१९२१९९	झुकी माया तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	९	११०२	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०५००४५५	झुकी माया राई	महिला	२००२-११-०५	७८	९	२०५१	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१३००२६६	टिम्बिल माया तामाङ	महिला	२००२-०३-१३	७९	९	१०९८	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५००६६९	टिकादेवी खत्री	महिला	२०१०-०८-१५	७०	९	२०६५	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०७०२८३६	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०२-०७	६९	९	५२९३५५४५	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३२७४९	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०१-०१	७०	९	१०२०३५-६५६	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०२३१५	टंक देवि कार्की	महिला	२००९-०३-०९	७२	९	२०५०	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५११३२२	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०१-०५	७५	९	४५३-१३६५८	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०९७१२	ठूली तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७६	९	१०९९	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१३००१९९	डम्बर कुमारी तामाङ	महिला	१९९५-०२-१३	८६	९	१०३०२४-९७	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०७०१३२८	डिल्ली मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०७-०७	७५	९	४२४७-७७०३	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१८६२६	डम्बर कुमारी दर्जी	महिला	२००३-१२-३०	७७	९	४४०-२७४	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०७६०२	डम्बर वहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०१-०५	७९	९	६०४	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०११२०१	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८४-१२-३०	९६	९	१०९५-६६५३	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१८५२७	डम्बर बहादुर दर्जी	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	९	४३९२५६	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०४००१४३	तिलरुपा खड्का	महिला	२०१२-१२-३०	६८	९	५१५२१५९४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२५०२७८१	तुलसी देवी खत्री	महिला	२०११-११-२५	६९	९	५२७	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०४३५३	तन बहादुर लामा सिंगर	पुरुष	२०१०-०४-०८	७१	९	२१४९	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०८९०७	तेज बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०४	७१	९	९१२७८	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२०००१३६	तिल रुपा कार्की	महिला	२००८-०३-२०	७३	९	३६३	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०६०१९	दुर्गा बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१३-०३-०५	६८	९	३८७/४३३	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२६००५३४	दील माया कडेल	पुरुष	२००३-०१-२६	७८	९	४५२-२९५	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०३८७७	देवी माया खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७६	९	२०४२-५७२-१८८	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९७७७३	दुर्गा माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	७०	९	९५४-१२०७	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०२४९३	दल बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०३-०८	६९	९	७३२८५२	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०११३३४	दिपमाया खत्री	महिला	१९८४-१२-३०	९६	९	६०३	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३०२८४१	दुर्गा देवी खत्री	महिला	२०१२-०३-०३	६९	९	५४११५१	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५१०७३६	दिल बहादुर चाम्लिङ्ग	पुरुष	२०१०-०३-०५	७१	९	७६०३६१	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७३२८	देवी बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	९	६६९-७७८	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०९३५४७	दिल कुमारी तामाङ	महिला	२०१२-१२-३०	६८	९	९७६	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०००३५५	धर्म माया तामाङ	महिला	२०१३-०५-१०	६८	९	२१२८	९३२०
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०७००१७१	धन माया भट्टराई	महिला	२०११-११-०७	६९	९	३९६-१२७८	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४१६५	धर्म राज खत्री	पुरुष	२००३-०१-३०	७८	९	६४९-१२८१	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१४०७५	धन माया घिसिङ	महिला	१९८७-१२-३०	९३	९	६८०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०३०२५७२	निरमाया राई	पुरुष	२०१०-०७-०३	७०	९	७८४	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२८०२३३८	नरी माया खत्री	महिला	२००७-११-२८	७३	९	६५०	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२८००५८२	नर बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१०-२८	८२	९	५६३	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११८०२१५२	नन्दी माया हेन्जन	महिला	२०००-०१-१८	८१	९	१०२०२४-१५८५	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११२००१९७	पृथ्वी माया फुलेली	महिला	२०११-१२-३०	६९	९	११३८५१८	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०६१६९	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०७	७०	९	१०१०२८८	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१८१०६	पर्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-१०	७१	९	१०८७२६६३८	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२९००२३९	पदम बहादुर कडेल	पुरुष	१९९९-०२-२९	८२	९	४५१-२१८	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२५०१७६७	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-११-२५	६९	९	५४२	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०९६१४	पर्शुराम बजगाँई	पुरुष	२०१०-१२-२९	७०	९	४०५९	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०६०१४४४	पिकटी माया तामाङ	महिला	१९९९-०५-०६	८२	९	९-६	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१००६३७२	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०२-१०	८१	९	१४७२-५६	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२९०१०८२	पुङ्ग माया तामाङ	महिला	२०११-११-२९	६९	९	११०१	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१३०२३१६	प्रभु राम खत्री	पुरुष	२०१०-०७-१३	७०	९	६६७११३९६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१६०२०३२	पिक्ची माया गलान तामाङ	पुरुष	२००९-०६-१६	७१	९	५१	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४७००५	पुर्ण माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	८१	९	१०००-१२४	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०९७३८	पञ्च माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७६	९	११७३	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०९०७६	पदम बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०४-१५	७७	९	१००२७७-००७९७	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०३००१९७	फुल माया तामाङ	महिला	२००९-०३-०३	७२	९	११११	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७००१७६	फुल माया तामाङ	महिला	२००८-०२-०७	७३	९	१०१४-२४९	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११४०६१०९	फतिमान तामाङ स्याङबो	पुरुष	२०११-११-१४	६९	९	५११	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४१८९५	फुल माया तामाङ	महिला	१९९७-१२-३०	८३	९	१०२०२४-१२३६	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१५०२२२८६	फुल माया राई	महिला	१९९७-०७-१५	८३	९	१०-०२-७४-००२७६	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०००३४२	फुल माया तामाङ	महिला	२०१२-०५-१०	६९	९	१२२३	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४०४४६२	बच्छे गलन	पुरुष	२०१३-०३-०४	६८	९	१५५२/३३२	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१०००३२९	बाटी माया तामाङ	महिला	२०११-०४-१०	७०	९	११७६	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०७६५	बुक्सु माया तामाङ	महिला	१९९९-०३-०५	८२	९	९५६-७०	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४०४२९८	बीरबल हेन्जन	पुरुष	२०१३-०३-०४	६८	९	८८८/२५९	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०९०२५९८	बौद्ध कुमारी खत्री	महिला	२००९-०२-०९	७२	९	८९९६६९०३	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२०४५	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	९	९९९९९३	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०४४४	बुद्धिलाल तामाङ	पुरुष	२००९-०३-०२	७२	९	१७७८९७	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०२२५०००२७	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	१९८२-०२-२५	९९	९	१७९४-३५४	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२२००२७२	भय लक्ष्मी राई	महिला	२०१२-०४-२२	६९	९	२०४०	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०६२३१	भक्ति माया जिमी	महिला	२०१२-०३-०७	६९	९	८६१-६९३	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०८५५७	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०८-१५	७१	९	०३२८१६	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०२२४४	भैरव बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०२-०४	७७	९	१०६०-३२६५	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२३०२४६३	मन बहादुर धिसिङ तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-२३	७०	९	३४२९८०	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०२०१७६८	मिठ्ठी भण्डारी	महिला	२०१२-०९-०२	६८	९	८५३०६५९	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२९०५६	मन माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७६	९	१०००-८८६	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४९१०५	मन माया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	८१	९	५८७	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७००२०६	मंगली तामाङ	महिला	२००९-०३-०७	७२	९	१११४-११३४	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६५०१६	मन माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६८	९	८६४-११५६९	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०३२६५	मैया तामाङ	महिला	२००४-०३-०४	७७	९	१३३९३२३	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४०४९३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	९	७४९	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२६००१६७	मन माया भण्डारी	महिला	१९९९-०३-२६	८२	९	३२४-९७८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२९००९९२	मंगली माया गलान तामाङ	महिला	२००७-०१-२९	७४	९	103362837	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४००९९८	माइली तामाङ्नी	महिला	२००१-०१-०४	८०	९	1130-32650	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१०००४१५	मान बहादुर तामाङ्	पुरुष	१९९६-०३-०१	८५	९	७४९	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०६१८६	मन बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०३-०४	७३	९	1530232	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२४०१२१६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-२४	७५	९	११५४-३५७८३	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३१४२२२९	रुक्मिणी देवी खत्री	महिला	२०१२-०३-०४	६९	९	५८४२३३	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०८४२३	रवि लाल राई	पुरुष	२००१-०३-१५	८०	९	११११-५६	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११९००१३७	राम बहादुर तामाङ्	पुरुष	१९९७-०१-१९	८४	९	985-755	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१२१३२	रहर मान तामाङ	पुरुष	२००१-०१-१५	८०	९	4	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३०००१०५	रन माया तामाङ्	महिला	२००८-०१-३०	७३	९	११६८-२८७	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१६०१९९२	रत्न कुमारी कार्की	महिला	२०१२-०८-१६	६८	९	८९६/१०७	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२००१५०५	रत्न माया भण्डारी	महिला	२००७-०९-२०	७३	९	507-1013	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१३०२८७६	रत्न बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०७-१३	७४	९	१९७०	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०९०२३५५	रुकमा कुमारी बजगाई	महिला	२०११-०६-०९	६९	९	६४८७४४	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४७९८१	रत्न माया सुवेदी	महिला	१९९८-१२-३०	८२	९	५७९	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०००२८५	रणमाया तामाङ्	महिला	२००९-०२-१०	७२	९	983	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५२२०००५९	रत्न माया खत्री	महिला	१९८७-०५-२२	९४	९	५८१	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०४८७३	रण माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-०७	७०	९	४२४७०७	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०८८९९	रत्न बहादुर कंडेल	पुरुष	२०१०-०३-०४	७१	९	६६०	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३०१३१३	लोक बहादुर तामाङ् स्याम्बो	पुरुष	२००४-०३-१३	७७	९	१४१-८४४	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३१०६९	लिम्बु तामाङ्	पुरुष	१९९३-१२-३०	८७	९	1162-26641	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०५५२९	लक्ष्मी माया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	७३	९	११५८२४८	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०१९५७७	वेदी माया खत्री	महिला	१९८८-१२-३०	९२	९	64716020	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०३९६३	विष्णु माया खत्री	महिला	२०१०-११-२५	७०	९	६०५	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०४४७९	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०८	७१	९	११३३	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१४०३१९३	विच्छा लक्ष्मी राई	महिला	२००७-१२-१४	७३	९	१०३५६१४४९	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०४०७५	विर माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०४-०७	६८	९	१०२०२४/१४५८	८०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१०७४७३	वृद्धि माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७५	९	१०७७-५४५	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५११००७	विर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-०५	७१	९	४२२४४२	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९४०१	वृद्धी नारायण राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	९	455-26362	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०३०१४८५	वीर माया तामाङ	महिला	२००४-०३-०३	७७	९	945-150	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१३०१७७८	शुभलाल राई	पुरुष	२००७-०२-१३	७४	९	१००२७७०००८०	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५१०७४४	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०५	७१	९	१०४४५४	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०००३७२	सन माया गोले तामाङ	महिला	२०१२-०१-१०	६९	९	१७३४	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१९०२२७९	सेती माया तामाङ	महिला	२०११-०७-१९	६९	९	१०५२६९००	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०६५८७	सिता देवि कार्की	महिला	२००९-०३-०५	७२	९	४०३३५९	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०६००६	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०३-०४	६९	९	९१४३२९	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००६४७२	सर बहादुर राई	पुरुष	२००८-१२-२०	७२	९	६८६१६०६२	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६१९७१	सिता देवी कार्की	महिला	२००७-१२-३०	७३	९	४५४३२६	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४१९६५	सुर्य माया राई	महिला	१९९७-१२-३०	८३	९	८६३-५५२	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०३००७४३	सन माया तामाङ	महिला	२००२-०६-०३	७८	९	५४४	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१००४८४५	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०६-१०	६८	९	२१२४६१५६०	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१५५८३१	सुलोचना खत्री	महिला	२००८-१२-३०	७२	९	१३७२	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६०१७१३	सत्यरूपा खत्री	महिला	२०१२-०३-०६	६९	९	५६३५६९	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२००३	सेर बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	९	६३६८६	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३३६५७	सञ्च माया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	९०	९	९४१-८८३	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०१९०७४	सुक माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७५	९	१९२९	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००८०२२	सेती माया स्याङ्वा	महिला	२०१०-११-१०	७०	९	९००	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०२१०२	समसेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१२-२५	६९	९	१०१७३४८५९	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२८००११७	हर्क माया राई	महिला	२००८-०१-२८	७३	९	७८१-४३७	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११३००२३१४	हरि माया तामाङ	महिला	२००९-११-३०	७१	९	१०८८	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२७०१००३	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०५-२७	६९	९	१३७७/१००९४	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६५०३२	हस्त माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६८	९	१०२०३५-१२०९	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६५०७३	हरि माया तामाङनी	महिला	२०१२-१२-३०	६८	९	९५५-५०३	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१९००४२९	हरी बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-०६-१९	७६	९	६३७२१	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०४७१७	हस्त बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१२-०१	७२	९	५५२२५५३१	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७३०७५	हरि बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	९	६४०	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०१८९९९	हेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८९-१२-३०	९१	९	३३३२९०९९	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०९०७४	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००८-०१-०५	७३	९	४०७२६१४८	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६७२८	हस्त वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	९	६०१-५५	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२९०२२१४	हरि माया राई	महिला	२०११-०१-२९	७०	९	६०४	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९५१५६	दिल बहादुर विश्वोकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६५	९	३५४-३०३	७९८०
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२२००५२३	नर माया विक	महिला	२०१७-०८-२२	६३	९	१२४३३-८९२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०११८०१९३७	इश्वरी सुवेदी	महिला	२०२१-०१-१८	६०	९	१०३०२४/६२	७९८०
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१७००३१६	ऐति माया तामाङ	महिला	२०१८-०६-१७	६२	९	१९६३	७९८०
१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१०५५४	गंगा माया राई	महिला	२०१४-१२-३०	६६	९	११३५-१७२	७९८०
१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११४००१११	जय देवी कार्की	महिला	२०१५-११-१४	६५	९	२६३०	७९८०
१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४१०८८	जल माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६६	९	१०३५	७९८०
१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३५०९१६००२२५	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२०१८-०६-१७	६२	९	२५४३	७९८०
१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९२९०००७४	तिलरुपा कार्की	महिला	२०१४-०९-२९	६६	९	४१९	७९८०
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२९०३४६५	थुप्री माया तामाङ	महिला	२०१७-११-२९	६३	९	९८४	७९८०
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२००२७५१	दुर्गा देवि तामाङ	महिला	२०१४-०२-२०	६७	९	१	७९८०
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१४००३२१	पन्च माया तामाङ	महिला	२०१७-०७-१४	६३	९	४५१-११४	७९८०
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००७०००८९	प्रितम माया कार्की	महिला	२०१७-१०-०७	६३	९	४१५	७९८०
१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०२१५०४४८८	फुल माया तामाङ	महिला	२०२१-०२-१५	६०	९	९/२४१६	७९८०
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१२००१४८	यसोदा भण्डारी	महिला	२०१८-०४-१२	६३	९	१८४७-९१६	७९८०
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१०५९३	राम कुमारी राई	महिला	२०१५-१२-३०	६५	९	९३-३९८	७९८०
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५२३००५९३	सिर माया तामाङ	महिला	२०२०-०५-२३	६१	९	५३४५/२८५	७९८०
२०२	विधवा	२०२५०८२८००७७७	गंगा देवी कटुवाल	महिला	२०२५-०८-२८	५५	९	६०११२०-२२६०	७९८०
२०३	विधवा	२०४७०२१४०००३३	गिता देवी भण्डारी	महिला	२०४७-०२-१४	३४	९	१०२०२४-१२४३	७९८०
२०४	विधवा	२०३५१०१५०३७०८	गैना माया तामाङ	महिला	२०३५-१०-१५	४५	९	१०२०२४१४३०	७९८०
२०५	विधवा	२०२४०४२५००२२१	जीर माया तामाङ	महिला	२०२४-०४-२५	५७	९	३९२४-१९४	७९८०
२०६	विधवा	२०२५०७०३००२४४	टंक माया कार्की	महिला	२०२५-०७-०३	५५	९	५९२-१०५९	७९८०
२०७	विधवा	२०२१०७१०००४४६	दुर्गे माया तामाङ	महिला	२०२१-०७-१०	५९	९	३८६	७९८०
२०८	विधवा	२०२१०५०४०१७२२	धन माया राई	महिला	२०२१-०५-०४	६०	९	३८-११८	७९८०
२०९	विधवा	२०३४०३१००४२०३	धन कुमारी भण्डारी	महिला	२०३४-०३-१०	४७	९	१०२०२४९५३	७९८०
२१०	विधवा	२०२००४१०००२५४	नन्दी माया तामाङ	महिला	२०२०-०४-१०	६१	९	१२५०-२२८१	७९८०
२११	विधवा	२०३८०२१८००३३७	प्रेम माया तामाङ	महिला	२०३८-०२-१८	४३	९	१०३०२४-९४	७९८०
२१२	विधवा	२०२५०४०६००१११	फुल माया तामाङ	महिला	२०२५-०४-०६	५६	९	९-५	७९८०
२१३	विधवा	२०२९०९१०००५१३	फुल माया तामाङ	महिला	२०२९-०९-१०	५१	९	१२७४-६७४५६	७९८०
२१४	विधवा	२०३५१२१५००४८६	फुल कुमारी राई	महिला	२०३५-१२-१५	४५	९	३७०	७९८०
२१५	विधवा	२०२५१२२५००१७१	बिमला कुमारी राई	महिला	२०२५-१२-२५	५५	९	२४१९	७९८०
२१६	विधवा	२०३३०८१००११४३	मन लक्ष्मी राई	महिला	२०३३-०८-१०	४७	९	१००२७४-४०२७७	७९८०
२१७	विधवा	२०३९१०१००४६८३	रमिला भण्डारी	महिला	२०३९-१०-१०	४१	९	५५३	७९८०
२१८	विधवा	२०२९०७१००२१०६	शान्ता भण्डारी	महिला	२०२९-०७-१०	५१	९	६१४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१९	विधवा	२०३६११११०१४२६	संगीता कार्की	महिला	२०३६-११-११	४४	९	९१००७०१	७९८०
२२०	विधवा	२०३३०३१५००२८२	सञ्च माया तामाङ	महिला	२०३३-०३-१५	४८	९	१७५५१६६	७९८०
२२१	विधवा	२०३७०९०५००२५७	सन्ज माया तामाङ	महिला	२०३७-०९-०५	४३	९	1020241568	७९८०
२२२	विधवा	२०३२०३१५०२७७७	सिता देवी खत्री	महिला	२०३२-०३-१५	४९	९	496	७९८०
२२३	विधवा	२०४०१०१४०३१६४	संगिता बल तामाङ	महिला	२०४०-१०-१४	४०	९	१०२०२४-१०३७	७९८०
२२४	विधवा	२०२५०६१२००१२२	हरि माया तामाङ	महिला	२०२५-०६-१२	५५	९	2024-1315	७९८०
२२५	विधवा	२०२५०८०३०००८५	हरि माया कार्की	महिला	२०२५-०८-०३	५५	९	२९७	७९८०
२२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३०२०४५९१	असार माया राइ	महिला	२०२६-०३-०२	५५	९	1020351149	११९७०
२२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०९१८१०७६७	मिडसन तामाङ	पुरुष	२०७३-०९-१८	७	९		११९७०
२२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३११२९००८०९	सेतु माया खत्री	महिला	२०१३-११-२९	६७	९	५९२	११९७०
२२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४१५००२२३	हरिता तामाङ	महिला	२०४४-०४-१५	३७	९	102024-951	११९७०
२३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६१२१२०८५१४	एलिशा तामाङ	महिला	२०७६-१२-१२	४	९		६३८४
२३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३११११०१३४९	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०४३-११-११	३७	९	10302423	६३८४
२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०८०१२८४	कमल बहादुर राई	पुरुष	२०४०-०१-०८	४१	९	791921	६३८४
२३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१००८०१७१९	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०३८-१०-०८	४२	९	४१४	६३८४
२३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५१४०४२४९	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४८-०५-१४	३३	९	१०२०२४१२९५	६३८४
२३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९०२००१३३	चरि माया तामाङ	महिला	२०२६-०९-०२	५४	९	102024-1536	६३८४
२३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००६३०००५५३	छत्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०३०-०६-३०	५०	९	१०२०२४११२९	६३८४
२३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४०१०४२७४	जंग बहादुर थिङ्ग तामाङ	पुरुष	२०२८-०४-०१	५३	९	३४९९२७६	६३८४
२३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०३०२००६९५	जीत वहादुर राई	पुरुष	२०१८-०३-०२	६३	९	102024-910	६३८४
२३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०८०७०४२५३	डिल्ली मान तामाङ	पुरुष	२०१५-०८-०७	६५	९	504	६३८४
२४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६०३००५४३	दुर्गा देवी गोले तामाङ	महिला	२०२२-०६-०३	५८	९	२८९२१९१	६३८४
२४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०६१५००२८२	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५८-०६-१५	२२	९	102035-125	६३८४
२४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२२२००८०६	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१६-०२-२२	६५	९	१०-०२-७७-००१२८	६३८४
२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००४१२०१३६५	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२०-०४-१२	६१	९	1996	६३८४
२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०६०८००७२३	पृथ्वी माया तामाङ	महिला	२०२१-०६-०८	५९	९	७९२२२७९	६३८४
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५२४००९१६	फवाडरे तामाङ	पुरुष	२०२४-०५-२४	५७	९	१७३९१५९	६३८४
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०३०१०१८६१	मनि प्रसाद राई	पुरुष	२०१७-०३-०१	६४	९	77610	६३८४
२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७१११३०११६४	राज कुमार बल तामाङ	पुरुष	२०३७-११-१३	४३	९	४४३	६३८४
२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७११२९०३४५७	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	२०१७-११-२९	६३	९	593	६३८४
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०३०८०१०७१	विर्ष बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२७-०३-०८	५४	९	7382253	६३८४
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४०५०२४६५	सिर माया तामाङ	महिला	२०२५-०४-०५	५६	९	1020352907	६३८४

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : संखुवासभा गा.पा/न.पा. : चैनपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११२०००१९५	अम्बर बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९५-११-२०	८५	११	१९२८-४६	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०३३१६	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-१०-१४	७०	११	१५१०५५९४	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४१२९३	अनक बहादुर हेडवा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	११	२०८१	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६६८६	आइत लक्ष्मि राई	महिला	२०००-१२-३०	८०	११	१७५५	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१४०४८७४	इश्वर कुमारी राया	महिला	२०११-१२-१४	६९	११	२०८५	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११०००१७७	इन्द्र कुमारी हेडवा	महिला	२००५-११-१०	७५	११	१०२०२३-१४७१	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०७०३८२५	इन्द्र कुमारी जिमी	महिला	२०११-०८-०७	६९	११	२९८५	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०६७१६	इन्द्र माया दाहाल	महिला	२०१०-०५-०४	७१	११	२४३४१४	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०४३३२५	इन्द्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	११	९८६	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०६०१०९५	ईन्द्र कुमारी राउत	महिला	२०१३-०१-०६	६८	११	१०२०२३-५	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९३२८	ईन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	११	१६९८	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०३१०६	उत्तर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-१२-१२	७३	११	५४११५११८	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६१९९७	कुमारी दाहाल	महिला	२००७-१२-३०	७३	११	२३७४	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४०१३४	कुर्म कुमारी त्रिताल	महिला	२००४-१०-२०	७६	११	२४९७-३४९७७	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०५००८३७	कुर्म कुमारी त्रिताल	महिला	२०००-१२-३०	८०	११	२६१९	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०४५५५	कुल बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०११-१२-०५	६९	११	९६७	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४०२४५९	कुमारी दाहाल	महिला	२००५-१०-०४	७५	११	१६५३२६५७	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२७२३१८	कुमारी दर्जी	महिला	२००१-१२-३०	७९	११	२४८१	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०७१९४	कृष्ण माया जिमी	महिला	२००९-०४-१५	७२	११	९७४	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२३३३६	कुन्तला देवी दाहाल	महिला	२००६-१२-३०	७४	११	२५६७-२४९७५	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१००६६०५	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	२०१३-०३-१०	६८	११	२८४०	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०३८४३२	कमला तामाङ्ग	महिला	१९९५-१२-३०	८५	११	१८२७१२९०	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१७४४५	कुमारी माया खत्री	महिला	२००८-१२-३०	७२	११	१४०५	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०४०६२	खड्ग बहादुर दाहाल	पुरुष	२००९-१२-०५	७१	११	१७२५	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७६८२	गीता माया कार्की ढोली	महिला	२००९-१२-३०	७१	११	२५४१	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००६६३४	गोरी माया माझी	महिला	२००१-०३-१०	८०	११	१०-०२-७४-००५४१	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२०६१९	गंगा माया लोहार	महिला	२००५-१२-३०	७५	११	१४१४	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१९४०३	गोकुल कुमारी कटुवाल	महिला	२००३-१२-३०	७७	११	१३७५-२८५४५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३९०१	गंगा माया दाहाल	महिला	२००४-१२-३०	७६	११	३०२३	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२०१४३५	गेह कुमारी त्रिताल	महिला	१९९८-१२-३०	८२	११	२५०३-२८८५०	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०१६३९	गंगा बहादुर माझी	पुरुष	२००६-०८-०७	७४	११	९२३८	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६१९८९	गजेन्द्र बहादुर दाहाल	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	११	१५१७१४८२३	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०७३१३	गोविन्द बहादुर राई	पुरुष	२००९-०१-०२	७२	११	१४८९१६३२८	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८७७५	गंगा लक्ष्मी राई	महिला	२००७-१२-३०	७३	११	१५३१	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३२२६२२	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७७	११	२३४८	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०४३२३४	चौध बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	११	२१४५	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३०००६५९	चन्द्र माया सुनार	पुरुष	२०१३-०१-३०	६८	११	२४०३	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००५३५९	चक्र बहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-१०-२०	७०	११	१३४३७६६२	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१००६१६७	चक्र बहादुर दाहाल	पुरुष	२०१३-०३-१०	६८	११	१३९६-११८५	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१२०३८५५	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१३-०३-१२	६८	११	१४५८-१३६२	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११७०३६२३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००५-०१-१७	७६	११	१७३२१८१७४	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२४३८३	चन्द्र माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७५	११	२०१६-१२६४	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०४६८६	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-१२	७०	११	५४२६५४	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२०४२९	जानुका देवी राउत	महिला	२००५-१२-३०	७५	११	२२३०-११४	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२०३८७	जसलक्ष्मी राई	महिला	२००५-१२-३०	७५	११	१५४४	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१०००२७२	जस माया राई	महिला	२००५-०८-१०	७५	११	७९१-१७०	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२००४२४३	जान बहादुर राई	पुरुष	२०१३-०४-२०	६८	११	१०२०२३/१२१९	४०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६०२११५	जानी थापा दाहाल	महिला	२००९-११-१६	७१	११	१००२७९००३०८	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०८५७२	जय प्रसाद राई	पुरुष	२००७-०१-१५	७४	११	१३५७९१२	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३११०२३९६	टेक बहादुर दाहाल	पुरुष	२०१३-०३-११	६८	११	२८८९	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१००३१६	टिकादेवि चाैहान	महिला	२००१-०६-०१	८०	११	२५२८	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०६९२५	टाटि माया राई	महिला	२००१-०२-०५	८०	११	१०२०२३-२९४२	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०३७२१	टंकराज त्रिताल	पुरुष	२०११-०१-०७	७०	११	१५५३	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४७८९६	टंक माया सुवेदी	महिला	१९९८-१२-३०	८२	११	१५०-८७१	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००३४८४	टंक बहादुर हेडवा	पुरुष	२०१०-१२-१०	७०	११	२१५९	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०९०२९८१	टंक बहादुर नेउपाने	पुरुष	२०१२-०६-०९	६८	११	२१०१	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९०४२९७	टिका बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०१-०९	७१	११	२३८०८०६६	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०९३१९	टिका माया त्रिताल	महिला	२०१२-०४-१५	६९	११	२५७४१७	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०५२८१	टंक बहादुर दाहाल	पुरुष	२०१०-१२-०५	७०	११	२५४५	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०३५७३	टिका माया जिमी	महिला	२००८-०६-१५	७२	११	९-९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०३७२९	टेक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-१२-०३	७०	११	२०३१४८८९	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४०१५१३	डम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-०८-०४	७८	११	९-१११	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१३०२३६५	डिल्ली बहादुर दाहाल	पुरुष	२००७-०५-१३	७४	११	१६१०६७८५५	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६०१००१४५	डम्बर कुमारी दाहाल	महिला	१९८६-०६-०१	९५	११	१९८०	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०४९४२	डम्बर कुमारी दाहाल	महिला	२०१०-१२-१२	७०	११	१८२९	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००१६३३	तिल मती जिमी	महिला	२००७-०४-१०	७४	११	१०२०२३-१२०२	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०१००२२३	तिला देवी त्रिताल	महिला	१९९५-०९-०१	८५	११	१६०१-६४२३४	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६६५२	तोया नाथ चौहान	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	११	२५११	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०४०१३९१	थाम माया जिमी	महिला	२००१-११-०४	७९	११	१०२०३५-१०९५	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३६५४४	देवी माया दाहाल	महिला	१९९०-१२-३०	९०	११	१७५९	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८००७६५	देव राज कामी	पुरुष	२०११-०६-०८	६९	११	१०-०२-७५-००२०४	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०१००३८४	दुर्गा माया राई	महिला	१९९५-०२-०१	८६	११	२९२४	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०२६४८	दुर्गा बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-१२-१७	७०	११	१३८८	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०४१९७	दिल बहादुर राउत	पुरुष	२०११-१२-१२	६९	११	१९९२६६८८	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३४१८७	दिल कुमारी राना	महिला	२००२-१२-३०	७८	११	१६६७	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२२०१७३८	देवी माया चौहान	महिला	२००४-१०-२२	७६	११	१०-०२-७५-००३९६	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६३००१५२२	दुर्गा माया राई	महिला	२००५-०६-३०	७५	११	२४६२	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१४०४८६२	दिल माया राई	महिला	२०११-१२-१४	६९	११	१४८०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०७००२८१	दान बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९५-१२-०७	८५	११	१०१०२३-११६	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११०६४४४	दिल कुमारी मगर	महिला	२०११-११-११	६९	११	२०१२५१८००	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०७५९२	दुर्गा प्रसाद बराल	पुरुष	२००२-०१-०५	७९	११	४३	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४०९७७	दल बहादुर जिमी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	११	२७२६	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०४०२६९	दिल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	११	५७४-४३०	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०१००२९२	धन कुमारी हेडवा	महिला	२०००-०६-०१	८१	११	२१६३	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५४६७६	धन कुमारी याक्खा	महिला	२०००-१२-३०	८०	११	२०८७-१४०८	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०१३५९	नर माया राई	महिला	२००८-१२-०५	७२	११	६५-६३	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४१३०८	नर माया खत्री	महिला	२०१०-१२-३०	७०	११	१५४१	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८०५४९६	नर बहादुर राई	पुरुष	२००९-०१-०८	७२	११	२८९	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१५१०२	नित्र बहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-०५-१०	७१	११	१९९६३५११२	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६७०२	नेत्र बहादुर दाहाल	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	११	१६४८-२७८४	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०५१७८	नर माया चुवान	महिला	२००५-०५-०५	७६	११	११०१०-९५४	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१२००९२१	नर बहादुर राइ	पुरुष	१९९९-०६-१२	८१	११	२८४४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१००३८७	नर माया दाहाल	महिला	१९९५-०५-०१	८६	११	१७९४-३६३०६	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०४१८९	नर बहादुर दाहाल	पुरुष	२०११-१२-१२	६९	११	१९०१	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०७०६०६८	पुष्प बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०१-०७	६८	११	२४११-३६७७८	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०५४९२	पवित्रा खत्री	महिला	२०१२-०५-०३	६९	११	१३९६	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२००१८७४	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-२०	७९	११	१४५७-१६४२२	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११००९५६	पदम कुमारी जिमी	महिला	२००५-०४-११	७६	११	१६०६-६७५८८	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१७०२५३१	प्रेम नाथ त्रिताल	पुरुष	२०१०-१२-१७	७०	११	२२४६२०७००	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५५६१६	पवित्रा कटुवाल	महिला	२०००-१२-३०	८०	११	१३६७-१५५६२	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०१००३०१	पञ्च माया हेडवा	महिला	२०००-०६-०१	८१	११	२०८८	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१४०१५०६	पुष्प बहादुर दाहाल	पुरुष	२००५-१२-१४	७५	११	१९०८२९२८८	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१८५०२८	पुष्प कुमारी चौहान	महिला	२००८-१२-३०	७२	११	२४१९	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२०२९	पुष्प बहादुर बराल	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	११	२६०९२०६१५	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२९०६६९५	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-२९	७१	११	१४०३१६११५	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१७०२८६३	फनिन्द्र बहादुर दाहाल	पुरुष	२०१२-०९-१७	६८	११	१८०९/२९०९	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१५००७०५	फुल माया राई	महिला	१९९०-०८-१५	९०	११	२४१४	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३६७९१	बृख माया जिमी	महिला	१९९०-१२-३०	९०	११	२१२०	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१००२१०५	बल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-०६-१०	७८	११	९-११०	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२९९७२	बल बहादुर राउत	पुरुष	१९९३-१२-३०	८७	११	१८१८-१३६५५	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९०२०४६	बम बहादुर न्यौपाने खत्री	पुरुष	२००६-०४-०९	७५	११	१५९७-४८२	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०२८३९	बुद्धिराज राई	पुरुष	२०११-०२-१६	७०	११	१५३६२६४२८	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१४७५	बिर्ष बहादुर माझी	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	११	१६७२	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०१०१३५२	बम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-०६-०१	७४	११	२९४९	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२२००३७५	भगवती दाहाल	महिला	२०१२-०२-२२	६९	११	१०३०२३-११६	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१२०००१०६	भद्र बहादुर दाहाल	पुरुष	१९८५-०१-२०	९६	११	२२५१	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२०१३२	भगवती कामी	महिला	२००५-१२-३०	७५	११	२१००	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०४२१४५	भगवती दाहाल	महिला	१९९५-१२-३०	८५	११	२२७९	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०८३६२	भगवती दाहाल	महिला	२०१०-११-०५	७०	११	१०२०२३१५२५	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१०१०३१८	भद्र बहादुर राई	पुरुष	२००८-०३-१०	७३	११	१६८११२२५	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०३९०८	भैरव बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०५	७७	११	२२४३३६८०९	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९७७८१	मिन बहादुर लोहार	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	११	१६०८	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१६००५६२	मुस्ती माया जिमीराई	महिला	२००६-१०-१६	७४	११	१०२०२३-२३१४	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२१०२३५९	मान बहादुर दाहाल	पुरुष	२०१२-०१-२१	६९	११	२६३९८२६९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४१८१	मक्कर बहादुर राउत	पुरुष	२००३-०१-३०	७८	११	२१६७-१५९६५	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२८१२	मीन बहादुर दाहाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	११	१८	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४४४७४	मन माया खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७५	११	१७११	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४६५६२	मुनी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	७०	११	२५०६	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०९०८४	मन कुमारी कोइराला कटुवाल	महिला	२०१०-०१-१२	७१	११	१००२७४००४००	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५५८९७	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२०००-१२-३०	८०	११	१५५०	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१०००३१६	मान कुमारी दाहाल	महिला	१९९४-१२-३०	८६	११	२४५९१४८८८	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२३३५१	मेन कुमारी हेड्वा	महिला	२००६-१२-३०	७४	११	२०२६	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०३४६४	मन माया सुनार	महिला	२००७-०१-०२	७४	११	१००२७६००५०७	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२००३१	मन माया कटुवाल	महिला	२००५-१२-३०	७५	११	१३८०-१९३०२	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२०१२३००६४२७	मन माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०२-०५	६८	११	२९४-१६७९९	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००९८०३	मुनर माया अधिकारी	महिला	२०१०-०३-१०	७१	११	२०२२११८३	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०२२९२	मकर बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-१२-२५	६९	११	१७०५१५६६५	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१४००१६१	मनि माया जिमी	महिला	२००९-१२-१४	७१	११	१०२०२३-१३९४	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२१४१७	यद बहादुर कार्की ढोली	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	११	२४१६-१८२४३	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०५४१६	योगेन्द्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०१२-०२-०३	६९	११	१९३४३५२७८	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००५९९८	योगेन्द्र बहादुर राउत	पुरुष	२०१०-०९-१०	७०	११	१९७८	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४२२४२	यादव प्रसाद त्रिताल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	११	२५५३-१९२२७	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२८००३३३	रत्न माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०२-२८	७०	११	१०२०३५-६५७	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०४८७३	रन माया राई	महिला	२०१०-१०-१५	७०	११	१००२७४००५२२	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८८९४	रत्न कुमारी राई	महिला	२००७-१२-३०	७३	११	९-२७७	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१३६४६	रत्न कुमारी खायाखिम	महिला	२०११-१२-३०	६९	११	२२००	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२३३४४	रन माया राउत	महिला	२००६-१२-३०	७४	११	२१६२	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०२०१६५५	राम कुमारी तामाङ	महिला	२००३-०२-०२	७८	११	१९१२	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०५०८५	रहर माया जिमी	महिला	२०११-१२-१३	६९	११	२०२१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०३८६६	लोकेन्द्र बहादुर जिमी	पुरुष	२००९-१२-०५	७१	११	३१०८	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११५०२७५१	ललि माया कार्की	महिला	२०००-११-१५	८०	११	५५१५-५७५-४४७	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०३३६३	लाख बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०९-०५	६९	११	१८२५	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६६६३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	११	१९०१-७५१७	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१९०१४७५	लिला बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०८-१९	७३	११	१०३०२३१०८	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३६८१	लिला माया खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७६	११	३०९-५१३९	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००६७९	लक्ष्मी माया तामाङ	महिला	२००३-१२-१३	७७	११	१८-७३६८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६५१८३	लाख बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	११	२४९९	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०५२३९९	लाल बहादुर लोहार	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	११	१६०७	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२०१९७	लक्ष्मी माया वि.क.	महिला	२००५-१२-३०	७५	११	१६८४	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०४१७०९	लिला माया राउत	महिला	१९९५-१२-३०	८५	११	२०७९	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९३९३	लक्ष्मी देवी दाहाल	महिला	२००१-१२-३०	७९	११	१८२१	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०१५५८	लिला देवी दाहाल	महिला	२००७-०५-०३	७४	११	१९१७	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०७६२३	लोक बहादुर राउत	पुरुष	२०११-०४-१५	७०	११	१९७७२६६१०	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०२०२१	लिला बहादुर दाहाल	पुरुष	२००९-११-२७	७१	११	२२८७३६७८०	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९११०१३७५	वेद बहादुर चुहान	पुरुष	२००५-०९-११	७५	११	२७९६-३६५३०	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११२००१९३	विष्णु माया दाहाल	महिला	१९९५-०१-१२	८६	११	२०५६	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३९१९	विष्णु माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७६	११	१७३१-१३७२	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१३०१६६३	विर वल जिमी	पुरुष	२००६-०२-१३	७५	११	१६९०	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४५५५५	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	११	२१०२	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१३०३०६६	विष्णु कुमार जिमी	पुरुष	२०१०-१२-१३	७०	११	२१२२	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२२०२१३८	शुभद्रा माया राई	महिला	२०१३-०३-२२	६८	११	१२०६-२४३०	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०७६५५	श्रीमाया जिमी	महिला	२०१२-०२-०१	६९	११	१५७१७१	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३३८४	शिव देवी सुवेदी	महिला	२००४-१२-३०	७६	११	२४५४	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८७४२	श्री माया खायाखिम	महिला	२००७-१२-३०	७३	११	२१२२-१२९४	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१५००६२१	श्रीमान दाहाल	पुरुष	१९९७-०६-१५	८३	११	२०७९-३८४५	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०३९०२	श्री प्रसाद हेडवा	पुरुष	२००३-०२-०५	७८	११	२०३५-२९५९६	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०२७५३	श्री झपड बहादुर दाहाल	पुरुष	२००६-०४-१२	७५	११	३०११	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७४२७	शरण कुमारी कामी	महिला	२००९-१२-३०	७१	११	२१३५	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५०३४५६	शान्ता कुमारी जिमी	महिला	२०१२-१२-०५	६८	११	१०३०२३८१	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३८६४१	श्याम माया तामाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	८६	११	२२८२	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०११४९६	समर बहादुर कालीकोटे	पुरुष	२००६-०१-१०	७५	११	१००१७७०१७४५	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०१०४७७८	सिव कुमारी दाहाल	महिला	२०१३-०५-०१	६८	११	२४६४-२०	४०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९०२९९४	सीता देवी दाहाल	महिला	२०१०-०३-०९	७१	११	१८३९११५४	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४८४४१	सोम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	११	२२०६	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२१३५९	सल बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	११	२१३४	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१६०२७१५	सीता दाहाल	महिला	२०१०-१२-१६	७०	११	१७२६	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९२१७४	समशेर बहादुर लुहार	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	११	१६१२	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२७०४३६९	सञ्चमाया तामाङ	महिला	२०११-१२-२७	६९	११	१६११४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१९२९३	सिता माया विश्वकर्मा	महिला	२००३-१२-३०	७७	११	१५१६	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२४०१८१२	सुकुराम राई	पुरुष	२०१०-११-२४	७०	११	१३३७६४३२	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०९७७६५	सल बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	११	१६५६	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१३०६५	सरस्वती राउत	महिला	२०१२-१२-३०	६८	११	१८८९	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६००९३५	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०११-०५-११	७०	११	१०९३	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०७६८६	सद माया खत्री	महिला	२००८-१२-१५	७२	११	१३९६	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०८७७२	सन्त माया तामाङ्ग	महिला	२०१३-०४-१५	६८	११	८२६३-४१३	८०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१०००३७४	सोभित बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९९-०९-१०	८१	११	२३१३-३२५४२	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०३०३१८४	सीता देवी बराल	महिला	२००९-१२-०३	७१	११	२४९३१४८३३	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०२८९९	सुकुलाल तामाङ	पुरुष	२०१०-११-०२	७०	११	१३५६२५६	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०२०३७६७	हरी बहादुर दाहाल	पुरुष	२००७-०३-०२	७४	११	१८३०८९	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०४५६७	हर्क माया राई	महिला	२००७-०१-०४	७४	११	९१४१	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००६४२२	हर्क बहादुर जिमी	पुरुष	२०१०-११-१०	७०	११	३००७	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०२४१३	हिरा माया तामाङ	महिला	२०११-१२-१३	६९	११	१८३३	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११२००२०१	हर्क माया दाहाल	महिला	१९९५-०१-१२	८६	११	१९५६	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१२८१२	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०१-०२	६९	११	१४८५१६३१४	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०१०१०५१	हर्क बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००६-०९-०१	७४	११	१०२०२३-११००	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०४६९४	हर्क माया राई	महिला	२०१०-१२-१२	७०	११	२३६६	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९३१३	हस्त बहादुर दाहाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	११	२६१४	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६५९२६	अम्बिका माया सुनार	महिला	२०१६-१२-३०	६४	११	१७७४	७९८०
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०४२१८२	इन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-१२-३०	६५	११	१७३७	७९८०
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२१८०१६५३	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२१-०२-१८	६०	११	१२११/२४८३	७९८०
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१५०१८८४	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-१२-१५	६१	११	१५६१	७९८०
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१८०२२२५	ज्ञान कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०८-१८	६२	११	८२५१२०९७	७९८०
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१५०३२९२	टंक कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०५-१५	६४	११	१०२०२३१५०३	७९८०
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१७००६७४	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१४-०४-१७	६७	११	९-१७२	७९८०
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१२०११५८	दुर्गा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-१२	६३	११	२२४९	७९८०
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४२२००६१६	दुर्गा देवी दर्जी	महिला	२०१९-०४-२२	६२	११	८५८५२२१४	७९८०
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९९३५६	दुर्गा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६५	११	२५९८	७९८०
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११५००२०४	धन माया दर्जि	महिला	२०१३-११-१५	६७	११	२३५७	७९८०
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०४१३०१४९४	धन कुमारी दर्जी	महिला	२०२१-०४-१३	६०	११	२७३३	५३२०
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०३००७३६	निर माया लोहार	महिला	२०२०-०५-०३	६१	११	१२२०२४०३	७४४८

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१५१०६७१	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०५-१५	६१	११	१०२४	७९८०
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१००२९४३	पुष्प लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-१२-१०	६२	११	१६७६	७९८०
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१५०३८६६	पुष्प माया कामी	महिला	२०१५-१०-१५	६५	११	१०३०२३-४६	७९८०
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२००१७७२	फूल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१०-२०	६६	११	१०-०२-७६-०१०-७७	७९८०
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००६६१२	रिता बहादुर दर्जी	पुरुष	२०२०-०२-१०	६१	११	१७७२२२९६	७९८०
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१६००५०८	रत्न बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०७-१६	६३	११	९२८८	७९८०
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०८००६५९	राक देवि लोहार	महिला	२०१५-०६-०८	६५	११	१६३९	७९८०
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७३३७४	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६६	११	२१२९	७९८०
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००६१६२	सिता लोहार	महिला	२०१८-०१-१०	६३	११	६५००१७९५४२	७९८०
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२०६००९२७	सल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-१२-०६	६१	११	१६४५१६४५८	७९८०
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२३००५३४	हरि बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१९-१२-२३	६१	११	२४६६	७९८०
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२३००६३०४	हिरा माया दर्जि	महिला	२०१९-१२-३०	६१	११	२७२-२६०७	७९८०
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००६२२१	अम्बर कुमारी दाहाल	महिला	२०१९-१२-३०	६१	११	१८०८-९१२	७९८०
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०४०१४४२	अम्बिका देवि खतिवडा	महिला	२०१४-१२-०४	६६	११	१८०७	७९८०
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०६०००६७	गाेरमाया जिमी	महिला	२०१५-११-०६	६५	११	२८४३	७९८०
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५००५६७	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०१-१५	६७	११	२७०-४०८३	७९८०
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१४००२९३	चन्द्र माया दाहाल	महिला	२०१५-०६-१४	६५	११	१८९	७९८०
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१४००६२२	चन्द्र माया राई	महिला	२०१७-०५-१४	६४	११	१०३०२३२१५	७९८०
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२७८७४	जित माया हेडवा	महिला	२०१७-१२-३०	६३	११	३९३	७९८०
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१२००४५५	जस रानी हेडवा	महिला	२०१६-०९-१२	६४	११	९-५८	७९८०
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०७०१९२७	डम्बर कुमारी दाहाल	महिला	२०१९-०५-०७	६२	११	६४४	७९८०
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१०७३४	तुला देवी राया	महिला	२०१५-१२-३०	६५	११	१८७३-२५७	७९८०
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३३४१९	दिल कुमारी तामाङ	महिला	२०१७-१२-३०	६३	११	१४१८-१५९६६	७९८०
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१६०००६८	दुर्गा देवी वि.क.	महिला	२०१९-०६-१६	६१	११	८२४-२४०२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१००४६०६	दुर्गा देवी नेउपाने दाहाल	महिला	२०१४-०४-१०	६७	११	१०२०३५२२१२	७९८०
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१५००४९२	नन्द कुमारी खत्री	महिला	२०१५-०५-१५	६६	११	14042-3553	७९८०
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१६००२९६	नैना कुमारी राई	महिला	२०१५-०७-१६	६५	११	638 163	७९८०
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१०१७६९४	फुल कुमारी राई	महिला	२०१८-०४-१०	६३	११	२९७०	७९८०
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२७००१८६	भयमति राई	महिला	२०१५-१२-२७	६५	११	१३२८-७४०९	७९८०
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०२०५०५४६१	मन कुमारी दाहाल	महिला	२०२१-०२-०५	६०	११	१७३७	५३२०
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१२०१६५५	मन माया दाहाल	महिला	२०१७-०६-१२	६३	११	१५८	७९८०
२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०९००१२५	रुद्र माया राउत	महिला	२०१७-०६-०९	६३	११	2967	७९८०
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३००१७	लक्की माया लोहार	महिला	२०१८-१२-३०	६२	११	102023-1299	७९८०
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४१०६२	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	६६	११	२४०९	७९८०
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०५०२५५४	सिता माया तामाङ	महिला	२०१८-१२-०५	६२	११	१८१७	७९८०
२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३११३६७६	सुश्री तारा जिमी	महिला	२०१६-१२-३०	६४	११	३०३१	७९८०
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११५००२९३	हर्क कुमारी पाण्डे	महिला	२०१९-०१-१५	६२	११	1189-590	७९८०
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८२७००७३३	हस्त माया राई	महिला	२०१८-०८-२७	६२	११	१०२०२३-११७८	७९८०
२५९	विधवा	२०२००३१५००५२९	उत्तर माया राई	महिला	२०२०-०३-१५	६१	११	1235-2237	७९८०
२६०	विधवा	२०२२०६१५०३०७६	कल माया दाहाल	महिला	२०२२-०६-१५	५८	११	८५८०	७९८०
२६१	विधवा	२०२१०८२१००११२	गंगा माया अधिकारी	महिला	२०२१-०८-२१	५९	११	2510	७९८०
२६२	विधवा	२०२६०३०५००२६१	चन्द्र कुमारी चौहान	महिला	२०२६-०३-०५	५५	११	1777-2316	७९८०
२६३	विधवा	२०३२०८१५००२७५	चन्द्र माया खायाखिम	महिला	२०३२-०८-१५	४८	११	11882-1063	७९८०
२६४	विधवा	२०३००२२८००२२६	चन्द्र कुमारी वि क	महिला	२०३०-०२-२८	५१	११	२३४६	७९८०
२६५	विधवा	२०२५०४१५०४७७५	चन्द्र कला राई	महिला	२०२५-०४-१५	५६	११	१२७८२४३	७९८०
२६६	विधवा	२०२९०४०२००३४४	जुन कुमारी राई	महिला	२०२९-०४-०२	५२	११	2681	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६७	विधवा	२०२१०३०५०२०४५	टुक देवी बोहोरा	महिला	२०२१-०३-०५	६०	११	13472384	७९८०
२६८	विधवा	२०२८०८१०००९८५	तारा देवी राया	महिला	२०२८-०८-१०	५२	११	102035-1137	७९८०
२६९	विधवा	२०२७१२३०२९९८६	दिल कुमारी राई	महिला	२०२७-१२-३०	५३	११	10027601332	७९८०
२७०	विधवा	२०४२०८२८००८७१	दिव्या माया राई	महिला	२०४२-०८-२८	३८	११	०५३०३३	७९८०
२७१	विधवा	२०२७०८०१००१३५	पदम माया खत्री	महिला	२०२७-०८-०१	५३	११	1133-2389	७९८०
२७२	विधवा	२०२९०१०८००२४८	प्यारी माया लिम्बु	महिला	२०२९-०१-०८	५२	११	2934-3468	७९८०
२७३	विधवा	२०२१०८१४००१५६	पवित्रा लोहार	महिला	२०२१-०८-१४	५९	११	103023-121	७९८०
२७४	विधवा	२०२८१००९००५४६	पवित्रा राई	महिला	२०२८-१०-०९	५२	११	102035-2824	७९८०
२७५	विधवा	२०२४०५०७००१६८	फुल माया तामाङ्ग	महिला	२०२४-०५-०७	५७	११	2742	७९८०
२७६	विधवा	२०२९०३०५०३०३८	फुल माया डाँगी दाहाल	महिला	२०२९-०३-०५	५२	११	१००२७७००४३७	७९८०
२७७	विधवा	२०२२०१०५०२००५	भद्र माया वि.क.	महिला	२०२२-०१-०५	५९	११	२५९०	७९८०
२७८	विधवा	२०२३०४०१०१७१९	भिम कुमारी भण्डारी	महिला	२०२३-०४-०१	५८	११	१५४८२३८६	७९८०
२७९	विधवा	२०२६०५०२०१७२५	भिम कुमारी राई जिमी	महिला	२०२६-०५-०२	५५	११	१०-०२-७८-०१३४०	७९८०
२८०	विधवा	२०२५०३१९०११३३	मन माया राई	महिला	२०२५-०३-१९	५६	११	८३५०८११	७९८०
२८१	विधवा	२०२४०८०९००७२१	मान कुमारी राई	महिला	२०२४-०८-०९	५६	११	963	७९८०
२८२	विधवा	२०२२०३१२००६३९	यम कुमारी चौहान	महिला	२०२२-०३-१२	५९	११	31-177	७९८०
२८३	विधवा	२०४४०५२२०१२२१	रेनुका विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०५-२२	३७	११	१०२०२३१५३६	७९८०
२८४	विधवा	२०३६०७११००७०७	राम कुमारी जिमी	महिला	२०३६-०७-११	४४	११	2791	७९८०
२८५	विधवा	२०२१०११५००४५५	वाल्लक्ष्मी राई	महिला	२०२१-०१-१५	६०	११	२६६८	७९८०
२८६	विधवा	२०३६०३१६००३४१	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२०३६-०३-१६	४५	११	103023-123	७९८०
२८७	विधवा	२०३९०९०१००९९७	विमला राई	महिला	२०३९-०९-०१	४१	११	102023-2911	७९८०
२८८	विधवा	२०२४११०७०१८६७	सन्त कुमारी राई	महिला	२०२४-११-०७	५६	११	२२२४-१०९२	७९८०
२८९	विधवा	२०३१०४०९००१९६	सपना तामाङ	महिला	२०३१-०४-०९	५०	११	102035-1769	७९८०
२९०	विधवा	२०३००३१५०१३१२	सुनीता हेडवा	महिला	२०३०-०३-१५	५१	११	१०३०२३६७	७९८०
२९१	विधवा	२०२५१०११०१७७७	सुकु माया हेडवा	महिला	२०२५-१०-११	५५	११	१६४४२३२४	७९८०
२९२	विधवा	२०३९१०२४००३१३	सरीता कटुवाल	महिला	२०३९-१०-२४	४१	११	11493-1019	७९८०
२९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६१५००२८३	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०५९-०६-१५	२१	११	१०२०२३-१५०३	११९७०
२९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०४२३०२३७५	चाहाना त्रिताल	महिला	२०६९-०४-२३	१२	११		११९७०
२९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०८१०००५८७	जगत बहादुर दाहाल	पुरुष	२०३४-०८-१०	४६	११	२८१७-२१७	११९७०
२९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७२६०००६२	ठगु माया दाहाल	महिला	२०३१-०७-२६	४९	११	2704	११९७०
२९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५१११८००३०१	डम्बर कुमारी कटुवाल	महिला	२०२५-११-१८	५५	११	१०३०२३६५	११९७०
२९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०१०६०००८८	तिर्थ राज विश्वकर्मा	पुरुष	२०६१-०१-०६	२०	११	१०-०२-७८-००३८९	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०७१००००४४	धन कुमारी वि.क.	महिला	२०५७-०७-१०	२३	११	१०२०३५-१२५४	११९७०
३००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३१२२९०१५८९	मिन कुमारी बराल	महिला	२०३३-१२-२९	४७	११	४२६९३९०	११९७०
३०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००८१३००७२१	मिन कुमारी राई	महिला	२०२०-०८-१३	६०	११	१०२०२३१५१९	११९७०
३०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०१०४०४०८८	युनिस दाहाल	पुरुष	२०६९-०१-०४	१२	११		११९७०
३०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०९१५१५५७१	रविना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०९-१५	२	११		११९७०
३०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६२५०११२९	लिला माया तामाङ	महिला	२०४१-०६-२५	३९	११	२७७३	११९७०
३०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०९१६०००७६	सर्मीला चौहान	महिला	२०६४-०९-१६	१६	११	०००	११९७०
३०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०४०१००९२८	अपिल राई	पुरुष	२०६५-०४-०१	१६	११		६३८४
३०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०४२८०१४८४	इश्वरी अधिकारी	महिला	२०३५-०४-२८	४६	११	१०३०२३-७	६३८४
३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०९०२६४६	ईन्द्र बहादुर लोहार	पुरुष	२०२५-०१-०९	५६	११	१०२०२७/१२८९	२१२८
३०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२२५००६५३	उर्मिला राई	महिला	२०३४-०२-२५	४७	११	१०-०२०७५-०१४३९	६३८४
३१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०४२६०३८९७	एलिसा राई	महिला	२०६९-०४-२६	१२	११		६३८४
३११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०४२९०१९७५	एलिया राई	पुरुष	२०५६-०४-२९	२५	११	१००१७५००६४	६३८४
३१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२२४००६२५	कुमारी मगर	महिला	२०१८-१२-२४	६२	११	१२२५१५५०३	६३८४
३१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२१२०१०९१	गंगा देवी राय	पुरुष	२०२२-१२-१२	५८	११	४६५-२३९१	६३८४
३१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०६१७००१३४	जित कुमार दाहाल	पुरुष	२०४२-०६-१७	३८	११	१०१०२३-९	६३८४
३१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१०५०४३१६	टिका राम दाहाल	पुरुष	२०३६-०१-०५	४५	११	१०२०३५३७	६३८४
३१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३०५०२८५९	देवी माया खत्री	महिला	२०२८-०३-०५	५३	११	११३५३४०२	६३८४
३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५१२०२३५५	धन बहादुर खम्बुराई	पुरुष	२०१४-०५-१२	६७	११	१०१०१५४६३	६३८४
३१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०३०५०३३०१	धन बहादुर राई	पुरुष	२०३४-०३-०५	४७	११	१२६६५६	६३८४
३१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०११२१०४३९४	नविन दाहाल	पुरुष	२०७०-११-२१	१०	११		६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५१५०२२७४	निर बहादुर राई	पुरुष	२०३८-०५-१५	४३	११	102023-1482	६३८४
३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०९०४०४२४८	पविना विश्वकर्मा	महिला	२०६९-०९-०४	११	११		६३८४
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२१३००१०८	प्रतीक्षा दाहाल	महिला	२०६१-०२-१३	२०	११	१००२-१२९८	६३८४
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०११५०१११८	पदम देवी चौहान	महिला	२०२९-०१-१५	५२	११	२६२९	६३८४
३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०१०५१५४९८	भिमा जिमी	महिला	२०४४-०१-०५	३७	११	१०२०२३/२३४३	२१२८
३२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५१००२९१५	भक्त बहादुर लोहार	पुरुष	२०२२-०५-१०	५९	११	१६९-२४८३९	६३८४
३२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०५०५०१८४९	रविता कटुवाल	महिला	२०६६-०५-०५	१५	११		६३८४
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१२२००६७५	रमेश कुमार राई	पुरुष	२०३५-०१-२२	४६	११	९०८२८५१	६३८४
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१००५०३८७६	श्री लाल तामाङ	पुरुष	२०३४-१०-०५	४६	११	१२७२६	६३८४
३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०३१३००७१६	श्री सुर्य बहादुर याख्या	पुरुष	२०१९-०३-१३	६२	११	२१३३१४१३	६३८४
३३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१२१५०४५८४	सरस्वती राउत	महिला	२०६७-१२-१५	१३	११		६३८४
३३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०४०६०००३५	सौराेज तामाङ्ग	पुरुष	२०३६-०४-०७	४५	११	27694541	६३८४
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००१०२००४०२	सविता राई	महिला	२०६०-०१-०२	२१	११	2536-46959	६३८४
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५२९००४८९	सुर्य बहादुर राई	पुरुष	२०२२-०५-२९	५९	११	९-२१९	६३८४
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१०२६०२०८३	संजिव कटुवाल	पुरुष	२०६७-१०-२६	१३	११		६३८४
३३५	दलित बालबालिका	२०७६१०२८०२८३४	अप्सरा सुनार	महिला	२०७६-१०-२८	४	११		१५९६
३३६	दलित बालबालिका	२०७९०७२१०४४७६	अज्मोन कार्की ढोली	पुरुष	२०७९-०७-२१	१	११		१५९६
३३७	दलित बालबालिका	२०८००४०९०२२२३	आसिका बिश्वकर्मा	महिला	२०८०-०४-०९	१	११		१५९६
३३८	दलित बालबालिका	२०७७०२२३०९८३१	आशिश विश्वाकर्मा	पुरुष	२०७७-०२-२३	४	११		१५९६
३३९	दलित बालबालिका	२०७९०५०२०५९१५	आर्नभ कार्की ढोली	पुरुष	२०७९-०५-०२	२	११		१५९६
३४०	दलित बालबालिका	२०८००५२६०९०९६	आर्याना दियाली	महिला	२०८०-०५-२६	१	११		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२०४४१	गणेश बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९८९-१२-३०	९१	१०	210-1025	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३०००४१५	गंगा माया लोहार	महिला	२०१०-११-३०	७०	१०	102033-2887	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६६११	गंगा प्रसाद राई	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	१०	173-16715	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०१००१८१	गंगा माया तामाङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७८	१०	३५७-१४२०	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३१३२५	गंगा देवि खड्का	महिला	१९९४-०१-०३	८७	१०	268	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१७२९२	चन्द्र कुमारी खतिवडा	महिला	२०१०-१२-३०	७०	१०	७-२९३०५	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३२७३	चहक मान पाण्डे	पुरुष	२००४-१२-३०	७६	१०	548-15362	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००४०७७	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-१२-२०	७०	१०	३०५१५३०२	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४००४३	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	१०	3028	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०३९८९६	चन्द्र कुमारी जिमी	महिला	१९९४-१२-३०	८६	१०	४५४	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१९५३३	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	१०	2941	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९००४६	चन्द्र बहादुर जिमी	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	१०	1743032033	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०८०२७९८	चिज मति राई	महिला	२००८-०३-०८	७३	१०	652930	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४९२१७	छबिलाल अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	१०	1453-14534	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१३१९	छिता माया जिमी	महिला	२००२-१२-३०	७८	१०	506	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८४५०४	छवि लाल तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	१०	१६५९१२६७८	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०४६५८	जस बहादुर राइ	पुरुष	२००९-०१-०२	७२	१०	10027701424	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२४७३६	जान कुमारी शाक्य	महिला	१९९२-१२-३०	८८	१०	112-1	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१२३६	जतन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	१०	299-15298	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१०१००७८	जय प्रसाद राई	पुरुष	२००८-०३-१०	७३	१०	२८४६	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१८०१४०६	जित बहादुर मजिया	पुरुष	२००२-०२-१८	७९	१०	505-16026	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०९००१३५	जय बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९५-०९-०९	८५	१०	321-42233	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२५००५२७	जित माया राई	महिला	२००१-०८-२५	७९	१०	२८०९	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८८८८१	जस बहादुर खाती	पुरुष	२००९-१२-३०	७१	१०	597-15895	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२८०३५८६	जाेग माया रयानी	महिला	२०१०-०२-२८	७१	१०	८८२२२८६५	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११४०१९२६	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०१-१४	८२	१०	10027701941	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०१००३४४	टिका देवी कटुवाल	महिला	१९९५-१२-३०	८५	१०	159-358	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२१००२४६	टिका देवि खत्री	महिला	२०००-०४-२१	८१	१०	1756-16503	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०२६०९	टंक माया अधिकारी	महिला	२००९-१२-०७	७१	१०	१५८६	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२१२६८	ठूली तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७४	१०	६४९-१२६७२	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२६०१४६२	डम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-११-२६	७०	१०	१६८४१४४३५	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०४९९३४	डम्बर कुमारी ढकाल	महिला	२००१-१२-३०	७९	१०	०७३०३३१८३५६	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११४०३८३९	डिल्लीमान कटुवाल	पुरुष	२०१२-१२-१४	६८	१०	६३७/११७९३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८४४६२	डम्बर बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	१०	५५०१६९७८	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०५७७१	तिलक बहादुर दाहाल	पुरुष	२००९-१२-१५	७१	१०	१७०९१५०६२	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५००३६९	तुलसा खतिवडा	महिला	२००४-०६-१५	७६	१०	1796-13494	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६५०४३	तारा देवी खड्का	महिला	२०१२-१२-३०	६८	१०	27016003	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२८०१०१५	तेज बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-२८	७२	१०	७०९	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०१३९२	तिल माया तिम्सिना	महिला	२००९-०३-०८	७२	१०	१३९३-७६५	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१९३८४	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७७	१०	3-8393	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८४५२४	तिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	१०	१७५०१४७९८	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९१०१५४	तुल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-२९	७३	१०	१५१४-७४२४	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१४३२८	तोर्ण कुमारी राई	महिला	२०१०-०५-१५	७१	१०	९२५०४	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०३६२१	तेज बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-११-०५	७२	१०	५८९१५०५७	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००४८३७	दिल कुमारी जिमी	महिला	२०१२-०१-२०	६९	१०	२३४१३५८९	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६११०११४६	देवी माया पाण्डे	महिला	२००७-०६-११	७३	१०	1020231545	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१५२०९	दुर्गा बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०१-१५	७१	१०	२१३३६५१८	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१०४६३	दिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०१-०२	७१	१०	१६४३१६२७७	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२०५५३८	दिल मान जिमी	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	१०	172	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१९०२९४६	दिल कुमार राई	पुरुष	२०१२-०३-१९	६९	१०	२८३६	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०२९६६	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००९-०९-१८	७१	१०	६८९१२५१५	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०२३९९	दिल माया राई	महिला	२०१०-१२-०८	७०	१०	१	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४०७४	देवेन्द्र सिंह भण्डारी	पुरुष	२००३-०१-३०	७८	१०	३७११-४४७२	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१४८७१५	देउका अधिकारी	महिला	२०११-१२-३०	६९	१०	1512	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३४१४६	देवी माया सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७७	१०	625	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१०९०२	दिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-०१-१०	७०	१०	२७६१३४२८६	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२५२८९	देवी माया कटुवाल	महिला	१९९१-१२-३०	८९	१०	61	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०८००१६७	दुर्गा देवी खतिवडा	महिला	२००४-०१-०८	७७	१०	१६८१४६३९	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२११०३५८८	धन बहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०२-११	६९	१०	९२९	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३१२५९	धन बहादुर दर्जि	पुरुष	१९९३-१२-३०	८७	१०	641894	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०३८५४	धन कुमारी जिमी	महिला	२००१-०१-१२	८०	१०	९-९७	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१००४४२३	धन माया भण्डारी अधिकारी	महिला	२००३-१२-१०	७७	१०	10027501340	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०१२८७७	धर्म बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-१२-३०	९४	१०	1617	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२६०१३८८	धर्मराज पाण्डे	पुरुष	२०१३-०३-२६	६८	१०	१२९९	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०७५३३	धन माया कटुवाल	महिला	२०१२-०३-०५	६९	१०	९७४०१	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२११०२०८७	धन कुमारी राई	महिला	२००६-०२-११	७५	१०	9-309	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६०२६४३	नर बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१०-०३-०६	७१	१०	५५१५५३	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०१९३८७	नैन माया खत्री	महिला	१९८८-१२-३०	९२	१०	१०२०२३-११०७	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९११०११३५	निर माया तामाङ	महिला	२००१-०९-११	७९	१०	१०२०३५-११८१	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९२७८	नर देवी राई	महिला	२००१-१२-३०	७९	१०	२३५-२२५७५	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३६६५	नन्द कुमारी जिमी	महिला	२००४-१२-३०	७६	१०	४८२-३०२१०	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०४८५३२	नर बहादुर खाती	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	१०	८९४-७०९	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२००३४७७	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-२०	७१	१०	६५१५३१६	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०४३८५	नरमाया अधिकारी	महिला	२०११-१२-१३	६९	१०	७३६०६३१	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११७०३५८३	निर बहादुर आधिकारी	पुरुष	२०१०-११-१७	७०	१०	१५५९१४५३६	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३९८८३	निल प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	१०	९७८-१५९३९	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०८०३५६८	पुष्प बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-०२-०८	७४	१०	३४१५८२२७	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२५०१५१२	पदम बहादुर राइ	पुरुष	२०११-१०-०५	६९	१०	१००२७७०१४२३	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००४९४८	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-१०	७१	१०	२५७६१५३०८	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९२१९४	पवित्रा माया अधिकारी	महिला	२००८-१२-३०	७२	१०	१६३४	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२१०१२३३	पदम कुमारी कार्की	महिला	२००९-१२-२१	७१	१०	४६३-१५३४७	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४१०८	पदम कुमारी कार्की	महिला	२००३-०१-३०	७८	१०	२४६	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१२०३८०५	पदम कुमारी राइ	महिला	२००६-०५-१२	७५	१०	९१८५०१	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५००७७२	पदम बहादुर घले दर्जि	पुरुष	२००५-०५-१५	७६	१०	२९०१	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१२४४	पुरुषोत्तम गौतम	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	१०	१५८२-१४३५६	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८१३६८	पृथी बल राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	१०	२२६०-१५७१३	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००९०२८९४	प्रताप सि राई	पुरुष	२००८-१०-०९	७२	१०	६४२५४६१	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१४०१५८९	पदम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-०२-१४	८०	१०	२७८५	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४८३९३	पदम बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८२	१०	४०५-६९९९	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३५९२५	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	१०	७००९-९१०४८	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०३०४५४८	पुष्प बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१३-०३-०३	६८	१०	१४८१/४५५९४	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२००२७०२	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१३-०३-२०	६८	१०	३४७/१६९७०	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०२९९५	पिर्थी माया राई	महिला	२०११-१२-०६	६९	१०	७५२	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४१८९७	पवित्रा माया कटुवाल	महिला	१९९६-१२-३०	८४	१०	१८८	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०४०१५१३	प्रताप सिंह राइ	पुरुष	२०१२-११-०४	६८	१०	१७३४१७९८	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०१३६२३	प्रेम कुमारी जोशी	महिला	२०११-१२-३०	६९	१०	९६९	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२७००१६३	पदम माया दर्जी	महिला	२०१२-०९-२७	६८	१०	१०२०३५-११३७	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२००३३८	पूर्ण माया विश्वकर्मा	महिला	२००७-१०-१२	७३	१०	२८११	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४११६	पूर्ण राज शाक्य	पुरुष	२००३-०१-३०	७८	१०	२०-२८३६९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२७०१९१४	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-११-२७	७०	१०	१४२३१४६०९	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०३९७९२	पूर्ण बहादुर जिमी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८४	१०	५२६-११३४०	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३०४४७७	प्रतिमा काफ्ले	महिला	२००८-०५-०३	७३	१०	१५०७	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१९०३६५५	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-१९	६८	१०	१३/७११५	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०२०५३६६	फुलदेवी तामाङ्ग	महिला	२०१३-०२-०२	६८	१०	७३७८/१४६६	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०४५५७	फुल कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००९-०२-०२	७२	१०	२९६६	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१३०८१	फुल माया सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	६८	१०	६६१	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३३०७	फुल माया तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७६	१०	३७२	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०१६२६	फुलमति देवान	महिला	२००७-११-१५	७३	१०	९-५९	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०९०२२९९	फुल माया राई	महिला	२०००-१२-०९	८०	१०	३९५	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१२०१७०६	बल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०७-१२	७४	१०	३०२४	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४१०५८	बल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९४-१२-३०	८६	१०	१३२	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४१९३९	बुद्धि माया जिमी	महिला	१९९६-१२-३०	८४	१०	५३२-८३	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०२०२३५५	बसन्त कुमार जिमी राई	पुरुष	२००४-०६-०२	७७	१०	२५१७४४११८	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४४२८९	बर्ज बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७७	१०	६५१-५७४	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०९०१४०१	बुद्धि माया राई	महिला	२००३-०३-०९	७८	१०	७	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६०४५०७	बचरी तामाङ्ग	पुरुष	२०११-०५-१६	७०	१०	१०-०२-८१-००२०८	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१६९९९	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	७१	१०	३५-३७६	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०५१४४	भरत कुमार शाक्य	पुरुष	२००८-०१-१२	७३	१०	२८२७२९	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६५८२४	भिम कुमारी जिमी	महिला	२००६-१२-३०	७४	१०	७८८-७२५	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०४३०१	भक्त प्रसाद राई	पुरुष	२०१२-०३-०७	६९	१०	८९२६८१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०७०१७८३	भर्तु मान जिमी	पुरुष	१९९७-०१-०७	८४	१०	१०२०२३-२८०६	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०१५१३	भिम कुमारी राई	महिला	२००९-०३-०२	७२	१०	२९५१	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२५०२४३१	भरत मणि राई	पुरुष	२००९-०५-२५	७२	१०	३८	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०३६७२६	मन माया भण्डारी	महिला	१९९०-१२-३०	९०	१०	११९४४-१०७०	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३३००२२७३	मन माया कटुवाल	महिला	२००४-०३-३०	७७	१०	२८०६	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१००६३०८	मन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०३-१०	६८	१०	९९/१२५५	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०१०३२२२	मनजित तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-११-०१	७०	१०	८२३१४४७७	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१०००३०३	मन माया तामाङ्ग	महिला	२०१२-०३-१०	६९	१०	१०३०२३-२३१	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१४०६८	मन माया कटुवाल	महिला	२०१२-०१-०५	६९	१०	२५२	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०६५५२	मान बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०११-१२-०५	६९	१०	२५१	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०६३४५३	मैत माया दर्जी	महिला	२०११-१२-३०	६९	१०	४००-२९२२३	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५२५००११२	मन माया तामाङ्ग	महिला	१९८६-०५-२५	९५	१०	१८८९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५१७३७४	मन माया तामाङ	महिला	२०१३-०१-०५	६८	१०	१८१३/१६५४६	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११४००६७७	मणी कुमार जिमी राई	पुरुष	२००४-११-१४	७६	१०	१८५७-५७	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६५६१	मैया देवी खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	१०	133	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२१२५४६	मन कुमारी जिमी	महिला	२००१-१२-३०	७९	१०	३७४-१४३७८	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४१९२१	मनजीत मान राई	महिला	१९९६-१२-३०	८४	१०	3738-034	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०५७७२	रन माया तामाङ	महिला	२००९-०३-०४	७२	१०	७८९	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२१०२३४६	राम बहादुर जिमी	पुरुष	२०१२-०४-२१	६९	१०	४२७३१८९	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४०५००१०७	रत्न कुमारी कार्की	महिला	१९८७-०४-०५	९४	१०	2232-272-970	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६६०३	राम कुमारी जिमी	महिला	२०००-१२-३०	८०	१०	७५७-१५७९०	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९२८६	रन माया कटुवाल	महिला	२००१-१२-३०	७९	१०	२४९-१२८९	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१००२०७९	रुपावती राई कार्की	महिला	२००४-१०-१०	७६	१०	१०२०३५३१०७	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१००८५१	रेखा राई	महिला	२०१२-०५-०१	६९	१०	७१-४६१७६	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४४४३३	रुप नारायण राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	१०	411-6984	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०४०६४	राम कुमारी राई	महिला	२००९-११-०५	७१	१०	८८०९८३८	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९००६१	रत्न कुमारी राइ	पुरुष	२००७-१२-३०	७३	१०	1676	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०५०६२८९	रनजीत राई	पुरुष	२०११-११-०५	६९	१०	१५६३१३६७३	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०८०२१०९	रणध्वज अधिकारी	पुरुष	२०००-०८-०८	८०	१०	२११५	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००७६०६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०८-१०	६९	१०	६६३११९४३	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०५१७१	राम प्रसाद राई	पुरुष	२०११-०२-११	७०	१०	९१३११	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१४००२७५	राम कुमारी शाक्य	महिला	१९९६-०८-१४	८४	१०	138-12325	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२५८१६	लक्ष्मीमाया राई	महिला	१९९५-०८-०७	८५	१०	१०२०२३११४३	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०६५०८१	लिला माया अधिकारी	महिला	२०१२-१२-३०	६८	१०	1712	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४२१८४	लिला माया कटुवाल	महिला	१९९६-१२-३०	८४	१०	135	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४००४५१	लक्ष्मी राई	महिला	२०००-०२-०४	८१	१०	178	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३५२५	लक्ष्मी माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७६	१०	८५७	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०९२९४	ललिता जिमी	महिला	२००१-१२-३०	७९	१०	597-15465	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२०४४५	विष्णु कुमारी राई	महिला	२००५-१२-३०	७५	१०	389	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०९०२४१५	विष्णु माया कटुवाल	महिला	२००९-१२-०९	७१	१०	४२४	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४१२४	विष्णु माया तामाङ	महिला	२००३-०१-३०	७८	१०	1995-6613	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१७०३२२४	विष्णु कुमारी काफ्ले	महिला	२००७-१०-१७	७३	१०	१४१९१९२९७	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१७०३७५८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-१७	६८	१०	५७३-१५३११	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१७३३८	वर्त कुमारी जिमी	महिला	२००८-१२-३०	७२	१०	857	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५७६७९	विउ माया तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८५	१०	1619-14108	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१७४४३	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००९-१२-३०	७१	१०	1725-14962	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२६९८६२	विन्दु कुमारी गौतम	महिला	२००४-१२-३०	७६	१०	1588	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२३०१८४८	विष्णु बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००९-१२-२३	७१	१०	८०२१३५७	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२३४७५	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	७६	१०	64-375	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२६७४१	विष्णु माया पाण्डे	महिला	१९९१-१२-३०	८९	१०	३८२१५६८	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८९५७	शिव कुमारी राई	महिला	२००७-१२-३०	७३	१०	६८१-८५०	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५००३३७	श्रीलक्ष्मी राई	महिला	२००८-११-१५	७२	१०	२९६८	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०५०३३२८	श्री देवी बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-१२-०५	७५	१०	३०१४	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५६८३७	सुक लक्ष्मी राई	महिला	२००९-१२-३०	७१	१०	७६९-४१०	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०४३१९	सुर्य माया राई	महिला	२०१२-०३-०७	६९	१०	८९३७२६	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२१०२६६४	सुकु माया राई	महिला	२०१०-०३-२१	७१	१०	६५	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४६५८७	सन्ध माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	८०	१०	337-14916	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०९००९९२	सुग माया तामाङ्ग	महिला	२००७-०२-०९	७४	१०	58-81	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१३०५७	सिता देवी शाक्य	महिला	२०१२-१२-३०	६८	१०	57-4	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४४४१७	सल बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	१०	2821	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००४९३४	सल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-१०	७१	१०	१९६११५३०९	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०१९४३४	सन्ज माया राई	महिला	२००३-१२-३०	७७	१०	156217015	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१८९१६	सुमित्रा लोहार	महिला	२००७-१२-३०	७३	१०	६७४-१४२	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०४०३१२५	सिद्धी राज शाक्य	पुरुष	२००८-०८-०४	७२	१०	२३-१३९९८	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०२०४७३४	सादना शाक्य	महिला	२०१३-०३-०२	६८	१०	१६४२/५२	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०१११३३३	सुक माया राई	महिला	२००३-०४-०१	७८	१०	७०६/१४१४	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०१०७१	सानु माया तामाङ्ग	महिला	२००२-०२-१५	७९	१०	११८५८-१०५५	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०३४१७९	हर्क माया विश्वकर्मा	महिला	२००२-१२-३०	७८	१०	१०२०२३-२२३	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३२०१०१	हरि माया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	८०	१०	9-544	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४००६८	हिम कुमारी भण्डारी	महिला	१९९४-०८-१८	८६	१०	1020231262	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०४०४४८१	हिम कुमारी खत्री	महिला	२०१२-१२-०४	६८	१०	२६०	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००४०९३	हरि बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००३-०१-३०	७८	१०	145	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०२९८२४	हर्क माया राई	महिला	१९९३-१२-३०	८७	१०	४९२	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०७१०८	हरि कुमार राई	पुरुष	२००८-०३-०५	७३	१०	237429	१२०००
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७१०८८	टिका माया कमिनी	महिला	२०१७-१२-३०	६३	१०	196860	७९८०
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१४०१११८	पंच बहादुर खाती	पुरुष	२०१८-०४-१४	६३	१०	65946861	७९८०
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०४०११५५	बचरी माया दर्जी	महिला	२०१७-१२-०४	६३	१०	472	७९८०
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००४०१०१६	भगवती धले दर्जी	महिला	२०१४-१०-०४	६६	१०	61-147	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०७४४८४	भोला मान दर्जी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६४	१०	५३१-६८५	७९८०
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१००२८९८	मन माया खाती	महिला	२०१६-०२-१०	६५	१०	६६०-४६८८६	७९८०
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०११५०७७४३	सावित्रा दियाली	महिला	२०२१-०१-१५	६०	१०	१०२०२३/२३०	७९८०
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१८००५८३	असार माया राई	महिला	२०१४-०३-१८	६७	१०	१९६	७९८०
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०६०१४०२	इश्वरा देवी खड्का	महिला	२०१५-१२-०६	६५	१०	२४६३	७९८०
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०९०१२१३	इन्द्र माया अधिकारी	महिला	२०१८-१२-०९	६२	१०	१६९८	७९८०
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३००७३५५	औती माया राई	महिला	२०१७-१२-३०	६३	१०	१२६८	७९८०
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०४९१९८	कर्ण कुमारी राई	महिला	२०१४-१२-३०	६६	१०	२२९	७९८०
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०५०२३४२	कृष्ण कुमारी शाक्य	महिला	२०१५-०४-०५	६६	१०	१०३०२३-१०९	७९८०
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१५००२४९	खड्ग माया राई	महिला	२०१८-०९-१५	६२	१०	२९६४	७९८०
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१२८७२१	गंगा देवी कटुवाल	महिला	२०१३-१२-३०	६७	१०	६८७-११९४७	७९८०
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०५०३०८२	जस माया तामाङ	महिला	२०१९-०१-०५	६२	१०	९-१४४	७९८०
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०७००९५२	डम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	२०१७-०७-०७	६३	१०	१५५५-१६००७	७९८०
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१२०९७८	धन कुमारी राइ	महिला	२०१६-१२-३०	६४	१०	५२४	७९८०
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५००३४३	प्रेम माया अधिकारी	महिला	२०१८-०२-१५	६३	१०	१७०८	७९८०
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२२००६४५	प्रेम कुमारी जिमी	महिला	२०१८-१२-२२	६२	१०	५१९१५४६७	७९८०
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१०५६२	फुल कुमारी राई	महिला	२०१४-१२-३०	६६	१०	६९४	७९८०
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२०००१५८	फुल कुमारी राई	महिला	२०१८-०४-२०	६३	१०	१०२०२३-२३५५	७९८०
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०४७६८१	बुद्धिता माया गौतम	महिला	२०१३-१२-३०	६७	१०	७३३-१२८५	७९८०
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३००८०३३	मैया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६७	१०	१५७	७९८०
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०३०३७६२	मन कुमारी लिम्बू खिम	महिला	२०२०-०१-०३	६१	१०	२३९२१३२	७९८०
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२८००१०५	मचिन्द्र कुमारी राई	महिला	२०१८-१२-२८	६२	१०	१०२०२३-१३८०	७९८०
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०१०२४७७	रत्न माया जिमी	महिला	२०१९-०३-०१	६२	१०	२९९०	७९८०
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०६२३०९	शुक्र माया राइ	महिला	२०१८-१२-३०	६२	१०	२१२-१२०	७९८०
२५२	विधवा	२०६००८०१०५२३४	अस्मिता तामाङ	महिला	२०६०-०८-०१	२०	१०	१००२८००१३०८	७९८०
२५३	विधवा	२०२२०५२२००३०२	उक्तर कुमारी तामाङ	महिला	२०२२-०५-२२	५९	१०	१०३०२३-९१	७९८०
२५४	विधवा	२०२४०५१००४८९१	कृष्ण कुमारी जिमी	महिला	२०२४-०५-१०	५७	१०	१००२७०१३१४	७९८०
२५५	विधवा	२०३५०६०८००२३६	कुमारी राई	महिला	२०३५-०६-०८	४५	१०	१०२०२३-२९१२	७९८०
२५६	विधवा	२०२१०५१२०००९९	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०५-१२	६०	१०	२८२५	७९८०
२५७	विधवा	२०२५०३१२०००७९	गंगा माया राई	महिला	२०२५-०३-१२	५६	१०	१३८-२१५१	७९८०
२५८	विधवा	२०२८०९१४०१३१४	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२०२८-०९-१४	५२	१०	१४१०२३८६	७९८०
२५९	विधवा	२०४११२३००२३९८	चित्र कुमारी राई	महिला	२०४१-१२-३०	३९	१०	२३३९	७९८०
२६०	विधवा	२०३६०८१५०६८४४	चन्द्रकला कटुवाल	महिला	२०३६-०८-१५	४४	१०	२२१४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६१	विधवा	२०२००३१५००५०३	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२०२०-०३-१५	६१	१०	६४०	७९८०
२६२	विधवा	२०२९१२२६०००४९	चम्पा माया तामाङ्ग	महिला	२०२९-१२-२६	५१	१०	७९७	७९८०
२६३	विधवा	२०२००६२४००४४१	तुल माया गदाल	महिला	२०२०-०६-२४	६०	१०	२७७७	७९८०
२६४	विधवा	२०२८१२०५००११२	पदम कुमारी जिमी	महिला	२०२८-१२-०५	५२	१०	५८५-४८३८९	७९८०
२६५	विधवा	२०२३१११९०००५६	फुलमति राई	महिला	२०२३-११-१९	५७	१०	२९५३	७९८०
२६६	विधवा	२०३५०३२२०००४४	फुलचिली विश्वकर्मा	महिला	२०३५-०३-२२	४६	१०	१०८९२-९४६	७९८०
२६७	विधवा	२०२२०३०६०००७८	बषन्त कुमारी राई	महिला	२०२२-०३-०६	५९	१०	२९८६	७९८०
२६८	विधवा	२०२८०७०३०२८४८	भोटी माया तामाङ	महिला	२०२८-०७-०३	५२	१०	९-२३०	७९८०
२६९	विधवा	२०२००५०३०२२०३	मन कुमारी तामाङ	महिला	२०२०-०५-०३	६१	१०	१५५१-२२१७	७९८०
२७०	विधवा	२०३९०६१५००५६३	मनिषा राई	महिला	२०३९-०६-१५	४१	१०	१०२०२३-१२०७	७९८०
२७१	विधवा	२०२००५०१०१३२४	मैया देवि जिमि	महिला	२०२०-०५-०१	६१	१०	३०९५-५४३	७९८०
२७२	विधवा	२०३७१२१५००७१४	मेनुका विश्वकर्मा	महिला	२०३७-१२-१५	४३	१०	१०२०२३-२९१५	७९८०
२७३	विधवा	२०३८१२२४०१५२२	यसोदा खड्का	महिला	२०३८-१२-२४	४२	१०	२६५३	७९८०
२७४	विधवा	२०२९०३२०००७२८	राम कुमारी राइ	महिला	२०२९-०३-२०	५२	१०	५४५३-४४०	७९८०
२७५	विधवा	२०३७०२१५०५४४१	राधिका खाती	महिला	२०३७-०२-१५	४४	१०	१०३०२३२१६	७९८०
२७६	विधवा	२०२४१२३००४४६५	रुपा माया राई	महिला	२०२४-१२-३०	५६	१०	१७३१-१४११६	७९८०
२७७	विधवा	२०२१०५१५०१२३१	लाल माया तामाङ	महिला	२०२१-०५-१५	६०	१०	९५	७९८०
२७८	विधवा	२०५३०७१७०५८०७	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०५३-०७-१७	२७	१०	१०३०२११४०७	७९८०
२७९	विधवा	२०३५०४१३००२१५	वालीका श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०४-१३	४६	१०	१९९	७९८०
२८०	विधवा	२०३९०८१५००६६८	विमला दर्नाल	महिला	२०३९-०८-१५	४१	१०	१०२०३५-१०७८	७९८०
२८१	विधवा	२०२८०१०४०३४२५	शारदा तामाङ	महिला	२०२८-०१-०४	५३	१०	३६६४-२८१	७९८०
२८२	विधवा	२०३३०४०२००२४७	सुवन कुमारी जिमी राई	महिला	२०३३-०४-०२	४८	१०	१०२०३५-१२३०	७९८०
२८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००६१५०९४१३	कोपिला तामाङ	महिला	२०५०-०६-१५	३०	१०	१०२०३५१३७६	११९७०
२८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००८०३१५००६७२	जुना कटुवाल	महिला	२०४९-०४-२८	३२	१०	१०८	११९७०
२८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२१०००६७८	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३५-०२-१०	४६	१०	६५३	११९७०
२८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२१००१००३७२	तिलक बहादुर राइ	पुरुष	२०३२-१०-०१	४८	१०	३६-१२८	११९७०
२८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२०५०६६७८	दिपेश कटुवाल	पुरुष	२०५७-१२-०५	२३	१०	१००२७७००१०१	११९७०
२८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०१४०२४९६	नन्द बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४५-१०-१४	३५	१०	१०-०२-७८-००३७०	११९७०
२८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०७१२०१४८३	पुजा काफ्ले	महिला	२०६३-०७-१२	१७	१०		११९७०
२९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८०४०१२८३	याम प्रसाद राई	पुरुष	२०२८-०८-०४	५२	१०	४९६५०६६१	११९७०
२९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०४०४००५३४	रन माया तामाङ	महिला	२०६५-०१-०४	१६	१०		११९७०
२९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४१००७००२१७	वलराम राई	पुरुष	२०३४-१०-०७	४६	१०	५८८-६२९३४	१०१०८
२९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४२००११४३	सोभा भद्र राई	महिला	२०२७-०४-२०	५४	१०	२३४०	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००८२४०३९२५	हिमाल राई	पुरुष	२०७०-०८-२४	१०	१०		११९७०
२९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०१०२०४६७९	अम्मर बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०१६-०१-०२	६५	१०	६२०१६२८०	६३८४
२९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०६२५०२३६९	उमेश लोहार	पुरुष	२०५४-०६-२५	२६	१०	१००२७४००१५३	६३८४
२९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५०३०३३८३	कुल प्रसाद राई	पुरुष	२०२६-०५-०३	५५	१०	६७१२४२२	६३८४
२९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०३२०००२७२	किस्न बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०३४-०३-२०	४७	१०	२६५४	६३८४
२९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०११२०२९३३	गोमा देवी अधिकारी	महिला	२०५२-०१-१२	२९	१०	१००२७५००१३७०	६३८४
३००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००२१८०१६८८	गंगा देवी जिमी	महिला	२०३०-०२-१८	५१	१०	१०९३/४५५४४	६३८४
३०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२१०१०३१४	गजेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१५-१२-१०	६५	१०	२२५२	६३८४
३०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३०२००४७३	गन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२२-०३-०२	५९	१०	१२००-२१६९	६३८४
३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२१३०००६४	दुर्गा देवी सिवा	महिला	२०३६-०९-१३	४४	१०	०७३०३४१४	६३८४
३०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०७०६१०२५६	नविन भण्डारी	पुरुष	२०७३-०७-०६	७	१०		४२५६
३०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३१५०११८८	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५८-०३-१५	२३	१०	१००२७७०००६९	६३८४
३०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४२५००४८९	बृष माया राई	महिला	२०३२-०४-२५	४९	१०	३४	६३८४
३०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०५१६०१८१३	मन कुमार खाती	पुरुष	२०३४-०५-१६	४७	१०	१०२०३५४३५	६३८४
३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१२१६००५७३	रुद्र माया अधिकारी	महिला	२०३३-१२-१६	४७	१०	७८७	६३८४
३०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०५१५१४८७८	राजु अधिकारी	पुरुष	२०४५-०५-१५	३६	१०	१०२०२३-११३३	४२५६
३१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००६१२०४७८१	रितु तामाङ	महिला	२०७०-०६-१२	१०	१०		६३८४
३११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१०००४८१	रविन कुमार राई	पुरुष	२०२१-१०-१०	५९	१०	२७४४-३२४७९	६३८४
३१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०८१००४०९४	सन्तोष कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०५४-०८-१०	२६	१०	१०२०३५२६५	६३८४
३१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०२१५१०७१४	सुशान तामाङ	पुरुष	२०७५-०२-१५	६	१०		६३८४
३१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७११००११३७५१	सनिता जिमी	महिला	२०७१-१०-०१	९	१०		६३८४
३१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०१२५०१९२६	सुक माया तामाङ	महिला	२०४४-०१-२५	३७	१०	२७५५	६३८४
३१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०११५०९७९३	सुरेन राई	पुरुष	२०३६-०१-१५	४५	१०	१००२७८००८२१	६३८४
३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०५०६०३७९४	सुरज राई	पुरुष	२०४२-०५-०६	३९	१०	११६८२-१०४१	६३८४
३१८	दलित बालबालिका	२०७७०५१७०५३४७	अविनाश दियाली	पुरुष	२०७७-०५-१७	४	१०		१५९६
३१९	दलित बालबालिका	२०७७१०१००२६९५	अबि सुनार	पुरुष	२०७७-१०-१०	३	१०		१५९६
३२०	दलित बालबालिका	२०७६०६२९०६६९६	कुशल लोहार	पुरुष	२०७६-०६-२९	४	१०		१५७८
३२१	दलित बालबालिका	२०७७०११३०५७८२	बर्षा दियाली	महिला	२०७७-०१-१३	४	१०		१५९६
३२२	दलित बालबालिका	२०७६०५२००२४०७	युजल गदाल	पुरुष	२०७६-०५-२०	५	१०		८७५
३२३	दलित बालबालिका	२०७९०७०४०४२६६	रमिला लोहार	महिला	२०७९-०७-०४	१	१०		१५९६
३२४	दलित बालबालिका	२०७६१११४०११९४	श्रेया दियाली	महिला	२०७६-११-१४	४	१०		१५९६
३२५	दलित बालबालिका	२०७८०२२६०१४८२	सोनी खाती	महिला	२०७८-०२-२६	३	१०		१५९६
३२६	दलित बालबालिका	२०७७०९०१०६६५५	सिर्जना विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०९-०१	३	१०		१५९६

